



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फछाँट	जिम्मेवारी सारिएको	फछाँट	डे.	क्रे.	
१	२०७७/०४/०१	१४६	गत आ.ब. को पेशकी अल्या	०	०	०	०	०	०	२२२१४, २२३११, २२४११, २२५१२, २७२१२, २८९११	०	०	०	५०,२६,०५०	०	०	५०,२६,०५०	
यो महिनाको जम्मा				०	०	०	०	०	०		०	०	०	५०,२६,०५०	०	०	५०,२६,०५०	
२	२०७७/०६/१६	१	आन्तरिक श्रोतको निकासको लेखा ।	०	०	२,००,००,०००	०		२,००,००,०००		०	०	०	०	०	०	२,००,००,०००	
३	२०७७/०६/२३	२	संघीय सरकार राजस्व वौडफाँडको रकमको निकासको लेखा ।	०	०	८५,००,०००	०		२,८५,००,०००		०	०	०	०	०	०	८५,००,०००	
४	२०७७/०६/२३	३	कार्यालयको असोज महिनासम्मको बिधुत बिलको भुतानी	०	०	०	९२,२४२	१५०९८३५९	२,८४,०७,७५८	२२१११	९३,६४७	०	०	०	०	०	१,४०५	
५	२०७७/०६/२३	४	संलग्न कागजात तथा नगर प्रमुखको सिफारिस बमोजिम आर्थिक सहयोग लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५०९८३६०	२,८३,९७,७५८	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
६	२०७७/०६/२५	५	नगर प्रमुखको सिफारिस बमोजिम राजकरण राय र राजकिशोर रायलाइ आर्थिक सहयोग गरिएको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१५०९८३६१, १५०९८३६३	२,८३,७७,७५८	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
७	२०७७/०६/२५	६	शब दुवानी बापत एम्बुलेशन भाडा दिएको लेखा ।	०	०	०	५,४००	१५०९८३६४	२,८३,७२,३५८	२७२१९	६,०००	०	०	०	०	०	६००	
८	२०७७/०६/२५	७	नगरपालिका कार्यालयको साउनदेखी असोज महिनासम्मको घर भाडाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,१६,०००	१५०९८३६५	२,८१,५६,३५८	२८१४२	२,४०,०००	०	०	०	०	०	२४,०००	
९	२०७७/०६/२५	८	स पा चन्द्रिका प्रसाद यादवको भ्रमण खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,५००	१५०९८३६६	२,८१,४८,८५८	२२६१२	७,५००	०	०	०	०	०	०	
१०	२०७७/०६/२५	९	अपाङ्ग परिचय पत्र विवरणका लागि खटिएको मेडीकल अधिकृतको भ्रमण खर्चको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,८००	१५०९८३६७	२,८१,४२,०५८	२२६१२	६,८००	०	०	०	०	०	०	
११	२०७७/०६/२५	१०	गोदाम प्रयोजनका लागि लिएको घरको साउनदेखी असोज महिनासम्मको भाडाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४२,०००	१५०९८३६८	२,८१,००,०५८	२२१११, २८१४२	४६,५००	०	०	०	०	०	४,५००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१२	२०७७/०६/२५	११	पोखरी ठेकामा खटिएको कर्मचारीहरुको भत्ताको लेखा ।	०	०	०	३१,४५०	१५०९८३९५	२,८०,६८,६०८	२११३४	३७,०००	०	०	०	०	०	५,५५०	
१३	२०७७/०६/२५	१२	यस न पाको मसलन्द खर्च कम्प्युटर अपरेटर श्याम प्रसाद गौतम लाइ भुक्तानी ।	०	०	०	४,८५६	१५०९८३९६	२,८०,६३,७५२	२२३११	४,९३०	०	०	०	०	०	७४	
१४	२०७७/०६/२५	१३	साउन र भाद्र महिनाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीको इन्धनको विल बमोजिमको भुक्तानी ।	०	०	०	१,६१,४४३	१५०९८३९७	२,७९,०२,३०९	२२२११, २२२१२	१,६३,९०२	०	०	०	०	०	२,४५९	
१५	२०७७/०६/२५	१४	न पा को स्थायी कर्मचारीहरुको साउनदेखी असोज महिनासम्मको तलब भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३९,७७,७०८	१५०९८३९८, १५०९८३९९	२,३९,२४,६०१	२११११, २११३२	५०,०७,८७५	०	०	०	०	०	१०,३०,१६७	
१६	२०७७/०६/२६	१५	भ्रमण बिल बमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,०००	१५०९८४००	२,३९,१२,६०१	२२६११	१२,०००	०	०	०	०	०	०	
१७	२०७७/०६/२६	१६	पोखरी ठेकाको विज्ञापन बपतको बिल बमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,९२५	१५०९८४०१	२,३९,०७,६७६	२२३१५	५,०००	०	०	०	०	०	७५	
१८	२०७७/०६/२६	१७	मालपोत तालिम सहभागी भएको स पाँचौँ संजिव कुमार साहलाइ भ्रमण खर्च बिल बमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,६००	१५०९८४०२	२,३९,०२,०७६	२२६११	५,६००	०	०	०	०	०	०	
१९	२०७७/०६/२६	१८	वडा नं ८ को कार्यालयको बिजुली बिलको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,७०५	१५०९८४०३	२,३८,८८,३७१	२२१११	१३,७०५	०	०	०	०	०	०	
२०	२०७७/०६/२६	१९	न पा कर्मचारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,५५०	१५०९८४०४, १५०९८४०५, १५०९८४०६	२,३८,७६,८२१	२२६११	११,५५०	०	०	०	०	०	०	
२१	२०७७/०६/२८	१	पूँजिगत खर्च खातामा रकम निकासको लेखा ।	०	०	२,५०,००,०००	०		४,८८,७६,८२१		०	०	०	०	०	०	२,५०,००,०००	
२२	२०७७/०६/२८	१	ससर्त रकमको निकासको लेखा ।	०	०	४,४२,९८,०००	०		९,३१,७४,८२१		०	०	०	०	०	०	४,४२,९८,०००	
२३	२०७७/०६/२८	२	विधालयहरुको पहिलो चौमासिकको निकासको लेखा ।	०	०	०	१,५६,३९,७३०.४०	१५०९८४०७	७,७५,३५,०९०.६०	२११११, २११३२	१,५६,३९,७३०.४०	०	०	०	०	०	०	
२४	२०७७/०६/२८	३	पंजिकरण करारका कर्मचारीहरुको साउनदेखी असोजसम्मको तलब भत्ताको लेखा ।	०	०	०	३,२८,७२०	१५०९८४१५	७,७२,०६,३७०.६०	२११११	३,३२,०४०	०	०	०	०	०	३,३२०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२५	२०७७/०६/२८	२०	नगर प्रमुख सिफारिस तथा कार्यालय प्रमुखको तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	१९,८८६	१५०९८४०८, १५०९८४०९	७,७१,८६,४८४.६०	२७२१९	१९,८८६	०	०	०	०	०	०	
२६	२०७७/०६/२८	२१	कार्यालयको बिबिध खर्च बापतको भुतानी ।	०	०	०	५,५३५	१५०९८४१०	७,७१,८०,९४९.६०	२२७११	५,६२०	०	०	०	०	०	८५	
२७	२०७७/०६/२८	२२	मालपोत तालिममा सहभागि भएका वडा सचिवलाई भ्रमण खर्च बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,२००	१५०९८४११, १५०९८४१२	७,७१,६९,७४९.६०	२२६११	११,२००	०	०	०	०	०	०	
२८	२०७७/०६/२८	२३	कार्यालयको बिबिध खर्चको बिलको भुतानी ।	०	०	०	८,६४३	१५०९८४१३	७,७१,६१,१०६.६०	२२७११	८,७७५	०	०	०	०	०	१३२	
२९	२०७७/०६/२८	२४	स्यानेटरी प्याड बितरणको ढुवानी खर्चको लेखा ।	०	०	०	६,४००	१५०९८४१४	७,७१,५४,७०६.६०	२२७११	६,९००	०	०	०	०	०	५००	
३०	२०७७/०६/२८	२५	पोखरी ठेक्का प्रचार प्रसार खर्चको भुतानी का स तिसलाल दिएको लेखा ।	०	०	०	६,१००	१५०९८४१६	७,७१,४८,६०६.६०	२२७११	६,५००	०	०	०	०	०	४००	
३१	२०७७/०६/२८	२६	गाडि भाडा शिलबन्दी बोलपत्र खोलेको भत्ताको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,२००	१५०९८४१७	७,७१,३८,४०६.६०	२११३४	१२,०००	०	०	०	०	०	१,८००	
३२	२०७७/०६/२८	२७	कार्यालयको समग्री लोड अनलोड गरे बापतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,१९०	१५०९८४१८	७,७१,३७,२१६.६०	२२७११	१,४००	०	०	०	०	०	२१०	
३३	२०७७/०६/२९	२	संचित कोष खाताबाट रकम ट्रान्सफरको लेखा ।	०	०	५,००,००,०००	०		१२,७१,३७,२१६.६०		०	०	०	०	०	०	५,००,००,०००	
३४	२०७७/०६/२९	३	राम बिलास मा वि मर्मत तथा योजनाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,३७,३८४	१२७७४३०२	१२,६४,९९,८३२.६०	३११११	६,७८,३५८	०	०	०	०	०	४०,९७४	
३५	२०७७/०६/२९	४	नगरपालिकामा प्राविधिक शाखामा पार्टिसियन गरेको फर्निचरको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८०,५२३	१२७७४३०३	१२,६४,९९,३०९.६०	३११२३	८१,६०६	०	०	०	०	०	१,०८३	
३६	२०७७/०६/२९	३८	नगर प्रमुखको सिफारिस बमोजिम आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५०९८४१९	१२,६४,०९,३०९.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
३७	२०७७/०६/२९	३९	वडा नं १ र २ का लागि रंगा बोका बिजका लागि खरिद गरिएको भरपाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७३,८७५	१५०९८४२०	१२,६३,३५,४३४.६०	२२७११	७५,०००	०	०	०	०	०	१,१२५	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३८	२०७७/०६/२९	३०	नगर प्रमुखको सिफारिस बमोजिम रामकिशुन यादवलाई आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५०९८४२१	१२,६३,२५,४३४.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९	२०७७/०६/२९	३१	करारका कर्मचारीहरुको साउनदेखी असोज महिनासम्मको तलब भत्ताको लेखा ।	०	०	०	११,३६,८७६	१५०९८४२२	१२,५१,८८,५५८.६०	२२४११	११,४८,३६०	०	०	०	०	०	११,४८४	०
४०	२०७७/०६/३०	४	स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको साउनदेखी असोजसम्मको तलबको लेखा ।	०	०	०	३५,७६,४९१	१५०९८४२४	१२,१६,१२,०६७.६०	२११११, २११३२, २११३३	४३,३०,७३३	०	०	०	०	०	७,५४,२४२	०
४१	२०७७/०६/३०	५	गोश्वरा भौचर नं. ४ बाट कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	७,५४,२४२	१५०९८४२५	१२,०८,५७,८२५.६०		०	०	०	०	०	७,५४,२४२	०	०
४२	२०७७/०६/३०	५	वडा नं ७ को पक्की नाला निर्माण उ स लाई बिल भरपाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,४६,८२४	१२७७४३०४	१२,०२,११,००१.६०	३११५१	६,६०,०९४	०	०	०	०	०	१३,२७०	०
४३	२०७७/०६/३०	३२	वडा नं ४ को कार्यालय भाडा साउनदेखी असोज महिनासम्मको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,९००	१५०९८४२३	१२,०१,९२,१०१.६०	२८१४२	२१,०००	०	०	०	०	०	२,१००	०
४४	२०७७/०६/३०	३३	स पा चन्द्रिका यादवको भ्रमण बिल खर्च बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,७००	१५०९८४२६	१२,०१,८९,४०१.६०	२२६१२	२,७००	०	०	०	०	०	०	०
४५	२०७७/०६/३०	३४	का सदस्य सुरेन्द्र कुमार साहको अनुगमन भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,४००	१५०९८४२७	१२,०१,७८,००१.६०	२२६११	११,४००	०	०	०	०	०	०	०
४६	२०७७/०६/३०	३५	वडा नं ९ को महादेव मंदिरमा पुजापाठ धार्मिक समारोहमा नगर प्रमुखको सिफारिस बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५०९८४२८	१२,०१,६८,००१.६०	२५३१४	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
यो महिनाको जम्मा				०	०	१४,७७,९८,०००	२,७६,२९,९९८.४०		१२,०१,६८,००१.६०		२,८७,७५,३११.४०	०	०	०	०	७,५४,२४२	१४,९६,९७,५५५	
४७	२०७७/०७/०१	३६	करारका कर्मचारीको साउनदेखी असोज महिनासम्मको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७९,१६०	१५०९८४२९	११,९६,८८,८४१.६०	२२४११	४,८४,०००	०	०	०	०	०	४,८४०	०
४८	२०७७/०७/०१	३७	का स रामअधरको कार्यालय पहरादारी वापत साउनदेखी असोजसम्मको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,८५०	१५०९८४३०	११,९६,७३,९११.६०	२२४११	१५,०००	०	०	०	०	०	१५०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४९	२०७७/०७/०६	३८	न पा को पदाधिकारीहरुको साउनदेखि असोज महिनासम्मको सेवा सुविधा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२८,१८,५३०	१५८०३५११, १५८०३५१२, १५८०३५१३	११,६८,५५,४६१.६०	२१११२, २११४२	२८,४७,०००	०	०	०	०	०	२८,४७०	
५०	२०७७/०७/१६	६	स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको अनुगमन भ्रमणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,२००	१५८०३५१८, १५८०३५१९	११,६८,४७,२६१.६०	२२६११	८,२००	०	०	०	०	०	०	
५१	२०७७/०७/१६	७	पंजिकरण शाखाको कर्मचारीहरुको अनुगमन भ्रमणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२६,४००	१५८०३५२२, १५८०३५२३, १५८०३५२४	११,६८,२०,८६१.६०	२२६११	२६,४००	०	०	०	०	०	०	
५२	२०७७/०७/१६	३९	आन्तरिक श्रोतको निकास आम्दानीको लेखा ।	०	०	७,००,००,०००	०		१८,६८,२०,८६१.६०		०	०	०	०	०	०	७,००,००,०००	
५३	२०७७/०७/१६	४०	आ व २०७६/७७ को ससर्त अनुदान फिर्ता नेपाल सरकार बरुजु खातामा दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	४,१९,००,०००	१५८०३५१४	१४,४९,२०,८६१.६०	२८२११	४,१९,००,०००	०	०	०	०	०	०	
५४	२०७७/०७/१६	४१	न पा का कर्मचारीहरुको भ्रमण अनुगमनको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,१२०	१५८०३५१५, १५८०३५१६, १५८०३५१७	१४,४९,१०,७४१.६०	२२६११	१०,१२०	०	०	०	०	०	०	
५५	२०७७/०७/१६	४२	न पा बिभिन्न कार्यक्रममा तथा पानीको बिल बमोजिम भुतानी ।	०	०	०	१६,४८९	१५८०३५२०	१४,४८,९४,२५२.६०	२२७११	१६,७४०	०	०	०	०	०	२५१	
५६	२०७७/०७/१६	४३	न पा को असोज महिनाको पदाधिकारी तथा कार्यालयको इन्धनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,१९,४७४	१५८०३५२१	१४,४७,७४,७७८.६०	२२२११, २२२१२	१,२१,०८१	०	०	०	०	०	१,६०७	
५७	२०७७/०७/१७	८	प्रसुति स्याहार खर्च औरही न पा वडा नं ३ श्रीपुर स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत सहायक पाँचौ अमृता कु यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१५८०३५२८	१४,४७,६९,८२८.६०	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
५८	२०७७/०७/१७	४४	न पा कार्यालयमा खरिद गरिएका मेशनरी औजारको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,५४५	१५८०३५२५	१४,४७,६०,२८३.६०	२२७११	९,६६०	०	०	०	०	०	११५	
५९	२०७७/०७/१७	४५	मोटरसाइकल मर्मत खर्च बिल बमोजिम रकम डा रबिन्द्र कु यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,६००	१५८०३५२६	१४,४७,५४,६८३.६०	२२२१३	५,६८६	०	०	०	०	०	८६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६०	२०७७/०७/१७	४६	नगर प्रमुख सिफारिस बमोजिम वडा नं ४ बस्ने रामचन्द्र दासलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५२७	१४,४७,४४,६८३.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
६१	२०७७/०७/१७	४७	कम्प्युटर कार्टेज खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,७१५	१५८०३५३१	१४,४७,२५,९६८.६०	२२३११	१९,०००	०	०	०	०	०	२८५	
६२	२०७७/०७/१७	४८	साइकल मर्मत गरेको का स रमेश गोश्वमीलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,१२७	१५८०३५२९	१४,४७,२२,८४१.६०	२२२१३	३,१७५	०	०	०	०	०	४८	
६३	२०७७/०७/१७	४९	प्रस्तुति स्याहार खर्च रकम नियमानुसारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१५८०३५३२	१४,४७,१७,८९१.६०	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
६४	२०७७/०७/१८	५०	कोरोना महामारीको बारेमा जनचेतनामुलक प्रचार प्रसारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२९,५५०	१५८०३५३३, १५८०३५३४	१४,४६,८८,३४१.६०	२२३१५	३०,०००	०	०	०	०	०	४५०	
६५	२०७७/०७/१८	५१	अनुगमन भ्रमण वापत स पाँचौ शिव शंकर यादवलाई भुतानी ।	०	०	०	४,२५०	१५८०३५३५	१४,४६,८४,०९१.६०	२२६११	४,२५०	०	०	०	०	०	०	
६६	२०७७/०७/१८	५२	कार्यालयको मसलन्दको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८४,०७१	१५८०३५३६	१४,४६,००,०२०.६०	२२३११	८५,२०२	०	०	०	०	०	१,१३१	
६७	२०७७/०७/१८	५३	न पा बिजुलि बिलको असोज महिनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२७,८९८	१५८०३५३७	१४,४५,७२,१२२.६०	२२१११	२६,४९३	०	०	०	०	१,४०५	०	
६८	२०७७/०७/१८	५४	नगर प्रमुखको सिफारिस प्र अ को तोक आदेश बमोजिम वडा नं ९ निवासी अनिता कुमारीलाई आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	७,६६५	१५८०३५३८	१४,४५,६४,४५७.६०	२७२१९	७,६६५	०	०	०	०	०	०	
६९	२०७७/०७/१९	५५	औषधि खरिदको बोलपत्र खोल्दाको पारिश्रमिक भत्ताको खर्चको लेखा ।	०	०	०	८,५००	१५८०३५३९	१४,४५,५५,९५७.६०	२११३४	१०,०००	०	०	०	०	०	१,५००	
७०	२०७७/०७/१९	५६	अपाङ्ग परियचपत्र वितरण कार्यक्रमको भत्ता तथा अन्य खर्चको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,०४५	१५८०३५४०	१४,४५,३७,९१२.६०	२२५२२	२०,५००	०	०	०	०	०	२,४५५	
७१	२०७७/०७/२०	५७	कार्यालयका बिबिध समग्रीको बिल बमोजिमको भुतानी स्टोरकिपर आशिषलाई ।	०	०	०	१३,१५०	१५८०३५४१	१४,४५,२४,७६२.६०	२२३११	१३,३५०	०	०	०	०	०	२००	
७२	२०७७/०७/२०	५८	कार्यालयले हात धुने साबुन खरिदको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,४३२	१५८०३५४२	१४,४५,२०,३३०.६०	२२७११	४,५००	०	०	०	०	०	६८	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७३	२०७७/०७/२०	५९	पशु शाखाको कार्यालय सार्दा समग्री ढुवानी खर्च बापतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,९८०	१५८०३५४३	१४,४५,१८,३५०.६०	२२३१९	२,०००	०	०	०	०	०	२०	
७४	२०७७/०७/२५	६०	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५४४	१४,४५,०८,३५०.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
७५	२०७७/०७/२५	६१	न पा को स्थायी कर्मचारीको कार्तिक महिनाको तलबको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,६७,१३४	१५८०३५४५, १५८०३५४६	१४,३५,४१,२१६.६०	२११११, २११३२	१३,०४,६७३	०	०	०	०	०	३,३७,५३९	
७६	२०७७/०७/२५	६२	स्वास्थ्यका मे अ र स्टाफ नर्स र का स भर्नामा खटिएका स्वास्थ्य निर्देशनालयको डा को भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,६००	१५८०३५४७	१४,३५,३६,६१६.६०	२२६११	४,६००	०	०	०	०	०	०	
७७	२०७७/०७/२५	६३	वडा नं ६ को कार्यालयको साउनदेखी असोज महिनासम्मको घरभाडाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२१,६००	१५८०३५४८	१४,३५,१५,०१६.६०	२८१४२	२४,०००	०	०	०	०	०	२,४००	
७८	२०७७/०७/२५	६४	साइकल मर्मत खर्च का स तिसलाललाइ भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,९१५	१५८०३५४९	१४,३५,१२,१०१.६०	२२२१३	२,९६०	०	०	०	०	०	४५	
७९	२०७७/०७/२५	६५	स्वस्थ्यका करार कर्मचारी भर्नाको अन्तवर्तको चिया खाजाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९९०	१५८०३५५०	१४,३५,११,१११.६०	२२७११	१,००५	०	०	०	०	०	१५	
८०	२०७७/०७/२५	६६	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम बिल अनुसारको आर्थिक सहायताको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,९७६	१५८०३५५१, १५८०३५५२	१४,३४,९१,१३५.६०	२७२१९	१९,९७६	०	०	०	०	०	०	
८१	२०७७/०७/२५	६७	मसलन्दको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,१८,०३३	१५८०३५५३	१४,३३,७३,१०२.६०	२२३११	१,१९,६२१	०	०	०	०	०	१,५८८	
८२	२०७७/०७/२५	६८	मसलन्दको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९८,५६६	१५८०३५५५	१४,३२,७४,५३६.६०	२२३११	९९,८९२	०	०	०	०	०	१,३२६	
८३	२०७७/०७/२६	६	मोटरसाइकल खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९३,३६४	१२७७४३०५	१४,२७,८१,१७२.६०	३११२१	५,००,०००	०	०	०	०	०	६,६३६	
८४	२०७७/०७/२६	७	नगरभित्रको खानेपानी आयोजनाको बिल बमोजिमको उ स लाइ भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२१,२०,६५१	१२७७४३०६	१४,०६,६०,५२१.६०	३११५६	२१,६८,४५७	०	०	०	०	०	४७,८०६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८५	२०७७/०७/२६	६९	गाडीको पत्रिकामा छपाइको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,७७५	१५८०३५५६	१४,०६,४५,७४६.६०	२२३१५	१५,०००	०	०	०	०	०	२२५	
८६	२०७७/०७/२६	७०	न पा कर्मचारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७१,७४५	१५८०३५५७, १५८०३५५८, १५८०३५५९, १५८०३५६०, १५८०३५६१, १५८०३५६२, १५८०३५६३	१४,०५,७४,००१.६०	२२६११	७१,७४५	०	०	०	०	०	०	०
८७	२०७७/०७/२६	७१	कार्यालयले पुस्तक खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,७७५	१५८०३५६४	१४,०५,५९,२२६.६०	२२३१३	१५,०००	०	०	०	०	०	२२५	
८८	२०७७/०७/२७	९	एम आइ एसको कार्तिक महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१५८०३५६९	१४,०४,७७,०४६.६०	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	
८९	२०७७/०७/२७	१०	स्वास्थ्यका करारका का स को साउनदेखी कार्तिक महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,४८,५००	१५८०३५७०	१४,०३,२८,५४६.६०	२११११	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१,५००	
९०	२०७७/०७/२७	७२	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र अ को तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५६५	१४,०३,१८,५४६.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
९१	२०७७/०७/२७	७३	न पा कर्मचारिहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,८००	१५८०३५६६, १५८०३५६७	१४,०३,०५,७४६.६०	२२६११	१२,८००	०	०	०	०	०	०	
९२	२०७७/०७/२७	७४	बिबिध खर्चका लागि स पाँचौ आशिष दुङ्गेलालाई पेशकीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५६८	१४,०२,९५,७४६.६०	२२७११	१०,०००	१०,०००	०	०	०	०	०	
९३	२०७७/०७/२७	७५	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र अ को तोक आदेश बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१५८०३५७१, १५८०३५७२	१४,०२,७५,७४६.६०	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
९४	२०७७/०७/२७	७६	करारका कर्मचारीहरुको कार्तिक महिनाको तलबको लेखा ।	०	०	०	३,३३,२२४	१५८०३५७३	१३,९९,४२,५२२.६०	२२४११	३,३६,५९०	०	०	०	०	०	३,३६६	
९५	२०७७/०७/२७	७७	कार्यपालिका बैठकको खाजा रकम बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,४८०	१५८०३५७४	१३,९९,२८,०४२.६०	२२७११	१४,७००	०	०	०	०	०	२२०	
९६	२०७७/०७/२७	७८	कोरोना महामारी नियन्त्रणमा खटीएका इलाका प्रहरी गौशालाको इन्धनको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०५७	१५८०३५७५	१३,९९,०७,९८५.६०	२२२१२	२०,३२७	०	०	०	०	०	२७०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
९७	२०७७/०७/२७	७९	सुचना प्रसारण बापतको बिल अनुसारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८५०	१५८०३५७६	१३,९८,९८,१३५.६०	२२३१५	१०,०००	०	०	०	०	०	१५०	
९८	२०७७/०७/२७	८०	खानेपानीको पानीको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,९७०	१५८०३५७७	१३,९८,९६,१६५.६०	२२७११	२,०००	०	०	०	०	०	३०	
९९	२०७७/०७/२७	८१	पदाधिकारीहरुको २०७६ कार्तिकदेखी असार महिनासम्मको पुरानी रोका सुबिधाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७२,०९,६७५	१५८०३५७८	१३,२६,८६,४९०.६०	२१११२, २११४२	७२,८२,५००	०	०	०	०	०	७२,८२५	
१००	२०७७/०७/२७	८२	न पा को स्कुटर नामसारी गराउदा लागेको खर्चको बिल बमोजिमको भुतानी स चौथो सविना कु यादव ।	०	०	०	१०,६७६	१५८०३५७९	१३,२६,७५,८१४.६०	२२२१४, २२६११	१०,६७६	०	०	०	०	०	०	
१०१	२०७७/०७/२८	८३	उल्लेखित खानेपानी योजनामा सुपरिवेक्षकका रुपमा खटिएकाहरुको पारिश्रमिक भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६०,८७५	१२७७४३०७, १२७७४३०८	१३,२६,१४,९३९.६०	३११५६	६१,४९०	०	०	०	०	०	६१५	
१०२	२०७७/०७/२८	८३	दिपाबली तथा छठ पर्वमा कार्यालय सरसफाइमा खटिएका कार्यालयका स हरुको पारिश्रमिक भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२०,४००	१५८०३५८०, १५८०३५८१, १५८०३५८२, १५८०३५८३	१३,२५,९४,५३९.६०	२२३१९	२४,०००	०	०	०	०	०	३,६००	
१०३	२०७७/०७/२८	८४	पदाधिकारीका लागि समग्री खरिदको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,८५६	१५८०३५८४	१३,२५,९१,६८३.६०	२२३११	२,९००	०	०	०	०	०	४४	
१०४	२०७७/०७/२८	८५	न पा को ५ नं वडा कार्यालयको साउनदेखी कार्तिक महिनासम्मको घरभाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४१,०४०	१५८०३५८५	१३,२५,५०,६४३.६०	२८१४२	४५,६००	०	०	०	०	०	४,५६०	
यो महिनाको जम्मा				०	०	७,००,००,०००	५,७६,१७,३५८		१३,२५,५०,६४३.६०		५,८१,४३,५४४	१०,०००	०	०	०	१,४०५	७,०५,२७,५९१	
१०५	२०७७/०८/१४	८६	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र अ को तोक आदेश बमोजिम न पा वडा नं ४ का रामबाबु साहलाइ उपचार खर्चको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५८६	१३,२५,४०,६४३.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
१०६	२०७७/०८/१४	८७	कार्यालय तथा पदाधिकारीको कार्तिक महिनाको इन्धनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,०५,१४०	१५८०३५८७	१३,२४,३५,५०३.६०	२२२११, २२२१२	१,०६,५५५	०	०	०	०	०	१,४१५	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१०७	२०७७/०८/१५	८८	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम न पा वडा नं १ का रामदरेशलाइ उपचार खर्च भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५८८	१३,२४,२५,५०३.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
१०८	२०७७/०८/१५	८९	न पा को कार्यालयको कार्तिक र मंसिर घर भडा तथा पुसदेखी फाल्गुनसम्मको पेशकीको लेखा ।	०	०	०	३,६०,०००	१५८०३५८९	१३,२०,६५,५०३.६०	२८१४२	४,००,०००	२,४०,०००	०	०	०	०	४०,०००	
१०९	२०७७/०८/१५	९०	सहायक पाचौ श्याम प्रसाद गौतमलाइ पालिकाको आवश्यक सफ्टवेयर सम्बन्धी जानकारी लिन काठमाण्डौ	०	०	०	८,२००	१५८०३५९०	१३,२०,५७,३०३.६०	२२६१२	८,२००	०	०	०	०	०	०	
११०	२०७७/०८/१६	९१	परम्परागत धार्मिक बिधालय श्री दारुल ओलुम मोहम्मदीयालाइ पहिलो चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	८०,०००	१५८०३५९२	१३,१९,७७,३०३.६०	२५३११	८०,०००	०	०	०	०	०	०	
१११	२०७७/०८/१६	९२	नगर प्रमुख सिफारिस र प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम सभा सदस्य चुडामणि प्र दहाललाइ उपचार खर्च दिएको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५९१	१३,१९,६७,३०३.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
११२	२०७७/०८/१७	९३	राजस्व वौडफाँडको निकास आम्दानीको लेखा ।	०	०	४५,००,०००	०		१३,६४,६७,३०३.६०		०	०	०	०	०	०	४५,००,०००	
११३	२०७७/०८/१७	९४	नगर योजना उल्लेखित योजनाको बिल भर्पाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४२,२५,१९९	१२७७४३०९	१३,२२,४२,११२.६०	३११५१	४३,६५,०००	०	०	०	०	०	१,३९,८०९	
११४	२०७७/०८/१७	९५	बहिरा संघको बार्षिक मुखपत्रमा न पा बाट बिज्ञापनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८५०	१५०९८३९३	१३,२२,३२,२६२.६०	२२३१५	१०,०००	०	०	०	०	०	१५०	
११५	२०७७/०८/१७	९६	न पाको विविध खर्च का स रामअधार साहलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,४७७	१५८०३५९४	१३,२२,३०,७८५.६०	२२७११	१,५००	०	०	०	०	०	२३	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
११६	२०७७/०८/१८	१४	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश अनुसार वडा नं ४ का लक्ष्मण दास तस्मालाई आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५९५	१३,२२,२०,७८५.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
११७	२०७७/०८/१८	१५	भ्रमण बिल बमोजिमको वडा सचिव अरबिन्द लाल कर्णलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,१००	१५८०३५९६	१३,२२,१७,६८५.६०	२२६१२	३,१००	०	०	०	०	०	०	०
११८	२०७७/०८/१८	१६	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश अनुसार वडा न ४ को दुलरिया देवीलाई उपचार खर्च भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५८०३५९७	१३,२२,०७,६८५.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
११९	२०७७/०८/२१	१७	यस न पाको विभिन्न कार्य सम्पादन गर्न का स तिसलाल यादव जलेश्वर गएको भ्रमण खर्च भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,१००	१५८०३५९८	१३,२२,०३,५८५.६०	२२६१२	४,१००	०	०	०	०	०	०	०
१२०	२०७७/०८/२२	१८	स पाँचौ शिवशंकर यादवको भ्रमण खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,१००	१५८०३६०६	१३,२१,९३,४८५.६०	२२६११	१०,१००	०	०	०	०	०	०	०
१२१	२०७७/०८/२२	१९	आलेप गराउँदा भएको खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१७,४००	१५८०३५९९	१३,२१,७६,०८५.६०	२२६११	१७,४००	०	०	०	०	०	०	०
१२२	२०७७/०८/२२	१९	कर्मचारी तथा पदाधिकारीको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३४,३००	१५८०३६०२, १५८०३६०३, १५८०३६०४	१३,२१,४१,७८५.६०	२२६११, २२६१२	३४,३००	०	०	०	०	०	०	०
१२३	२०७७/०८/२२	१००	वडा नं ६ को कार्यालय संचालनको विविध खर्च खाजा चियाको बिल बमोजिमको पाँच महिनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२९,५५०	१५८०३६०५	१३,२१,१२,२३५.६०	२२७११	३०,०००	०	०	०	०	०	४५०	०
१२४	२०७७/०८/२२	१०१	पशु शाखाको इन्टरनेट बापतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,०७४	१५८०३६०७	१३,२१,०५,१६१.६०	२२११२	७,१७०	०	०	०	०	०	९६	०
१२५	२०७७/०८/२२	१०२	कम्प्युटरको शिलबन्दी सुचना प्रकाशनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२७,८७५	१५८०३६०८	१३,२०,७७,२८६.६०	२२३१५	२८,२५०	०	०	०	०	०	३७५	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१२६	२०७७/०८/२३	१०३	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र अ को तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोग प्रदान गरिएको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१५७५२२३१, १५७५२२३२	१३,२०,५७,२८६.६०	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
१२७	२०७७/०८/२३	१०४	नगर प्रमुखको सिफारिस आदेश र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम छठ पुजामा बिभिन्न वडामा आर्थिक सहयोग दिएको लेखा ।	०	०	०	१,३७,६१०	१५७५२२३३, १५७५२२३४, १५७५२२३५	१३,१९,१९,६७६.६०	२५३१४	१,५२,९००	०	०	०	०	०	१५,२९०	
१२८	२०७७/०८/२३	१०५	अपाङ्ग परिचय पत्र बितरण बैठक खर्च बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१५,७०५	१५७५२२३६	१३,१९,०३,९७१.६०	२२५२२	१८,०००	०	०	०	०	०	२,२९५	
१२९	२०७७/०८/२४	१३	कृषी तर्फका ससर्त कार्यक्रम संचालन गर्नका लागि कृषी स चौथोलाइ पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	४८,३८०	१५७५२२३७	१३,१८,५५,५९१.६०	२२५२२	४८,३८०	४८,३८०	०	०	०	०	०	
१३०	२०७७/०८/२५	१४	एम आइ एस को मंसिर महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१५७५२२४०	१३,१७,७३,४११.६०	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	
१३१	२०७७/०८/२५	१५	एम आइ एस अपरेटर मुकेश महतोलाइ भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,६००	१५७५२२४२	१३,१७,६३,८११.६०	२२६११	९,६००	०	०	०	०	०	०	
१३२	२०७७/०८/२५	१०६	स्थायी कर्मचारीहरुको मंसिर महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,७०,३९०	१५७५२२३८, १५७५२२३९	१३,०७,९३,४२१.६०	२११११, २११३२	१३,०८,६९२	०	०	०	०	०	३,३८,३०२	
१३३	२०७७/०८/२५	१०७	करारका कर्मचारीहरुको मंसिर महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,२५,३०४	१५७५२२४१	१३,०४,६८,११७.६०	२२४११	३,२८,५९०	०	०	०	०	०	३,२८६	
१३४	२०७७/०८/२५	१०८	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम निरनजन यादवलाइ अोषधी खर्च भुक्तानीको लेखा।	०	०	०	१०,०००	१५७५२२४३	१३,०४,५८,११७.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
१३५	२०७७/०८/२८	१०९	पदाधिकारीहरुको कार्तिक र मंसिर महिनाको सेवा सुविधा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१०,७५०	१५७५२२४४	१२,९०,४७,३६७.६०	२१११२, २११४२	१४,२५,०००	०	०	०	०	०	१४,२५०	
यो महिनाको जम्मा				०	०	४५,००,०००	८०,०३,२७६		१२,९०,४७,३६७.६०		८५,५९,८४७	२,८८,३८०	०	०	०	०	५०,५६,५७१	
१३६	२०७७/०९/०२	११०	न पा मोटरसाइकल मर्मतको बिल बमोजिम स पा चन्द्रिका यादवलाइ भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,८००	१५७५२२४५	१२,९०,३८,५६७.६०	२२२१३	८,८००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१३७	२०७७/०९/०३	१११	कार्यालय समग्री खरिद गरे वापतको बिल बमोजिमको भुतानी आशिष दुङ्गेलालाइ ।	०	०	०	७,८२५	१५७५२२४६	१२,९०,३०,७४२.६०	२२३११	७,८२५	०	०	०	०	०	०	०
१३८	२०७७/०९/०३	११२	कार्यालय समग्री खरिद गरे वापतको बिल बमोजिमको भुतानी आशिष दुङ्गेलालाइ ।	०	०	०	१६,२००	१५७५२२४७	१२,९०,१४,५४२.६०	२२३११	१६,२००	०	०	०	०	०	०	०
१३९	२०७७/०९/०३	११३	बिज्ञापन खर्च बापतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२४,६२५	१५७५२२४८	१२,८९,८९,९१७.६०	२२३१५	२५,०००	०	०	०	०	०	३७५	०
१४०	२०७७/०९/०३	११४	अनुगमनको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,७००	१५७५२२४९	१२,८९,७७,२१७.६०	२२६११	१२,७००	०	०	०	०	०	०	०
१४१	२०७७/०९/०६	११५	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोग र औषधी उपचारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१५७५२२५०, १५७५२२५१, १५७५२२५२, १५७५२२५३, १५७५२२५४	१२,८९,२७,२१७.६०	२७२१९	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४२	२०७७/०९/०६	११६	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा नि प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा	०	०	०	१०,०००	१५७५२२५५	१२,८९,१७,२१७.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४३	२०७७/०९/०६	११७	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा नि प्र प्र अ को तोक अनुसार छठ पर्व मनाउन सोनामाइ छठ पुजा समितिलाइ सहयाता गरिएको लेखा ।	०	०	०	४५,०००	१५७५२२५६	१२,८८,७२,२१७.६०	२५३१४	५०,०००	०	०	०	०	०	५,०००	०
१४४	२०७७/०९/०६	११८	कोभिड सम्बन्धि संदेश मुलक सुचना प्रसारणको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८५०	१५७५२२५७	१२,८८,६२,३६७.६०	२२३१५	१०,०००	०	०	०	०	०	१५०	०
१४५	२०७७/०९/०६	११९	विपन्न परिवार आर्थिक सहयोग भुतानको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५७५२२५८	१२,८८,५२,३६७.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४६	२०७७/०९/०६	१२०	भ्रमण बिल बमोजिम अनुगमन खर्च भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,४००	१५७५२२५९, १५७५२२६०	१२,८८,४४,९६७.६०	२२६११	७,४००	०	०	०	०	०	०	०
१४७	२०७७/०९/०६	१२१	कार्यपालिका सदस्य सुरेन्द्र साहको भ्रमण खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,५००	१५७५२२६१	१२,८८,३२,४६७.६०	२२६११	१२,५००	०	०	०	०	०	०	०
१४८	२०७७/०९/०६	१२२	वडा नं ४ को कार्यालयको कार्तिक र मंसिर महिनाको घरभाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,६००	१५७५२२६२	१२,८८,१९,८६७.६०	२८१४२	१४,०००	०	०	०	०	०	१,४००	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१४९	२०७७/०९/०६	१२३	प्रदेश सरकार राजस्व वॉडफाँड रकम निकासामादानीको लेखा ।	०	०	३६,००,०००	०		१३,२४,१९,८६७.६०		०	०	०	०	०	०	३६,००,०००	
१५०	२०७७/०९/०६	१२४	गाडी भाडा साउन महिना भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,७०,०००	१५७५२२६३, १५७५२२६४, १५७५२२६५	१३,२१,४९,८६७.६०	२८१४३	३,००,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	
१५१	२०७७/०९/०६	१२५	भ्रमण खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,६००	१५७५२२६६	१३,२१,४२,२६७.६०	२२६११	७,६००	०	०	०	०	०	०	
१५२	२०७७/०९/०६	१२६	संघीय सरकार समानीकरणको रकम निकासको लेखा ।	०	०	१५,००,०००	०		१३,३६,४२,२६७.६०		०	०	०	०	०	०	१५,००,०००	
१५३	२०७७/०९/०६	१२७	सितलहरीका चलेकाले दाउरा खरिदको लागि चन्द्रिका यादवलाइ पेशिको लेखा ।	०	०	०	३,५०,०००	१५७५२२६७	१३,३२,९२,२६७.६०	२७२१२	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	
१५४	२०७७/०९/०७	१२८	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकदेश बमोजिम न पाको धार्मिक तथा सास्कृति कार्यक्रमको लागी प्रमोद कुमार मण्डललाइ भुक्तानी ।	०	०	०	५४,०००	१५७५२२६८	१३,३२,३८,२६७.६०	२५३१४	६०,०००	०	०	०	०	०	६०,०००	
१५५	२०७७/०९/०७	१२९	औरही न पाले प्रयोग गरेको बा ज१७ च ५५४९ नम्बरको गाडीभाडा भाद्र आश्विन र कार्तिक महिनको भुक्तानी ।	०	०	०	२,७०,०००	१५७५२२६९	१३,२९,६८,२६७.६०	२८१४३	३,००,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	
१५६	२०७७/०९/०७	१३०	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम बिल अनुसारको आर्थिक सहयाताको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५७५२२७०	१३,२९,५८,२६७.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
१५७	२०७७/०९/०८	११	निम्नलिखित सडकहरुमा माटोपूरी गांभेल गर्ने योजनावाट दिपक कुमार मण्डलको पारीश्रमिक भुक्तानीको लेखा।	०	०	०	२६,१९०	१२७७४३१०	१३,२९,३२,०७७.६०	३११५१	२६,४५५	०	०	०	०	०	२६५	
१५८	२०७७/०९/०८	१६	स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको कार्तिक महिनाको तलबको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,६९,३२१	१५७५२२७१	१३,२०,६२,७५६.६०	२११११, २११३२, २११३३	११,१६,२७९	०	०	०	०	०	२,४६,९५८	
१५९	२०७७/०९/०८	१७	स्वास्थ्य तर्फका कर्मचारीहरुको मंसिर महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,७६,४५५	१५७५२२७२	१३,११,८६,३०१.६०	२११११, २११३२, २११३३	११,२३,६७३	०	०	०	०	०	२,४७,२१८	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१६०	२०७७/०९/०८	१३३	औरही न पाले प्रयोग गरेको बा १५ च ४६२७ र बा २० च ५४७ को भदौ आश्विन र कार्तिक महिनाको गाडी भाडा भूतानीको लेखा।	०	०	०	५,४०,०००	१५७५२२७३, १५७५२२७४	१३,०६,४६,३०१.६०	२८१४३	६,००,०००	०	०	०	०	०	६०,०००	
१६१	२०७७/०९/०८	१३२	न पा को मंसिर महिनाको बिजुली बिलको भुतानीको लेखा।	०	०	०	११,९५१	१५७५२२७५	१३,०६,३४,३५०.६०	२२१११	११,९५१	०	०	०	०	०	०	
१६२	२०७७/०९/०८	१३३	इन्धन बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा।	०	०	०	१,०९,३२४	१५७५२२७६, १५७५२२७७	१३,०५,२५,०२६.६०	२२२११, २२२१२	१,१०,८२९	०	०	०	०	०	१,५०५	
१६३	२०७७/०९/०८	१३४	कार्यालय मसलन्द वापतको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा।	०	०	०	१,७३,२७१	१५७५२२७८, १५७५२२७९	१३,०३,५१,७५५.६०	२२३११	१,७५,६०२	०	०	०	०	०	२,३३१	
१६४	२०७७/०९/०८	१३५	भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा।	०	०	०	७,७००	१५७५२२८०, १५७५२२८१	१३,०३,४४,०५५.६०	२२६११	७,७००	०	०	०	०	०	०	
१६५	२०७७/०९/०८	१३६	लैङ्गिक हिंसा १६ दिने अभियानमा खर्च भएका खाजाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा।	०	०	०	२,१००	१५७५२२८२	१३,०३,४१,९५५.६०	२२७११	२,१००	०	०	०	०	०	०	
१६६	२०७७/०९/०८	१३७	अनुगमन भत्ता वापत बिल बमोजिमको प्र अ लाइ भुतानीको लेखा।	०	०	०	१२,५००	१५१३०२२३	१३,०३,२९,४५५.६०	२२६११	१२,५००	०	०	०	०	०	०	
१६७	२०७७/०९/०८	१३८	नगरभित्र विभिन्न धार्मिक तथा साँकृति कार्यक्रममा विविध खर्च वापत विल बमोजिमको भूतानीको लेखा।	०	०	०	७५,७२६	१५७५२२८४	१३,०२,५३,७२९.६०	२५३१४	७६,८८०	०	०	०	०	०	१,१५४	
१६८	२०७७/०९/०८	१३९	वडा सदस्य राम पुकारी देवीलाई अनुगमन तथा भ्रमण खर्च वापतको रकम भूतानीको लेखा।	०	०	०	६,९००	१५७५२२८५	१३,०२,४६,८२९.६०	२२६११	६,९००	०	०	०	०	०	०	
१६९	२०७७/०९/१०	१४०	औरही न पाको प्राविधिक शाखामा नेट जडान वापतको रकम विल बमोजिम भूतानीको लेखा।	०	०	०	६,२९४	१५७५२२८६	१३,०२,४०,५३५.६०	२२११२	६,३९०	०	०	०	०	०	९६	
१७०	२०७७/०९/१६	१४१	वडा न ३ को सो द मा वि छेउ सडकमा नाला निर्माण उ स बिल भर्पाइ बामोजिम भुतानीको लेखा।	०	०	०	२८,७०,४३६	१२७७४३११	१२,७३,७०,०९९.६०	३११५८	२९,१०,०००	०	०	०	०	०	३९,५६४	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१७१	२०७७/०९/१६	१३	वडा नं ५ देवल किशोरको रायको घरदेखी भिखु मुखियाको घरसम्म ढलान उ स लाइ बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,५५,४८२	१२७७४३१२	१२,६४,१४,६१७.६०	३११५१	९,७०,०००	०	०	०	०	०	१४,५१८	
१७२	२०७७/०९/१६	१८	औषधी खरिदको बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४५,८६३	१५७५२२८८	१२,५४,६८,७५४.६०	२७२१३	९,६५,४४८	०	०	०	०	०	१९,५८५	
१७३	२०७७/०९/१६	१४१	नगरप्रमुखको भ्रमणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७९,०००	१५७५२२८७	१२,५३,८९,७५४.६०	२२६११	७९,०००	०	०	०	०	०	०	
१७४	२०७७/०९/१९	१९	यस न पाको स्वास्थ्यतर्फको कर्मचारी चन्द्रभूषण ठाकुर र वालवोध रायलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानी ।	०	०	०	८,२००	१५७५२२९०, १५७५२२९१	१२,५३,८९,५५४.६०	२२६११	८,२००	०	०	०	०	०	०	
१७५	२०७७/०९/१९	१४२	यस न पाको विभिन्न मसलन्द खर्च वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४२,४३८	१५७५२२८९	१२,५३,३९,११६.६०	२२३११	४३,०८५	०	०	०	०	०	६४७	
१७६	२०७७/०९/१९	१४३	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकआदेश अनुसार संतोष झालाई औषधी उपचार खर्च वापतको रकम भूक्तानी ।	०	०	०	१०,०००	१५७५२२९२	१२,५३,२९,११६.६०	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
१७७	२०७७/०९/१९	१४४	यस नपाको विभिन्न मसलन्द खर्च वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३९,३०१	१५७५२२९३	१२,५२,८९,८१५.६०	२२३११	३९,९००	०	०	०	०	०	५९९	
१७८	२०७७/०९/१९	१४५	यस नपाको स्टोर प्रयोजनको लागी वर्दिवासको घरभाडा विजुली पानी र संचार महसुल कार्तिक र मंसिर महिनाको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३४,९००	१५७५२२९४	१२,५२,५४,९१५.६०	२२१११, २२११२, २८१४२	३७,९००	०	०	०	०	०	३,०००	
१७९	२०७७/०९/२०	२०	स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत का स हरुको कार्तिक र मंसिर महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५९,४००	१५७५२२९५	१२,५१,९५,५१५.६०	२११११	६०,०००	०	०	०	०	०	६००	
१८०	२०७७/०९/२०	१४७	गत आ व को फोङ्गिको पे फ र भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,२४,८९०	१५७५२२९६	१२,४९,७०,६२५.६०	२२५१२, २२५२२	२,३३,११०	०	०	३,३५,०५०	३,३५,०५०	०	८,३००	
१८१	२०७७/०९/२०	१४८	यस नपाको पानी विल बमोजिमको मसलन्द खर्च वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,५६८	१५७५२२९७, १५७५२२९८	१२,४९,६०,०५७.६०	२२१११	१०,७३०	०	०	०	०	०	१६२	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१८२	२०७७/०९/२०	१४९	न पाको विविध कामकाजको लागी गएको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,४००	१५७५२२९९, १५७५२३००, १५७५२३०१	१२,४९,३९,६५७.६०	२२६१२	२०,४००	०	०	०	०	०	०	०
१८३	२०७७/०९/२२	३१	स्वास्थ्यतर्फका कार्यक्रमहरु संचालनका लागि अधिकृत छौटो रविन्द्र कु यादवलाई पेशिको लेखा ।	०	०	०	१,४१,०००	१५७५२३०२	१२,४७,९८,६५७.६०	२२५११, २२५२२, २२५२९, २२७११	१,४१,०००	१,४१,०००	०	०	०	०	०	०
१८४	२०७७/०९/२२	३२	फिल्ड सहायक मन्जु कुमारी महरालाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,१००	१५७५२३०६	१२,४७,८८,५५७.६०	२२६११	१०,१००	०	०	०	०	०	०	०
१८५	२०७७/०९/२२	१५०	यस नपा भित्र सितलहरीको लागी दाउरा ल्याउन का स तिसलाललाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,१००	१५७५२३०३	१२,४७,८४,४५७.६०	२२६११	४,१००	०	०	०	०	०	०	०
१८६	२०७७/०९/२२	१५३	भ्रमण खर्च रकम विल बम्मोजिम सूचना अधिकृत नविन न्योपानेलाई भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	१२,२००	१५७५२३०४	१२,४७,७२,२५७.६०	२२६११	१२,२००	०	०	०	०	०	०	०
१८७	२०७७/०९/२२	१५२	सहायक पाचौँ शिवशंकर यादवले कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र काठमाण्डौ गएको भ्रमण विल अनुसार भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	८,२००	१५७५२३०५	१२,४७,६४,०५७.६०	२२६११	८,२००	०	०	०	०	०	०	०
१८८	२०७७/०९/२२	१५३	यस नपाको विभिन्न पोखरीहरु ठेक्काको लागी विज्ञापन गरे वापत विल बम्मोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,६०१	१५७५२३०७	१२,४७,४४,४५६.६०	२२३१५	१९,९००	०	०	०	०	०	२९९	०
१८९	२०७७/०९/२४	३३	अधिकृत चन्द्रभुषण ठाकुरको भ्रमण बिल बम्मोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,८००	१५७५२३०९	१२,४७,३८,६५६.६०	२२६११	५,८००	०	०	०	०	०	०	०
१९०	२०७७/०९/२४	१५४	इन्जिनियर राकेश यादवको भ्रमण बिल बम्मोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१५,२०५	१५७५२३०८	१२,४७,२३,४५१.६०	२२६११	१५,२०५	०	०	०	०	०	०	०
१९१	२०७७/०९/२७	३४	औषधि लोड अनलोडको पारिश्रमिकको लेखा ।	०	०	०	१,४४५	१५७५२३१७	१२,४७,२२,००६.६०	२७२१३	१,७००	०	०	०	०	०	२५५	०
१९२	२०७७/०९/२७	१५५	नगरपालिकाको वडाहरुमा भएको मुसहरहरुको पुजाको लागी आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३०,०००	१५७५२३११, १५७५२३१२, १५७५२३१३	१२,४६,९२,००६.६०	२५३१४	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
१९३	२०७७/०९/२७	१५६	न पा को स्थायी कर्मचारीको पोष महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,७०,३९४	१४२४५३९७	१२,३७,२१,६१२.६०	२११११, २११३२	१३,०८,६९७	०	०	०	०	०	३,३८,३०३	
१९४	२०७७/०९/२७	१५७	भौचर नं. १५६को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	९,७०,३९४	०		१२,४६,९२,००६.६०	२११११, २११३२	(१३,०८,६९७)	०	०	०	०	३,३८,३०३	०	
१९५	२०७७/०९/२७	१५८	न पा को स्थायी कर्मचारीको पोष महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४२,३३३	१५७५२३१४, १५७५२३१५	१२,३७,४९,६७३.६०	२११११, २११३२	१२,७४,४९९	०	०	०	०	०	३,३२,१६६	
१९६	२०७७/०९/२७	१५९	न पा को करारको कर्मचारीको पोष महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,२९,२६४	१५७५२३१६	१२,३४,२०,४०९.६०	२२४११	३,३२,५९०	०	०	०	०	०	३,३२६	
१९७	२०७७/०९/२७	१६०	मसलन्दको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,२०७	१५७५२३१९	१२,३४,०१,२०२.६०	२२३११	१९,५००	०	०	०	०	०	२९३	
१९८	२०७७/०९/२७	१६१	वडा नं ६ को कार्यालय सरसफाइको डोर हाजरी बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,९४०	१५७५२३१८	१२,३३,९५,२६२.६०	२२३१९	६,०००	०	०	०	०	०	६०	
१९९	२०७७/०९/२७	१६२	कविता विष्ट र शिवशंकर यादवलाई विविध अनुगमण तथा मूल्यांकन वापतको विल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८६०	१५७५२३२०, १५७५२३२१	१२,३३,८५,४०२.६०	२२६११	९,८६०	०	०	०	०	०	०	
२००	२०७७/०९/२८	१४	देवलकिशोरी रायको घरदेखी भिखु मुखियाको घरसम्म पि पि सी ढलान गर्ने योजनाबाट सुरेश कुमार दासलाई पारिश्रमिक भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२६,१९०	१२७७४३१३	१२,३३,५९,२१२.६०	३११५१	२६,४५५	०	०	०	०	०	२६५	
२०१	२०७७/०९/२८	१५	वडा नं ३ को सो द मा वि को छेउमा सडक नाला निर्माण गर्ने योजनाबाट बिजय कार्कीलाई पारिश्रमिक भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२१,२३५	१२७७४३१४	१२,३३,३७,९७७.६०	३११५८	२१,४५०	०	०	०	०	०	२१५	
२०२	२०७७/०९/२९	१६३	न पा ले प्रयोग गरेको गाडिको मंसिर महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१५७५२३२२	१२,३२,४७,९७७.६०	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
यो महिनाको जम्मा				०	०	६०,७०,३९४	१,१८,६९,७८४		१२,३२,४७,९७७.६०		१,१९,६५,६९६	४,९१,०००	०	३,३५,०५०	३,३५,०५०	३,३८,३०३	६५,०४,६०९	
२०३	२०७७/१०/०४	१६४	मुसहरहरुको पुजाका लागि आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१५७५२३२३	१२,३२,३७,९७७.६०	२५३१४	१०,०००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२०४	२०७७/१०/०४	१६५	यस नपाको पौष महिनाको विधुत महसुल भूक्तानीको लेखा	०	०	०	१५,६१५	१५७५२३२५	१२,३२,२२,३६२.६०	२२१११	१५,६१५	०	०	०	०	०	०	०
२०५	२०७७/१०/०४	१६६	यस नपा ले विविध सामग्री लोडअनलोड गरे वापतको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,०५०	१५७५२३२४	१२,३२,०९,३१२.६०	२८१४३	१४,५००	०	०	०	०	०	१,४५०	०
२०६	२०७७/१०/०४	१६७	यस नपाको कार्यपालिका सदस्य सुरेन्द्र प्रसाद साहलाइ भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,५००	१५७५२३२६	१२,३१,९७,८१२.६०	२२६११	११,५००	०	०	०	०	०	०	०
२०७	२०७७/१०/०६	२५	विधालय सुदृढीकरणका लागि विष्णु दशै आधारभुत बिधालयलाइ अनुदान निकासको लेखा ।	०	०	०	१०,००,०००	१५७५२३२८	१२,२१,९७,८१२.६०	२५३११	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२०८	२०७७/१०/०६	१६८	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोक आदेश बम्मोजिम औरही नपाको वडा नं ८ मा भएको साँस्कृतिको विल अनुसारको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३६,०००	१५७५२३२७	१२,२१,६१,८१२.६०	२५३१४	४०,०००	०	०	०	०	०	४,०००	०
२०९	२०७७/१०/०६	१६९	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोकदेश बम्मोजिम वडा नं ६ को विविध साँस्कृति कार्यक्रम वापतको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१५७५२३२९, १५७५२३३०	१२,२१,४१,८१२.६०	२५३१४	२०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२१०	२०७७/१०/०८	२६	यस नपाको स्वास्थ्यशाखामा कार्यरत सहायक पाचौं अमृता कुमारी ठाकुरको फाल्गुनदेखी असाढसम्म १/१ ग्रेड गरी जम्मा ५ ग्रेड छुट रकम भुक्तानीको लेखा।	०	०	०	४,६५३	१६०६१३१६	१२,२१,३७,१५९.६०	२११११	४,७००	०	०	०	०	०	४७	०
२११	२०७७/१०/०८	२७	एम आइ एसको पौष महिनाको पारिश्रमिक भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१६०६१३१७	१२,२०,५४,९७९.६०	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	०
२१२	२०७७/१०/०८	१७०	वडा नं ४ को तालिम संचालनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,६१,५२०	१५८०३६०९	१२,१६,९३,४५९.६०	२२५१२	४,००,०००	०	०	०	०	०	३८,४८०	०
२१३	२०७७/१०/०८	१७१	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम न पा का बिभिन्न व्यत्तिलाइ आर्थिक सहयोग भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,१०,०००	१५८०३६१०, १६०६१३११, १६०६१३१२	१२,१५,८३,४५९.६०	२७२१९	१,१०,०००	०	०	०	०	०	०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२१४	२०७७/१०/०८	१७२	यस नपाको प्रयोजनको लागी संचार मे १८ सम्मको लागी इन्टरनेट जडान वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,६७४	१६०६१३९३	१२,१५,७८,७८५.६०	२२११२	४,७४६	०	०	०	०	०	७२	
२१५	२०७७/१०/०८	१७३	अनुगमन बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,०००	१६०६१३९४	१२,१५,६६,७८५.६०	२२६११	१२,०००	०	०	०	०	०	०	
२१६	२०७७/१०/०८	१७४	सवारी साधन भाडा बापतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१३,६८०	१६०६१३९५	१२,१५,५३,१०५.६०	२८१४३	१५,२००	०	०	०	०	०	१,५२०	
२१७	२०७७/१०/०९	२८	सहायक पाँचौ शिवशंकर यादवले कृत्रिम गर्भधारण सम्बन्धी कार्यक्रमको पहिलो चौमासिकको खर्च विल बमोजिमको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४८,५६५	१६०६१४०१	१२,१५,०४,५४०.६०	२२५२२	४९,९६५	०	०	०	०	०	१,४००	
२१८	२०७७/१०/०९	१७५	इलाका प्रहरी राम गोपालपुरलाई गाडी मर्मतको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४७,८९०	१६०६१३९८	१२,१४,५६,६५०.६०	२६४११	४८,६१०	०	०	०	०	०	७२०	
२१९	२०७७/१०/०९	१७६	यस नपाको र पदाधीकारीको पौष महिनाको इन्धनको विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,२३,७४४	१६०६१३९९	१२,१३,३२,९०६.६०	२२२११, २२२१२	१,२५,६२९	०	०	०	०	०	१,८८५	
२२०	२०७७/१०/०९	१७७	स म वि नि सविना कुमारी यादवलाई बाल विवाह विरुद्धको सचेतनामूलक कार्यक्रम वापत पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,९९,८००	१६०६१४००	१२,११,३३,१०६.६०	२२५२२	१,९९,८००	१,९९,८००	०	०	०	०	०	
२२१	२०७७/१०/११	१७८	यस नपाको विविध खर्च विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५५५	१६०६१४०२	१२,११,२८,५५१.६०	२२७११	४,६२५	०	०	०	०	०	७०	
२२२	२०७७/१०/११	१७९	पोखरी ठेक्काको विज्ञापन प्रचारप्रसार गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	४,९२५	१६०६१४०३	१२,११,२३,६२६.६०	२२३१५	५,०००	०	०	०	०	०	७५	
२२३	२०७७/१०/११	१८०	जनचेतनामूलक सुचना प्रकासित गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२४,६२५	१६०६१४०४, १६०६१४०५, १६०६१४०६	१२,१०,९९,००१.६०	२२३१५	२५,०००	०	०	०	०	०	३७५	
२२४	२०७७/१०/११	१८१	दयाराम साह कानुलाई भ्रमण विल बमोजिमको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,६४०	१६०६१४०७	१२,१०,९४,३६१.६०	२२६११	४,६४०	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२२५	२०७७/१०/१२	३९	ना प्रा स कबिता बिष्टलाइ घुम्ती तालिम र कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रमको लागी दिएको पेशकी फर्छौट र भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३७०	१६०६१४१९	१२,१०,८६,९११.६०	२२५२२	५८,००० (४८,३८०)	०	४८,३८०	०	०	०	२,२५०	
२२६	२०७७/१०/१२	१८२	वडा नं २ को बिबिध खर्चको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,१५८	१६०६१४०८	१२,१०,८२,८३३.६०	२२७११	४,२००	०	०	०	०	०	४२	
२२७	२०७७/१०/१२	१८३	न पा को जेसिबी बनाउन स पोचो आशिषलाइ पेशकीको लेखा ।	०	०	०	९५,०००	१६०६१४०९	१२,०९,८७,८३३.६०	२२२१३	९५,०००	९५,०००	०	०	०	०	०	
२२८	२०७७/१०/१२	१८४	सुचना प्रकाशनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९२५	१५७५२३१०	१२,०९,८२,९०८.६०	२२३१५	५,०००	०	०	०	०	०	७५	
२२९	२०७७/१०/१२	१८५	कार्यालयको बिबिध खर्चको बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,३०६	१६०६१४११, १६०६१४१२	१२,०९,७६,६०२.६०	२२७११	६,३७०	०	०	०	०	०	६४	
२३०	२०७७/१०/१२	१८६	न पा को कर्मचारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३८,६००	१६०६१४१३, १६०६१४१४, १६०६१४१५, १६०६१४१६	१२,०९,३८,००२.६०	२२६११	३८,६००	०	०	०	०	०	०	
२३१	२०७७/१०/१२	१८७	नगर प्रमुख चढने गाडीको पोष महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१६०६१४१७	१२,०८,४८,००२.६०	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
२३२	२०७७/१०/१२	१८८	वडा नं ८ को खेलकुद समायोत्री खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,८७२	१६०६१४१८	१२,०८,२९,१३०.६०	२२३१३	१९,१६०	०	०	०	०	०	२८८	
२३३	२०७७/१०/१३	१६	नगर योजना वडा नं ३ को कृपाली रायको घरदेखी चलितर रायको घरसम्म पि सि सि ढलान गर्ने उ स लाइ बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,३९,९३५	१२७७४३१५	१२,०९,८९,१९५.६०	३११५१	६,५४,७५०	०	०	०	०	०	१४,८१५	
२३४	२०७७/१०/१४	३०	कार्तिक र मंसिर महिनाको सचयकोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	३,८०,३९६	१६०६१४२०	११,९८,०८,७९९.६०		०	०	०	०	०	३,८०,३९६	०	
२३५	२०७७/१०/१६	१७	संघीय सरकार राजस्व वॉडफाँडको निकासको लेखा ।	०	०	५०,००,०००	०		१२,४८,०८,७९९.६०		०	०	०	०	०	०	५०,००,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२३६	२०७७/१०/१६	१८	नगर योजना वडा नं ५ मा बिधुतीकरणको बिल भरपाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४४,९२५	१२७७४३१६	१२,३८,६३,८७४.६०	३११५३	९,७०,०००	०	०	०	०	०	२५,०७५	
२३७	२०७७/१०/१६	१८९	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रमको खाजाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८००	१६०६१४२१	१२,३८,५४,०७४.६०	२२७११	९,८००	०	०	०	०	०	०	
२३८	२०७७/१०/१९	१	नेपाल सरकार ससर्त नगद अनुदान रकम संचितकोषबाट निकासको लेखा ।	०	०	५०,००,०००	०		१२,८८,५४,०७४.६०		०	०	०	०	०	०	५०,००,०००	
२३९	२०७७/१०/१९	१९	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदानको पुँजिगत खातामा निकासको लेखा ।	०	०	२,१५,००,०००	०		१५,०३,५४,०७४.६०		०	०	०	०	०	०	२,१५,००,०००	
२४०	२०७७/१०/१९	३१	संचित कोषबाट ट्रान्सफर रकम नेपाल सरकार नगद अनुदानको निकासको लेखा ।	०	०	३५,००,०००	०		१५,३८,५४,०७४.६०		०	०	०	०	०	०	३५,००,०००	
२४१	२०७७/१०/२१	३२	विधालयहरुको दाश्रो चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	१,२८,२८,००४.२३	१६०६१४२२	१४,१०,२६,०७०.३७	२११११, २११३२	१,२८,२८,००४.२३	०	०	०	०	०	०	
२४२	२०७७/१०/२१	३३	स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको पोष महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,७६,४५५	१६०६१४२३	१४,०९,४९,६१५.३७	२११११, २११३२, २११३३	११,२३,६७३	०	०	०	०	०	२,४७,२१८	
२४३	२०७७/१०/२१	१९०	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोकादेश बमोजिम कार्यपालिका सदस्यलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,०००	१६०६१४२५	१४,०९,४९,६१५.३७	२७२१९	८,०००	०	०	०	०	०	०	
२४४	२०७७/१०/२१	१९१	नपाको विविध खर्चको रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,९१०	१६०६१४२४	१४,०९,३८,७०५.३७	२२७११	२,९५५	०	०	०	०	०	४५	
२४५	२०७७/१०/२३	१९२	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा नि प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम अस्थायी प्रहरी पोष्ट कठुथारलाई गाडी मर्मतको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१७,७३९	१६०६१४२६	१४,०९,२०,९६६.३७	२२२३३	१८,०१०	०	०	०	०	०	२७१	
२४६	२०७७/१०/२९	३४	एम आइ एसको माघ महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१६०६१४२९	१४,००,३८,७८६.३७	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२४७	२०७७/१०/२९	३५	प्रविधिक सहायक र उधमशिलता विकाश सहजकर्ताको पौष र माघ महिनाको तलवको लेखा ।	०	०	०	१,२२,४८३	१६०६१४३२	१३,९९,१६,३०३.३७	२११११, २२५१२	१,२३,७२०	०	०	०	०	०	१,२३७	
२४८	२०७७/१०/२९	३६	स्वास्थ्य चौकीको लागी मास्क र स्यानिटाइजर खरिद गरे वापतको विल बम्भोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५७,४२२	१६०६१४३६	१३,९८,५८,८८१.३७	२७२१३	५८,१९५	०	०	०	०	०	७७३	
२४९	२०७७/१०/२९	१९३	न पा को स्थाई कर्मचारीको माघ महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४७,९६०	१६०६१४२७, १६०६१४२८	१३,८९,१०,९२१.३७	२११११, २११३२	१२,८१,४४५	०	०	०	०	०	३,३३,४८५	
२५०	२०७७/१०/२९	१९४	जनप्रतिनिधीहरुको पौष र माघ महिनाको सेवा सुविधा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१०,७५०	१६०६१४३०	१३,७५,००,१७१.३७	२१११२, २११४२	१४,२५,०००	०	०	०	०	०	१४,२५०	
२५१	२०७७/१०/२९	१९५	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोक आदेश बम्भोजिम रविन्द्र कुमार यादवलाई आर्थिक सहयाता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,७७५	१६०६१४३१	१३,७४,८५,३९६.३७	२५३१४	१५,०००	०	०	०	०	०	२२५	
२५२	२०७७/१०/२९	१९६	पशु सेवा प्राविधिक शिवशंकर यादवलाई सुत्केरी भत्ता र अनुगमन मूल्यांकन खर्च रकमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,५५०	१६०६१४३३	१३,७४,७६,८४६.३७	२११११, २२६११	८,६००	०	०	०	०	०	५०	
२५३	२०७७/१०/२९	१९७	सहायक पाचौँ अरविन्द्र लाल कर्णालाई अनुगमन मूल्यांकन खर्च रकम भूक्तानी ।	०	०	०	१०,८००	१६०६१४३४	१३,७४,६६,०४६.३७	२२६११	१०,८००	०	०	०	०	०	०	
२५४	२०७७/१०/२९	१९८	वडा नं ६ को कार्तिकदेखी माघसम्मको घर भडा रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२८,८००	१६०६१४३५	१३,७४,३७,२४६.३७	२८१४२	३२,०००	०	०	०	०	०	३,२००	
यो महिनाको जम्मा				०	०	३,५०,००,०००	२,०८,१०,७३१.२३		१३,७४,३७,२४६.३७		२,११,८३,८३२.२३	२,९४,८००	४८,३८०	०	०	३,८०,३९६	३,५७,०५,११७	
२५५	२०७७/११/०२	३०	नगर स्तरीय योजना उल्लेखित योजनाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,११,६०१	१२७७४३१७	१३,५५,२५,६४५.३७	३१११२	१९,४०,०००	०	०	०	०	०	२८,३९९	
२५६	२०७७/११/०२	३७	भ्रमण बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,२००	१६०६१४५१, १६०६१४५२	१३,५५,१७,४४५.३७	२२६११	८,२००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.		
२५७	२०७७/११/०२	१९९	नगर प्रमुखको सिफारिस तथा नि प्र प्र अ को तोक आदेश बमोजिम नगर विभिन्न नागरिकको औषधी उपचारको खर्च भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७०,०००	१६०६१४३७, १६०६१४३८, १६०६१४३९, १६०६१४४०, १६०६१४४१, १६०६१४४२, १६०६१४४३	१३,५४,४७,४४५.३७	२७२१९	७०,०००	०	०	०	०	०	०	०	
२५८	२०७७/११/०२	२००	बिविध पुजा पाठको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२५,०००	१६०६१४४४, १६०६१४४५	१३,५४,२२,४४५.३७	२५३१४	२५,०००	०	०	०	०	०	०	०	
२५९	२०७७/११/०२	२०१	नगर प्रमुखको गाडीको माघ महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१६०६१४४६	१३,५३,३२,४४५.३७	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००		
२६०	२०७७/११/०२	२०२	औषधी उपचारको तोक आदेश बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१६०६१४४७, १६०६१४४८	१३,५३,१२,४४५.३७	२५३१४	२०,०००	०	०	०	०	०	०	०	
२६१	२०७७/११/०२	२०३	वडा नं ४ को कार्यालयको पोष र माघ महिनाको घरभाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,६००	१६०६१४४९	१३,५२,९९,८४५.३७	२८१४२	१४,०००	०	०	०	०	०	१,४००		
२६२	२०७७/११/०२	२०४	वडा नं २ निवासी शम्भु दासलाई औषधी उपचारबापत बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१६०६१४५०	१३,५२,८९,८४५.३७	२५३१४	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०	
२६३	२०७७/११/०३	३८	स्वास्थ्यको कर्मचारीहरुको माघ महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,७८,०८३	१६०६१४६२	१३,४४,११,७६२.३७	२११११, २११३२, २११३३	११,२५,६८३	०	०	०	०	०	२,४७,६००		
२६४	२०७७/११/०३	२०५	औषधी उपचार खर्चको सहयोगको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३०,०००	१६०६१४५३, १६०६१४५४, १६०६१४५५	१३,४३,८१,७६२.३७	२५३१४	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०	
२६५	२०७७/११/०३	२०६	न पा कर्मचारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,७००	१६०६१४५६, १६०६१४५७, १६०६१४५८	१३,४३,६३,०६२.३७	२२६११	१८,७००	०	०	०	०	०	०	०	
२६६	२०७७/११/०३	२०७	वडा नं ८ को नागरिक समान कार्यक्रमको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९७,४६२	१६०६१४५९	१३,४२,६५,६००.३७	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	०	२,५३८		
२६७	२०७७/११/०३	२०८	संथीय सरकारक विशेष अनुदानको टण्डर बैठकको भर्पाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,६५०	१६०६१४६०	१३,४२,५७,९५०.३७	२११३४	९,०००	०	०	०	०	०	१,३५०		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२६८	२०७७/११/०३	२०९	उल्लेखित कार्यक्रम बिल भर्पाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७५,२२०	१६०६१४६१	१३,४१,८२,७३०.३७	२२५२२	८५,०००	०	०	०	०	०	९,७८०	
२६९	२०७७/११/०५	३९	दिवा खाजाको रकम विधालयलाई निकासको लेखा ।	०	०	०	३,४१,१००	१६०६१४६३	१३,३८,४१,६३०.३७	२६४१२	३,४१,१००	०	०	०	०	०	०	
२७०	२०७७/११/०५	२१०	कार्यालयले प्रयोग गरेको गाडीको माघ महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१६०६१४६४	१३,३७,५१,६३०.३७	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
२७१	२०७७/११/०६	२११	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र अको तोकादेश बम्मोजिम भुइया बाबा पुजामा सहयोग वापतको रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१६०६१४६५	१३,३७,४१,६३०.३७	२५३१४	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
२७२	२०७७/११/०६	२१२	कार्यालयको कामकाजले जलेश्वरको दैनिक भ्रमण खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	६,१००	१६०६१४६६	१३,३७,३५,५३०.३७	२२६११	६,१००	०	०	०	०	०	०	
२७३	२०७७/११/०६	२१३	सहायक पाचौँ श्याम प्रसाद गौतमलाई भ्रमण खर्च भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,९००	१६०६१४६७	१३,३७,२६,६३०.३७	२२६११	८,९००	०	०	०	०	०	०	
२७४	२०७७/११/०७	३९	उल्लेखित योजनाको बिल बमोजिमको आयुष कन्टक्सनको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,४८,६४९	१२७७४३१८	१३,३२,७७,९८१.३७	३११५९	४,८२,८३३	०	०	०	०	०	३४,१८४	
२७५	२०७७/११/०७	४०	भौचर नं. ३९को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	३,४१,१००	०		१३,३६,९९,०८१.३७	२६४१२	(३,४१,१००)	०	०	०	०	०	०	
२७६	२०७७/११/०७	४१	ससर्त नेपाल सरकार नगद अनुदान आम्दानीको निकास भौचर ।	०	०	३,१५,००,०००	०		१६,५१,९९,०८१.३७		०	०	०	०	०	०	३,१५,००,०००	
२७७	२०७७/११/०७	४२	विधालयहरूलाई दिवा खाजाको रकम निकासको लेखा ।	०	०	०	३४,११,०००	१६०६१४७२	१६,१७,०८,०८१.३७	२६४१२	३४,११,०००	०	०	०	०	०	०	
२७८	२०७७/११/०७	४३	संचयकोष माघसम्मको बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	३,८०,९५०	१६०६१४७३	१६,१३,२७,१३१.३७		०	०	०	०	०	३,८०,९५०	०	
२७९	२०७७/११/०७	४४	स्वास्थ्यको कर्मचारीको माघ महिनाको नागरिक लगानी कोष बैंक दाखिलको लेखा ।	०	०	०	१,०८,०००	१६०६१४७४	१६,१२,१९,१३१.३७		०	०	०	०	०	१,०८,०००	०	
२८०	२०७७/११/०७	४५	स्वास्थ्य कर्मचारीको माघ महिनासम्मको सावधिक विमा कोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	८३,२००	१६०६१४७५	१६,११,३५,९३१.३७		०	०	०	०	०	८३,२००	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२८१	२०७७/११/०७	२१४	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम मंजु कुमारीलाइ औषधी उपचार खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१६०६१४६८	१६,११,२५,९३१.३७	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८२	२०७७/११/०७	२१५	न पा का स्थायी कर्मचारीहरुको श्रावणदेखी माघमहिनाको संचयकोष दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	१४,९५,१४०	१६०६१४६९	१५,९६,३०,७९१.३७		०	०	०	०	०	१४,९५,१४०	०	०
२८३	२०७७/११/०७	२१६	करारका कर्मचारीहरुको माघ महिनाको तलबको लेखा ।	०	०	०	१,२४,३३४	१६०६१४७०	१५,९५,०६,४५७.३७	२२४११	१,२५,५९०	०	०	०	०	०	१,२५,६	०
२८४	२०७७/११/०७	२१७	यस नपाको कोभिड १९ सम्बन्धी सचेतनामूलक सन्देश प्रशारण गरे वापतको रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,८५०	१६०६१४७१	१५,९४,९६,६०७.३७	२२३१५	१०,०००	०	०	०	०	०	१५०	०
२८५	२०७७/११/०७	२१८	नपा तर्फको कर्मचारीहरुको माघसम्मको नागरिक लगानी कोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	३५,०००	१६०६१४७६	१५,९४,६१,६०७.३७		०	०	०	०	०	३५,०००	०	०
२८६	२०७७/११/०९	३२	उल्लेखित योजनाको बिल भरपाइ बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४२,८६,७०८	१२७७४३१९	१५,५१,७४,८९९.३७	३११५१	४३,६५,०००	०	०	०	०	०	७८,२९२	०
२८७	२०७७/११/०९	३३	उल्लेखित योजनाको बिल भरपाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,०५,४२४	१२७७४३२०	१५,३२,६९,४७५.३७	३११५१	१९,४०,०००	०	०	०	०	०	३४,५७६	०
२८८	२०७७/११/०९	३४	उल्लेखित योजनाको बिल भरपाइ बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७४,९९९	१२७७४३२१	१५,२७,९४,५५६.३७	३११५१	४,८५,०००	०	०	०	०	०	१०,०८१	०
२८९	२०७७/११/०९	३५	उल्लेखित वडा नं ६ को ब्रम्हस्थान सौन्दर्यकरण गर्ने उ स लाइ बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,६१,७५६	१२७७४३२२	१५,२०,३२,८००.३७	३११६१	७,७६,०००	०	०	०	०	०	१४,२४४	०
२९०	२०७७/११/०९	४६	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	६५,६०४	१६०६१४७८, १६०६१४७९	१५,१९,६७,१९६.३७		०	०	०	०	०	६५,६०४	०	०
२९१	२०७७/११/०९	४७	कार्यक्रम संचालनको लागि अनिल थारुलाइ पेशिको लेखा ।	०	०	०	२५,०००	१६०६१४८५	१५,१९,४२,१९६.३७	२२५१२	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
२९२	२०७७/११/०९	२१९	कार्यालय काम प्रयोजनका लागि अमिन राजानन्द यादवलाइ भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१६०६१४७७	१५,१९,३२,१९६.३७	२२३१९	१०,०००	१०,०००	०	०	०	०	०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
२९३	२०७७/११/०९	३३०	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	१,८५,४१८	१६०६१४८०	१५,१७,४६,७७८.३७		०	०	०	०	०	१,८५,४१८	०	
२९४	२०७७/११/०९	३३१	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	५,९५,८११	१६०६१४८१, १६०६१४८२	१५,११,५०,९६७.३७		०	०	०	०	०	५,९५,८११	०	
२९५	२०७७/११/०९	३३२	गोदामको पौष र माघ महिनाको घरभाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३१,०००	१६०६१४८३	१५,११,१९,९६७.३७	२२१११, २८१४२	३१,०००	०	०	०	०	०	०	
२९६	२०७७/११/०९	३३३	भौचर नं. २२२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	३१,०००	०		१५,११,५०,९६७.३७	२२१११, २८१४२	(३१,०००)	०	०	०	०	०	०	
२९७	२०७७/११/०९	३३४	गोदामको पौष र माघ महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२८,०००	१६०६१४८४	१५,११,२२,९६७.३७	२२१११, २८१४२	३१,०००	०	०	०	०	०	३,०००	
२९८	२०७७/११/०९	३३५	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३,०००	१६०६१४८८	१५,११,१९,९६७.३७		०	०	०	०	०	३,०००	०	
२९९	२०७७/११/०९	३३६	भ्रमण बिल बमोजिम लेखा अधिकृतलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,८००	१६०६१४८६	१५,११,१०,१६७.३७	२२६११	९,८००	०	०	०	०	०	०	
३००	२०७७/११/१०	३६	वडा नं १ को ब्रम्हस्थानको भुइँ ढलान गर्ने उस लाई विविध विल अनुसार भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	६,५६,५६७.४३	१२७७४३२३	१५,०४,५३,५९९.९४	३११६१	६,६५,९६१.४३	०	०	०	०	०	९,३९४	
३०१	२०७७/११/११	३२७	कर्मचारी तथा पदाधिकारीको माघ महिनाको इन्धन भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,३५,९०५	१६०६१४८७	१५,०३,१७,६९४.९४	२२२११, २२२१२	१,३७,७३४	०	०	०	०	०	१,८२९	
३०२	२०७७/११/११	३२८	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण कार्यक्रमका लागि सविना कुमारी यादवको पेशिको लेखा ।	०	०	०	२०,१००	१६०६१४८९	१५,०२,९७,५९४.९४	२२५२२	२०,१००	२०,१००	०	०	०	०	०	
३०३	२०७७/११/१२	३७	वडा नं ३ को मनोज यादवको घरदेखी ट्रान्सफरमरसम्म नाला तथा कल्भर्ट निर्माण योजनाको विल भरपाई बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२३,९२,५५१	१२७७४३२४	१४,७९,०५,०४३.९४	३११५८	२४,२५,०००	०	०	०	०	०	३२,४४९	
३०४	२०७७/११/१३	४८	रोजगार सेवा केन्द्रका लागि ल्यापटप खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७६,९६४	१६०८३३२४	१४,७८,२८,०७९.९४	२२३१९	७८,०००	०	०	०	०	०	१,०३६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३०५	२०७७/११/१३	४९	उधम विकाश सहजकर्ता अनिल थारुलाई अनुगमन खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,१००	१६०८३३२५	१४,७८,१९,९७९.९४	२२५१२	८,१००	०	०	०	०	०	०	
३०६	२०७७/११/१३	३२९	वडा नं ८ मा दलित बालबालिकालाई कपडा वितरणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४८,०००	१६०६१४९०	१४,७७,७१,९७९.९४	२२७११	४८,६४६	०	०	०	०	०	६४६	
३०७	२०७७/११/१३	३३०	ना.प्र.स्वा.प्रा. दयाराम साह कानु र का.स तिसलाल यादवलाई विविध भ्रमण विल बमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,८६०	१६०८३३२१, १६०८३३२२	१४,७७,६२,११९.९४	२२६११	९,८६०	०	०	०	०	०	०	
३०८	२०७७/११/१३	३३३	नगरसभा सदस्य भत्ता वितरणका लागि पेशिको लेखा ।	०	०	०	६५,०२५	१६०८३३२३	१४,७६,९७,०९४.९४	२२७२१	६५,०२५	६५,०२५	०	०	०	०	०	
३०९	२०७७/११/१३	३३२	कविता विष्टलाई अनुगमन, मूल्यांकन खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,९००	१६०८३३२६	१४,७६,९४,१९४.९४	२२६११	२,९००	०	०	०	०	०	०	
३१०	२०७७/११/१३	३३३	अनुगमन मूल्यांकनको भ्रमण बिल बमोजिम स चौथो पुजा कुमारी साहलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,४००	१६०८३३२८	१४,७६,८८,७९४.९४	२२६११	५,४००	०	०	०	०	०	०	
३११	२०७७/११/१७	३३४	खानेपानीको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,४४७	१६०८३३२९	१४,७६,८५,३४७.९४	२२७११	३,५००	०	०	०	०	०	५३	
३१२	२०७७/११/१९	१	संचित कोषबाट निकासको लेखा ।	०	०	१०,००,०००	०		१४,८६,८५,३४७.९४		०	०	०	०	०	०	१०,००,०००	
३१३	२०७७/११/१९	२	पि पि आर कार्यक्रम संचालनको लागि दयाराम कानुलाई पेशकीको लेखा ।	०	०	०	१,५०,०००	१६०८३३३३	१४,८५,३५,३४७.९४	२२५२२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	
३१४	२०७७/११/१९	३	पशु शाखा औषधि खरिदको बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९१,५८६	१६०८३३३६	१४,८०,४३,७६१.९४	२७२३३	४,९१,०७२	०	०	०	०	०	७,४८६	
३१५	२०७७/११/१९	३८	वडा नं ८ को कृषी सडकहरुमा हयुम पाइप जडान योजनाको बिल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,१४,४९४	१२७७४३२५	१४,७४,२९,२६७.९४	३११५१	६,३०,५००	०	०	०	०	०	१६,००६	
३१६	२०७७/११/१९	३९	वडा नं ४ को काशि रायको घरनिरको ढलान योजनाको विल भरपाइ बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१३,७८,१४२	१२७७४२९६	१४,६०,५१,१२५.९४	३११५१	१४,१४,०६३	०	०	०	०	०	३५,९२१	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३१७	२०७७/११/१९	२३५	पुजा पाठका लागि मुसहर समाजको आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	७,०००	१६०८३३३०	१४,६०,४४,१२५.९४	२५३१४	७,०००	०	०	०	०	०	०	
३१८	२०७७/११/१९	२३६	सातौ नगर सभा खाना खाजाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७३,०५५	१६०८३३३१, १६०८३३३२	१४,५९,७१,०७०.९४	२२७२१	७४,१६०	०	०	०	०	०	१,१०५	
३१९	२०७७/११/१९	२३७	गत आ व को वडा नं ६ को चैत्रदेखी असार महिनाको छुट भएको घर भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२८,८००	१६०८३३३४	१४,५९,४२,२७०.९४	२८१४२	३२,०००	०	०	०	०	०	३,२००	
३२०	२०७७/११/१९	२३८	कार्यालय व्यवस्थापन वापतको वडा नं ४ का वडा सचिवलाई पेशिको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१६०८३३३५	१४,५८,४२,२७०.९४	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
३२१	२०७७/११/१९	२३९	वडा नं २ को कार्यालयले ल्यापटप खरिदको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९८,२०४	१६०८३३३७	१४,५७,४४,०६६.९४	२२३१९	९९,७००	०	०	०	०	०	१,४९६	
३२२	२०७७/११/२०	२	तराइ मधेश कार्यक्रम योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२४,०७,८०५	१२७७४३२९	१४,३३,३६,२६१.९४	३१११२	२४,५०,०००	०	०	०	०	०	४२,१९५	
३२३	२०७७/११/२०	३०	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	६,१०,६८२	१२७७४३२७, १२७७४३२८	१४,२७,२५,५७९.९४		०	०	०	०	०	६,१०,६८२	०	
३२४	२०७७/११/२३	३१	वडा नं ४ को कृषी सडक निर्माण गर्ने उ स लाइ बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७६,६८१	१२७७४३३०	१४,२२,४८,८९८.९४	३११५१	४,८५,०००	०	०	०	०	०	८,३१९	
३२५	२०७७/११/२३	५०	विविध कार्यक्रम संचालनका लागि कविता बिष्टलाई पेशिको लेखा ।	०	०	०	१,९३,६००	१६०८३३४३	१४,२०,५५,२९८.९४	२२५२२	१,९३,६००	१,९३,६००	०	०	०	०	०	
३२६	२०७७/११/२३	५१	प्रसुति स्पहार भत्ता हे अ अरुण कुमार यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१६०८३३४४	१४,२०,५०,३४८.९४	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
३२७	२०७७/११/२३	२४०	सातौ नगर सभामा उपस्थित कर्मचारीहरुको भत्ता बितरणका लागि स चौथो पुजा साहलाई पेशिको लेखा ।	०	०	०	९०,५२५	१६०८३३३८	१४,१९,५९,८२३.९४	२२७२१	९०,५२५	९०,५२५	०	०	०	०	०	
३२८	२०७७/११/२३	२४१	यस नपाको कर्मचारीहरुको भ्रमण विल बमोजिम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२१,३५०	१६०८३३४०, १६०८३३४१, १६०८३३४२	१४,१९,३८,४७३.९४	२२६११	२१,३५०	०	०	०	०	०	०	
३२९	२०७७/११/२३	२४२	वनभोज कार्यक्रमका लागि जगतराज शाहीलाई पेशिको लेखा ।	०	०	०	७०,०००	१६०८३३३९	१४,१८,६८,४७३.९४	२२७११	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३३०	२०७७/११/२३	२४३	न पाको विविध कामकाजले काठमाण्डौ गए वापत भ्रमण खर्च रकम विजय कुमार यादवलाई भूक्तानीको लेख।	०	०	०	१०,०००	१६०८३३४५	१४,१८,५८,४७३.९४	२२६११	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३१	२०७७/११/२५	२४४	यस नपाको शिवशंकर यादवलाई भ्रमण विल बम्भोजिम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	३,६००	१६०८३३४६	१४,१८,५४,८७३.९४	२२६११	३,६००	०	०	०	०	०	०	०
३३२	२०७७/११/२५	२४५	न पा को कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,५५,५७५	१६०८३३४७, १६०८३३४८	१४,०७,९९,२९८.९४	२११११, २११३२	१४,१५,९७८	०	०	०	०	०	३,६०,४०३	०
३३३	२०७७/११/२५	२४६	भौचर नं. २४५को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१०,५५,५७५	०		१४,१८,५४,८७३.९४	२११११, २११३२	(१४,१५,९७८)	०	०	०	०	३,६०,४०३	०	०
३३४	२०७७/११/२५	२४७	न पा का स्थायी कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको तलब भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१०,४२,९३३	१६०८३३४९, १६०८३३५०	१४,०८,११,९४०.९४	२११११, २११३२	१३,९८,२५२	०	०	०	०	०	३,५५,३१९	०
३३५	२०७७/११/२६	३३	यस नपाको विभिन्न योजनामा सुपरभाइजरको काम गरे वापतको पारिश्रमिक दिपक कुमार मंडललाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३१,८५३	१२७७४३३१	१४,०७,८०,०८७.९४	३११५१, ३११६१	३२,१७५	०	०	०	०	०	३२२	०
३३६	२०७७/११/२६	५२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक समिक्षा बैठकको भत्ताको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,६५०	१६०८३३५४	१४,०७,६५,४३७.९४	२२५११	१७,६००	०	०	०	०	०	२,९५०	०
३३७	२०७७/११/२६	५३	भौचर नं. ५२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१४,६५०	०		१४,०७,८०,०८७.९४	२२५११	(१७,६००)	०	०	०	०	२,९५०	०	०
३३८	२०७७/११/२६	५४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक समिक्षा बैठक भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,६५०	१६०८३३५५	१४,०७,६५,४३७.९४	२२५११	१६,६००	०	०	०	०	०	१,९५०	०
३३९	२०७७/११/२६	२४८	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेशमा रुप नारायण लाललाई आर्थिक उपचार वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१६०८३३५१	१४,०७,५५,४३७.९४	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४०	२०७७/११/२६	२४९	माघ महिनाको बिधुत बिल अनुसारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३६,२२९	१६०८३३५२	१४,०७,९९,२०८.९४	२२१११	३६,२२९	०	०	०	०	०	०	०
३४१	२०७७/११/२६	२५०	यस नपाको कम्प्युटर अपरेटर श्याम प्रसाद गौतमलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेख। ।	०	०	०	३,०४०	१६०८३३५३	१४,०७,९६,१६८.९४	२२६११	३,०४०	०	०	०	०	०	०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छाँट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छाँट	डे.	क्रे.		
३४२	२०७७/११/२६	२५१	यस नपाको करारतर्फको कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको तलब भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	१,२४,३३४	१६०८३३५६	१४,०५,९१,८३४.९४	२११११, २११३२	१,२५,५९०	०	०	०	०	०	१,२५६		
३४३	२०७७/११/२८	५५	स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४३,७५३	१६०८३३५७	१३,९६,४८,०८१.९४	२११११, २११३२, २११३३	१२,०८,७३२	०	०	०	०	०	२,६४,९७९		
३४४	२०७७/११/२८	५६	पंजिकरण कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनको तलबको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१६०८३३५९	१३,९५,६५,९०१.९४	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०		
३४५	२०७७/११/२८	५७	प्राविधिक सहायक र सहजकर्ताको फाल्गुन महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५४,२६२	१६०८३३५८	१३,९५,११,६३९.९४	२११११, २२५१२	५४,८१०	०	०	०	०	०	५४८		
३४६	२०७७/११/२८	५८	स्वास्थ्यको कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको संचयकोष दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२,०५,५९६	१६०८३३६१	१३,९३,०६,०४३.९४		०	०	०	०	०	२,०५,५९६	०		
३४७	२०७७/११/२८	५९	कृत्रिम गर्भधारण सम्बन्धी कार्यक्रम वापतको रकम शिवशंकर यादवलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४८,५७५	१६०८३३६३	१३,९२,५७,४६८.९४	२२५२२	४९,९७५	०	०	०	०	०	१,४००		
३४८	२०७७/११/२८	२५२	न पा को कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको संचयकोष दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२,३१,२७२	१६०८३३६०	१३,९०,२६,१९६.९४		०	०	०	०	०	२,३१,२७२	०		
३४९	२०७७/११/२८	२५३	यस नपाको प्रयोजनका लागी पानी तात्रे मोटर खरिद गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३८७	१६०८३३६२	१३,९०,१८,८०९.९४	२२३११	७,५००	०	०	०	०	०	११३		
यो महिनाको जम्मा				०	०	३,३९,४२,३२५	३,२३,६०,७६१.४३		१३,९०,१८,८०९.९४		२,८१,९३,५१५.४३	७,२४,२५०	०	०	०	४३,६३,०२६	३,४१,३८,१०५		
३५०	२०७७/१२/०१	२५४	न पा ले प्रयोग गरेको गाडीको फाल्गुन महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१६०८३३६४	१३,८९,२८,८०९.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००		
३५१	२०७७/१२/०३	२५५	यस नपाका कर्मचारीहरुको दैनिक भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेख।	०	०	०	४३,२९०	१६०८३३६५, १६०८३३६६, १६०८३३६७, १६०८३३६८, १६०८३३६९, १६०८३३७०, १६०८३३७१	१३,८८,८५,५१९.९४	२२६११	४३,२९०	०	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३५२	२०७७/१२/०३	२५६	वडा नं ४ को आ व २०७६/७७ को चैत्र महिनादेखी असार महिनासम्मको छुट घरभडा रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२५,२००	१६०८३३७२	१३,८८,६०,३१९.९४	२८१४२	२८,०००	०	०	०	०	०	२,८००	
३५३	२०७७/१२/०३	२५७	कार्यालय मसलन्दको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५१,६२४	१६०८३३७३	१३,८८,०८,६९५.९४	२२३११	५२,३१९	०	०	०	०	०	६९५	
३५४	२०७७/१२/०३	२५८	विविध सुचना प्रकाशनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,५१,०८१	१६०८३३७४	१३,८६,५७,६१४.९४	२२३१५	१,५३,११४	०	०	०	०	०	२,०३३	
३५५	२०७७/१२/०४	३३	सोनामाइ मन्दिर परिसरमा शौचालय निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,५१,९१७	१२७७४३३२	१३,८२,०५,६९७.९४	३११५९	४,८६,३४९	०	०	०	०	०	३४,४३२	
३५६	२०७७/१२/०४	३४	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३४,४३२	१२७७४३३३	१३,८१,७१,२६५.९४		०	०	०	०	०	३४,४३२	०	
३५७	२०७७/१२/०४	६०	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको सावधिक विमा बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२२,५७८	१६०८३३७७	१३,८१,४८,६८७.९४		०	०	०	०	०	२२,५७८	०	
३५८	२०७७/१२/०४	६१	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको कर्मचारीहरुको फाल्गुन महिनाको ना ला कोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२७,०००	१६०८३३७८	१३,८१,२१,६८७.९४		०	०	०	०	०	२७,०००	०	
३५९	२०७७/१२/०४	२५९	यस नपाको स्थायी कर्मचारीहरुको फाल्गुनको बिमा कटीको बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२६,४००	१६०८३३७५	१३,८०,९५,२८७.९४		०	०	०	०	०	२६,४००	०	
३६०	२०७७/१२/०४	२६०	यस नपाको स्थायी कर्मचारीको फाल्गुन महिनाको ना ला कोष बैंक दाखि	०	०	०	५,०००	१६०८३३७६	१३,८०,९०,२८७.९४		०	०	०	०	०	५,०००	०	
३६१	२०७७/१२/०४	२६१	यस नपाको वडा नं १,२ र नपाको संचार शुल्क चैत्रदेखी असारसम्मको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,६९१	१६०८३३७९	१३,८०,७६,५९६.९४	२२११२	१३,९००	०	०	०	०	०	२०९	
३६२	२०७७/१२/०४	२६२	यस नपाको शिक्षा सहायक विजय देवकोटालाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,९००	१६०८३३८०	१३,८०,७३,६९६.९४	२२६११	२,९००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३६३	२०७७/१२/०४	२६३	यस नपाको नाममा रहेको सवारी साधनहरुलाई विमा तथा नविकरणको लागी समाजिक परिचालक चन्द्रिका प्रसाद यादवलाई पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१६०८३३८१	१३,७९,७३,६९६.९४	२२२१४	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
३६४	२०७७/१२/०४	२६४	यस नपाको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,८५४	१६०८३३८२	१३,७९,६०,८४२.९४	२२७११	१३,०५०	०	०	०	०	०	१९६	
३६५	२०७७/१२/०५	२६५	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम होली महोत्सव कार्यक्रमको लागी रुपान्तरण मेडिया प्रा लि लाई भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	१९,७००	१६०८३३८३	१३,७९,४९,१४२.९४	२२३१५	२०,०००	०	०	०	०	०	३००	
३६६	२०७७/१२/०५	२६६	वडा नं ९ व्यवस्थापनका लागि वडा सचिव अरविन्द लाल कर्णलाई पेशिकको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१६०८३३८४	१३,७८,४९,१४२.९४	२२३१९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
३६७	२०७७/१२/०५	२६७	यस नपाको कर्मचारी र पदाधिकारीहरुको फाल्गुन महिनाको इन्धन खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,६७,५४६	१६०८३३८५	१३,७६,७३,५९६.९४	२२२११, २२२१२	१,६९,८००	०	०	०	०	०	२,२५४	
३६८	२०७७/१२/०५	२६८	कार्यालय मसलन्दको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,३५,६९६	१६०८३३८६, १६०८३३८७, १६०८३३८८	१३,७२,३७,९००.९४	२२३११	४,४१,६०४	०	०	०	०	०	५,९०८	
३६९	२०७७/१२/०६	२६९	बाल विवाह विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम वापत सविना कुमारी यादवले लिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०	०	१३,७२,३७,९००.९४	२२५२२	१,९९,८०० (१,९९,८००)	०	१,९९,८००	०	०	०	०	
३७०	२०७७/१२/०६	२७०	नगर कार्यक्रम अगरबत्ति तालिमको बिल भर्पाई बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७३,६७०	१६०८३३८९	१३,६७,६४,२३०.९४	२२५१२	५,००,०००	०	०	०	०	०	२६,३३०	
३७१	२०७७/१२/०६	२७१	यस न पा का का कर्मचारी धन बहादुर राई लाई अनुगमन मूल्यांकन बापत भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,६००	१६०८३३९०	१३,६७,६०,६३०.९४	२२६११	३,६००	०	०	०	०	०	०	
३७२	२०७७/१२/०८	६२	दिवा खाजा तथा धार्मिक विधालयको प्रथम चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	८,६१,२००	१६०८३३९२	१३,५८,९९,४३०.९४	२५३११, २६४१२	८,६१,२००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
३७३	२०७७/१२/०८	२७२	पदाधिकारी फाल्गुन र चैत्र महिनाको सेवा सुविधा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१०,७५०	१६०८३३९१	१३,४४,८८,६८०.९४	२१११२, २११४२	१४,२५,०००	०	०	०	०	०	१४,२५०	
३७४	२०७७/१२/१२	२७३	नगर प्रमुखले प्रयोग गरेको बा २० च ५४७ को फाल्गुन महिनाको गाडीभडा भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१६०८३३९३	१३,४३,९८,६८०.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
३७५	२०७७/१२/१२	२७४	यस नपाको विविध खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,०३८	१६०८३३९४	१३,४३,९४,६४२.९४	२२७११	४,१००	०	०	०	०	०	६२	
३७६	२०७७/१२/१३	६३	प्राविधिक सहायक मनिष कुमार यादवलाई भ्रमण खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७००	१६०८३३९७	१३,४३,८९,९४२.९४	२२६११	४,७००	०	०	०	०	०	०	
३७७	२०७७/१२/१३	२७५	वडा नं ९ को सचिव अरविन्दलाल कर्णालाई भ्रमण खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,९००	१६०८३३९५	१३,४३,८५,०४२.९४	२२६११	४,९००	०	०	०	०	०	०	
३७८	२०७७/१२/१३	२७६	वडा नं ५ को कार्यालयको मंसिरदेखी फाल्गुनसम्मको घरभडा भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४१,०४०	१६०८३३९६	१३,४३,४४,००२.९४	२८१४२	४५,६००	०	०	०	०	०	४,५६०	
३७९	२०७७/१२/१३	२७७	वडा नं ५ को सचिव विकाउ यादवको भ्रमण खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,१००	१६०८३३९८	१३,४३,३५,९०२.९४	२२६११	८,१००	०	०	०	०	०	०	
३८०	२०७७/१२/१८	६४	प्रस्तुती स्याहार भता सुकेश कुमार यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१६०८३३९९	१३,४३,३०,९५२.९४	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
३८१	२०७७/१२/१८	६५	स्वास्थ्य कर्मचारी भर्नामा खटिएको डा लाइ अनुगमनको भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,४००	१६०८३४००	१३,४३,२२,५५२.९४	२२६११	८,४००	०	०	०	०	०	०	
३८२	२०७७/१२/१८	२७८	चिया खाजा जलेश्वरको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३६,२००	१६०८३४०१	१३,४२,८६,३५२.९४	२२७११	३६,७५२	०	०	०	०	०	५५२	
३८३	२०७७/१२/२१	४	दयाराम साह कानुको पि पि आर कार्यक्रमको पे फ को लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१६०८३४०३	१३,४२,३६,३५२.९४	२२५२२	२,००,००० (१,५०,०००)	०	१,५०,०००	०	०	०	०	
३८४	२०७७/१२/२१	२७९	कार्यालयको विविध अत्यावश्यक भइपरि कार्यका लागि खर्च नियमानुसार खर्च गर्न दिएको पेशकीको लेखा ।	०	०	०	९६,०००	१६०८३४०२	१३,४१,४०,३५२.९४	२२७११	९६,०००	९६,०००	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.		
३८५	२०७७/१२/२२	३५	वडा नं ८ हरकपुरदेखी बनटोलवा हुँदै मुलरोडसम्म पि सि सि ढलान गर्ने उ स लाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,८४,०५०	१२७७४३३४	१३,२५,५६,३०२.९४	३११५१	१६,०९,६७७	०	०	०	०	०	२५,६२७		
३८६	२०७७/१२/२२	३६	महाविर युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण उसलाइ विल भरपाइ बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,२९,९०८	१२७७४३३५	१३,१८,२६,३९४.९४	३१११२	७,३९,७०१	०	०	०	०	०	९,७९३		
३८७	२०७७/१२/२२	३७	ब्रह्मस्थानको बाउन्डीवाल निर्माण गर्ने उ सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,४७,७१४	१२७७४३३६	१३,१३,७८,६८०.९४	३१११३	४,५५,०९७	०	०	०	०	०	७,३८३		
३८८	२०७७/१२/२२	६६	एम आइ एस अपरेटर उमेश कुमार यादव र स्वास्थ्य का स कैलास साहलाइ भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,५००	१६०८३४१०, १६०८३४११	१३,१३,६५,१८०.९४	२२६११	१३,५००	०	०	०	०	०	०		
३८९	२०७७/१२/२२	२८०	यस न पाको कर्मचारीहरुको दैनिक भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२६,५२०	१६०८३४०५, १६०८३४०६, १६०८३४०७, १६०८३४०८, १६०८३४०९	१३,१३,३८,६६०.९४	२२६११	२६,५२०	०	०	०	०	०	०	०	
३९०	२०७७/१२/२२	२८१	यस नपाको विविध खर्च भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२१,६७०	१६०८३४१२, १६०८३४१३	१३,१३,१६,९९०.९४	२२७११	२२,०००	०	०	०	०	०	३३०		
३९१	२०७७/१२/२२	२८२	वडा नं १ को कार्यालयको घरभाडा आ व २०७६/७७ मा रु २००० बढी भूक्तानी रकम कट्टा गरी २०७७ श्रावणदेखी २०७८ असार मसान्तसम्मको घरभाडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,०६,२००	१६०८३४१४	१३,१२,१०,७९०.९४	२८१४२	१,१८,०००	०	०	०	०	०	११,८००		
३९२	२०७७/१२/३०	३८	नगरको लागि कम्प्युटर खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,१३,०००	१२७७४३३७	१३,००,९७,७९०.९४	३११२२	११,९७,८००	०	०	०	०	०	८४,८००		
३९३	२०७७/१२/३०	३९	औरहीको शंकर फर्निचरदेखी मझौलिया जाने बाटोमा ग्राभेल गर्ने योजनाको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,२१,२१४	१२७७४३३८	१२,९१,७६,५७६.९४	३११५१	९,७०,०००	०	०	०	०	०	४८,७८६		
३९४	२०७७/१२/३०	२८३	भौचर नं. २८२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१,०६,२००	०		१२,९२,८२,७७६.९४	२८१४२	(१,१८,०००)	०	०	०	०	११,८००	०		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.		
३९५	२०७७/१२/३०	३८४	वडा नं १ को कार्यालय भाडाको साउनदेखी असारसम्मको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,०८,०००	१६०८३४१५	१२,९१,७४,७७६.९४	२८१४२	१,२०,०००	३०,०००	०	०	०	०	१२,०००		
३९६	२०७७/१२/३०	३८५	खाजाको बिल बमोजमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१८,९६०	१६०८३४१६	१२,९१,५५,८१६.९४	२२७११	१९,२५०	०	०	०	०	०	२९०		
३९७	२०७७/१२/३१	४०	भुइँयाँ बाबा सौन्दर्यकरण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७८,२१६	१२७७४३३९	१२,८६,७७,६००.९४	३११५९	४,८५,०००	०	०	०	०	०	६,७८४		
३९८	२०७७/१२/३१	६७	यस नपाको जनस्वास्थ्य वालवोध राय र फिल्ड सहायक मंजु महारालाई अनुगमण भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,५००	१७०५८०२८, १७०५८०२९	१२,८६,६०,१००.९४	२२६११	१७,५००	०	०	०	०	०	०		
३९९	२०७७/१२/३१	३८६	यस नपाको कर्मचारीहरुलाई अनुगमण भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४१,३००	१६०८३४२०, १७०५८०२१, १७०५८०२२, १७०५८०२३, १७०५८०२४, १७०५८०२५, १७०५८०२६	१२,८६,१८,८००.९४	२२६११	४१,३००	०	०	०	०	०	०	०	
४००	२०७७/१२/३१	३८७	यस नपाको स्थायी कर्मचारीहरुको चैत्र महिनाको तलव तथा पोषाक भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,३८,७१६	१६०८३४१७, १६०८३४१८	१२,७२,८०,०८४.९४	२११११, २११२१, २११३२	१६,८३,४१५	०	०	०	०	०	३,४४,६९९		
४०१	२०७७/१२/३१	३८८	बहिरा संघलाई आर्थिक सहयोगको लेखा ।	०	०	०	८,०००	१६०८३४१९	१२,७२,७२,०८४.९४	२७२१९	८,०००	०	०	०	०	०	०		
४०२	२०७७/१२/३१	३८९	यस नपाले प्रयोग गरेको बा १७ च ५५४९ नं गाडीको चैत्र महिनाको गाडी भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१७०५८०२७	१२,७१,८२,०८४.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००		
४०३	२०७७/१२/३१	३९०	यस नपाको महिला तथा दलित विधार्थीका लागी लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन गरे वापत गत आ व २०७६ को भूक्तानी बशिश्रु एजुकेशनल प्रा लि लाई भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	४,७३,२८७	१७०५८०३०	१२,६७,०८,७९७.९४	२२५२२	५,००,०००	०	०	०	०	०	२६,७१३		
४०४	२०७७/१२/३१	३९१	का स तिसलाल यादवलाई साइकल मर्मत खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,२००	१७०५८०३१	१२,६७,०६,५९७.९४	२२२२१	२,२००	०	०	०	०	०	०		
४०५	२०७७/१२/३१	३९३	यस नपाको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,८००	१७०५८०३२	१२,६६,९६,७९७.९४	२२७११	९,९५०	०	०	०	०	०	१५०		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४०६	२०७७/१२/३१	२९३	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोकादेश बम्मोजिम विपन्न परिवार वचीदेवी झालाइ आर्थिक उपचार सहयोग भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,८८०	१७०५८०३३	१२,६६,७८,९१७.९४	२७२१९	१७,८८०	०	०	०	०	०	०	
४०७	२०७७/१२/३१	२९४	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्चको भ्रमण बिल बम्मोजिमको राकेश यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,६००	१७०५८०३४	१२,६६,६७,३१७.९४	२२६११	११,६००	०	०	०	०	०	०	
४०८	२०७७/१२/३१	२९५	यस नपाको करार कर्मचारीहरुको माघ महिनादेखी चैत्र महिनासम्मको पारिश्रमिक तथा पोषाक भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,३१,१८४	१७०५८०३५	१२,५७,३६,१३३.९४	२११११, २११२१, २११३२	९,४०,५९०	०	०	०	०	०	९,४०६	
४०९	२०७७/१२/३१	२९६	भौचर नं. २९५को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	९,३१,१८४	०		१२,६६,६७,३१७.९४	२११११, २११२१, २११३२	(९,४०,५९०)	०	०	०	०	९,४०६	०	
४१०	२०७७/१२/३१	२९७	करारका कर्मचारीहरुको माघदेखी चैत्र महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,३१,१८४	१७०५८०३६	१२,५७,३६,१३३.९४	२११२१, २११३२, २२४११	९,४०,५९०	०	०	०	०	०	९,४०६	
यो महिनाको जम्मा				०	०	१०,३७,३८४	१,४३,२०,०६०		१२,५७,३६,१३३.९४		१,४२,१८,४५८	३,२६,०००	३,४९,८००	०	०	१,३६,६१६	७,२२,५९८	
४११	२०७८/०१/०५	६८	स्वास्थ्यको कर्मचारीहरुको चैत्र महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,७९,३०१	१७०५८०३७	१२,४५,५६,८३२.९४	२११११, २११२१, २११३२, २११३३	१४,३८,९९४	०	०	०	०	०	२,५९,६९३	
४१२	२०७८/०१/०५	६९	एम आइ एस को चैत्र महिनाको तलब भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,११,८८०	१७०५८०३९	१२,४४,४४,९५२.९४	२११११	१,१३,०१०	०	०	०	०	०	१,१३०	
४१३	२०७८/०१/०५	२९८	पत्रपत्रिका छपाइको बिल बम्मोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,५५०	१७०५८०३८	१२,४४,२५,४०२.९४	२२३१५	२०,०००	०	०	०	०	०	४५०	
४१४	२०७८/०१/०६	२९९	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोकादेश बम्मोजिम राज किशोर यादवलाई औषधी उपचार खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३५,०००	१७०५८०४०, १७०५८०४१	१२,४३,९०,४०२.९४	२७२१९	३५,०००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छोट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छोट	डे.	क्रे.		
४१५	२०७८/०१/०७	३००	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक भत्ताको लागी सविना कुमारी यादवलाई दिएको पेशकी फर्छोटको लेखा ।	०	०	०	०		१२,४३,९०,४०२.९४	२२५२२	२०,१०० (२०,१००)	०	२०,१००	०	०	०	०		
४१६	२०७८/०१/१०	३०१	वडा नं. ४, ५ र ६ को राहत वितरणको गत आ.व.को पे.फ.को लेखा ।	०	०	०	०		१२,४३,९०,४०२.९४	२७२१२	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०		
४१७	२०७८/०१/१०	३०२	वडा नं. १, २ र ८ को राहत वितरणको गत आ.व.को पे.फ.को लेखा ।	०	०	०	०		१२,४३,९०,४०२.९४	२७२१२	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०		
४१८	२०७८/०१/१२	७०	यस नपाको एम आइ एस मुकेश महतोलाई अनुगमण भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	९,८००	१७०५८०५६	१२,४३,८०,६०२.९४	२२६११	९,८००	०	०	०	०	०	०		
४१९	२०७८/०१/१२	३०३	नगर प्रमुखको चढने गाडीको चैत्र महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१७०५८०४२	१२,४२,९०,६०२.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००		
४२०	२०७८/०१/१२	३०४	बर्दिवास गोदमको फाल्गुन र चैत्र महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२८,०००	१७०५८०४३	१२,४२,६२,६०२.९४	२२१११, २८१४२	३१,०००	०	०	०	०	०	३,०००		
४२१	२०७८/०१/१२	३०५	वडा नं ३ को कार्यालय उदघाटनमा भएको विविध खर्चको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२७,०००	१७०५८०४४	१२,४२,३५,६०२.९४	२२७११	२८,२८०	०	०	०	०	०	१,२८०		
४२२	२०७८/०१/१२	३०६	भ्रमणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१२,४००	१७०५८०४५	१२,४२,२३,२०२.९४	२२६११	१२,४००	०	०	०	०	०	०		
४२३	२०७८/०१/१२	३०७	यस नपाको स्वास्थ्य शाखाको संचार खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,६७४	१७०५८०४६	१२,४२,१९,५२८.९४	२२११२	३,७३०	०	०	०	०	०	५६		
४२४	२०७८/०१/१२	३०८	यस नपाको कर्मचारीहरुको अनुगमण भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५६,५००	१७०५८०४७, १७०५८०४८, १७०५८०४९, १७०५८०५०, १७०५८०५१, १७०५८०५२, १७०५८०५३, १७०५८०५४	१२,४१,६३,०२८.९४	२२६११	५६,५००	०	०	०	०	०	०	०	
४२५	२०७८/०१/१२	३०९	यस नपाद्वारा स्वास्थ्यतर्फको करार कर्मचारीको लिखित परीक्षामा प्रश्नपत्र छपाइको विल बम्मोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,४०३	१७०५८०५५	१२,४१,६१,६२५.९४	२२३१५	१,४२५	०	०	०	०	०	२२		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४२६	२०७८/०१/१३	५	भ्यागुते चरचरे र खराते रोगविरुद्ध कार्यक्रमको लागी मैथुल प्रसाद यादवलाई पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,५०,०००	१७०५८०६३	१२,४०,११,६२५.९४	२२५२२	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	
४२७	२०७८/०१/१३	५१	वडा नं ७ को सिलाइ मेसिन वितरण कार्यक्रमको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९१,२२०	१२७७४३४०	१२,३५,२०,४०५.९४	३११२२	४,९८,७००	०	०	०	०	०	७,४८०	
४२८	२०७८/०१/१३	५२	शेरहा स्कुलदेखी शंकर यादवको घरसम्म ढलान गर्ने उ सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,१०,३०९	१२७७४३४१	१२,१५,१०,०९६.९४	३११५१	२०,३७,०००	०	०	०	०	०	२६,६९१	
४२९	२०७८/०१/१३	७१	यस नपाको एम आइ एस उमेश यादवलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,७००	१७०५८०६२	१२,१५,००,३९६.९४	२२६११	९,७००	०	०	०	०	०	०	
४३०	२०७८/०१/१३	७२	प्रतिष्पधर्मा छनोट भएका व्यवसायलाई पि आर ए र घरदूरी सर्वेक्षणको लागी अनिल थारुले लिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		१२,१५,००,३९६.९४	२२५१२	२५,००० (२५,०००)	०	२५,०००	०	०	०	०	
४३१	२०७८/०१/१३	३१०	न पा विभिन्न कर्मचारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५०,४००	१७०५८०५७, १७०५८०५८, १७०५८०५९	१२,१४,४९,९९६.९४	२२६११	५०,४००	०	०	०	०	०	०	
४३२	२०७८/०१/१३	३११	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकदेश बम्मोजिम अति विपन्न शिव सागर यादवलाई औषधी खर्च रकम विल अनुसार भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१७०५८०६०	१२,१४,२९,९९६.९४	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
४३३	२०७८/०१/१३	३१२	यस नपाको प्राविधिक बिपिन कुमार मंडललाई अनुगमण भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,१००	१७०५८०६१	१२,१४,१८,८९६.९४	२२६११	११,१००	०	०	०	०	०	०	
४३४	२०७८/०१/१३	३१३	वडा नं ८ को मैनाबति तालिम र हिंसा विरुद्धको गोष्ठीको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,९४,६३५	१७०५८०६४	१२,१०,२४,२६१.९४	२२५१२, २२५२२	४,१८,२००	०	०	०	०	०	२३,५६५	
४३५	२०७८/०१/१४	४३	नगर योजना रामछविला रायको घरदेखि साउजी टोलसम्म सडकमा ढलान गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१६,५४,७२०	१२७७४३४२	११,९३,६९,५४१.९४	३११५१	१६,७९,३४०	०	०	०	०	०	२४,६२०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४३६	२०७८/०१/१४	४४	निम्न लिखित सडकहरु माटो पुरी ग्राभेल गर्ने योजनामा सुपरभाइजरको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२१,२३५	१२७७४३४३	११,९३,४८,३०६.९४	३११५९	२१,४५०	०	०	०	०	०	२१५	
४३७	२०७८/०१/१४	३१४	यस नपाको का स राम अथार साहले रात्री पालोपहरा गरे वापतको कार्तिकदेखी चैत्रसम्मको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२९,१००	१७०५८०६५	११,९३,१८,६०६.९४	२२४१९	३०,०००	०	०	०	०	०	३००	
४३८	२०७८/०१/१४	३१५	कार्यालय तथा पदाधिकारीहरुको चैत्र महिनाको इन्धनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,६९,१०४	१७०५८०६६	११,९१,४९,५०२.९४	२२२११, २२२१२	१,७१,३७९	०	०	०	०	०	२,२७५	
४३९	२०७८/०१/१४	३१६	यस नपाको सातौ नगरसभामा विविध कानून निर्माण गरे वापतको पारिश्रमिक भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८०,७५०	१७०५८०६७	११,९०,६८,७५२.९४	२२३१९	९५,०००	०	०	०	०	०	१४,२५०	
४४०	२०७८/०१/१४	३१७	यस नपाको विविध मसलन्द खरिदको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८३,६०९	१७०५८०६८, १७०५८०६९	११,८९,८५,१५१.९४	२२७११	८४,८७५	०	०	०	०	०	१,२७४	
४४१	२०७८/०१/१५	७३	यस नपाको प्राविधिक सहायक र उधम सहजकर्ताको चैत्र महिनाको पारिश्रमिक भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५४,२६२	१७०५८०७१	११,८९,३०,८८९.९४	२११११, २२५१२	५४,८१०	०	०	०	०	०	५४८	
४४२	२०७८/०१/१५	३१८	यस नपाको छुट करार क	०	०	०	४,४३,५२०	१७०५८०७०	११,८४,८७,३६९.९४	२११२१, २२४११	४,४८,०००	०	०	०	०	०	४,४८०	
४४३	२०७८/०१/१७	३१९	यस नपाको विविध आवश्यक सामग्री खरिदको भूक्तानीको लेखा S	०	०	०	२५,९०५	१७०५८०७२	११,८४,६१,४६४.९४	२२७११	२६,३००	०	०	०	०	०	३९५	
४४४	२०७८/०१/१७	३२०	यस नपाको लागी पानीको बिल अनुसारको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,६६८	१७०५८०७३	११,८४,५२,७९६.९४	२२१११	८,८००	०	०	०	०	०	१३२	
४४५	२०७८/०१/२०	४५	यस नपाको विभिन्न योजनाहरुमा सुपरिवेक्षण गरे वापत राम अयोधी यादवलाई पारिश्रमिक भूक्तानीको लेख ।	०	०	०	७५,०३२	१२७७४३४४	११,८३,७७,७६४.९४	३१११२, ३११५१, ३११५९	७५,७९०	०	०	०	०	०	७५८	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४४६	२०७८/०१/२०	३३१	नगर उप प्रमुखले प्रयोगले गरेको बा ज १५च ४६२३ नंको गाडी भडा मंसिरदेखी फाल्गुन मसान्तसम्मको गाडी भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,६०,०००	१७०५८०७४	११,८०,१७,७६४.९४	२८१४३	४,००,०००	०	०	०	०	०	४०,०००	
४४७	२०७८/०१/२३	४६	वडा नं ५ राम सिनेही रामदास वाला गल्ली ढलान गर्ने उ सको विल अनुसार भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,१२,८०७	१२७७४३४५	११,६८,०४,९५७.९४	३११५१	१२,३५,६४७	०	०	०	०	०	२२,८४०	
४४८	२०७८/०१/२७	७४	यस नपाको पंजिकरण शाखाको कर्मचारीको बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१७०५८०७९	११,६७,२२,७७७.९४	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	
४४९	२०७८/०१/२७	३२२	यस औरही नपाको स्थाई कर्मचारीहरुको बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,००,८२१	१७०५८०७५, १७०५८०७६, १७०५८०७७	११,५६,२१,९५६.९४	२११११, २११२१, २११३२	१४,७६,७६७	०	०	०	०	०	३,७५,९४६	
४५०	२०७८/०१/२७	३२३	यस नपाको करारतर्फको कर्मचारीको बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,३४,१९४	१७०५८०७८	११,५०,८७,७६२.९४	२११३२, २२४११	५,३९,५९०	०	०	०	०	०	५,३९६	
४५१	२०७८/०१/२९	३	मिती २०७८/०१/२९ को भौचर न. २५ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	९,४५,०००	०		११,६०,३२,७६२.९४		०	०	०	०	०	०	९,४५,०००	
४५२	२०७८/०१/२९	४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापनको लागी विविध सामग्री खरिद गरे वापत विल बम्भोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,६९,७३४	१२७७४३४६	११,५१,६३,०२८.९४	३११२२	९,३६,०००	०	०	०	०	०	६६,२६६	
४५३	२०७८/०१/२९	७५	यस नपाको पोषण कार्यक्रम अन्तर्गत विविध ओषधी ढुवानी वापतको रकम चन्द्र भुषण ठाकुरलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,५००	१७०५८०८०	११,५१,४९,५२८.९४	२२५२२	१५,०००	०	०	०	०	०	१,५००	
४५४	२०७८/०१/३१	७६	यस नपाको स्थायी स्वास्थ्य कर्मचारीको बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,५३,५७९	१७०५८०८१	११,४०,९५,९४९.९४	२११११, २११२१, २११३२, २११३३	१३,७४,३०५	०	०	०	०	०	३,२०,७२६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४५५	२०७८/०१/३१	७७	यस नपाको स्वास्थ्य शाखाका का स हरुको पौषदेखी बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,६८,३००	१७०५८०८२	११,३९,२७,६४९.९४	२११११	१,७०,०००	०	०	०	०	०	१,७००	
४५६	२०७८/०१/३१	७८	यस नपाको प्राविधिक सहायक र उधम सहजकर्ताको बैशाख महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५४,२६२	१७०५८०८५	११,३८,७३,३८७.९४	२११११, २२५१२	५४,८१०	०	०	०	०	०	५४८	
४५७	२०७८/०१/३१	३२४	वडा नं ८ को वडा कार्यालय व्यवस्थापनको लागी वडा सचिव नवल किशोर ठाकुरलाई पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१७०५८०८३	११,३७,७३,३८७.९४	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
४५८	२०७८/०१/३१	३२५	यस नपाको पानीको विल भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,१६७	१७०५८०८४	११,३७,७१,२२०.९४	२२१११	२,२००	०	०	०	०	०	३३	
यो महिनाको जम्मा				०	०	९,४५,०००	१,२९,०९,९१३		११,३७,७१,२२०.९४		१,४१,७३,४१२	२,५०,०००	४५,१००	३०,००,०००	३०,००,०००	०	२१,६३,३९९	
४५९	२०७८/०२/०२	३२६	यस नपाको पदाधिकारीहरुको बैशाख महिनाको सेवासुविधा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,०५,३७५	१७०५८०८६	११,३०,६५,८४५.९४	२१११२, २११४२	७,१२,५००	०	०	०	०	०	७,१२५	
४६०	२०७८/०२/०२	३२७	यस नपाले प्रयोग गरेको बा १७ च ५५४९ नं को बैशाख महिनाको गाडी भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१७०५८०८७	११,२९,७५,८४५.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
४६१	२०७८/०२/०३	४७	वडा नं ७ को ६ वटा सडकमा विधुतिकरण उ सलाई विल अनुसार भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२६,१२,६८८	१२७७४३४७	११,०३,६३,१५७.९४	३११५३	२६,६७,५००	०	०	०	०	०	५४,८१२	
४६२	२०७८/०२/०९	७९	यस नपाको प नि सु नि चन्द्रभुषण ठाकुरलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,१००	१७०५८०९८	११,०३,५९,०५७.९४	२२६११	४,१००	०	०	०	०	०	०	
४६३	२०७८/०२/०९	३२८	वडा नं ५ को कार्यालयको चैत्र र बैशाख महिनाको घरभडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,५२०	१७०५८०८८	११,०३,३८,५३७.९४	२८१४२	२२,८००	०	०	०	०	०	२,२८०	
४६४	२०७८/०२/०९	३२९	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेशमा यस नपामा कार्यरत स्वीपर छेदी डोमको क्रिया खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१७०५८०८९	११,०३,१८,५३७.९४	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४६५	२०७८/०२/०९	३३०	यस नपाको नाममा रहेका मोटरसाइकल मर्मत खर्च रकम सम्बन्धित कर्मचारीको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३६,९३५	१७०५८०९०, १७०५८०९१, १७०५८०९२, १७०५८०९३, १७०५८०९४	११,०२,८१,६०२.९४	२२२१३	३७,५००	०	०	०	०	०		५६५
४६६	२०७८/०२/०९	३३१	यस नपाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीको इन्धनको बैशाख महिनाको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,६३,११४	१७०५८०९५	११,०१,१८,४८८.९४	२२२११, २२२१२	१,६५,३०९	०	०	०	०	०		२,१९५
४६७	२०७८/०२/०९	३३२	वडा नं १ र वडा नं ५ को कार्यालय व्यवस्थापनको पेशकी वडा सचिव संजिव साह र विकाउ यादवलाई पेशकीको लेखा ।	०	०	०	२,००,०००	१७०५८०९६, १७०५८०९७	१०,९९,१८,४८८.९४	२२७११	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०		०
४६८	२०७८/०२/०९	३३३	यस नपाको कर्मचारीहरुको दैनिक भ्रमण विल बमोजिमको लेखा ।	०	०	०	२७,३००	१७०५८०९९, १७०५८१००, १७०५८१०१, १७०५८१०२	१०,९८,९१,१८८.९४	२२६११	२७,३००	०	०	०	०	०		०
४६९	२०७८/०२/१३	३३४	यस नपाको नगर प्रमुखले प्रयोग गरेको गाडी बा २० च ५४७ को बैशाख महिनाको गाडी भडा भूक्तानीको लेखा	०	०	०	९०,०००	१७०५८१०३	१०,९८,०१,१८८.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०		१०,०००
४७०	२०७८/०२/१३	३३५	यस नपाको स प चन्द्रिका प्र यादवलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,३००	१७०५८१०४	१०,९७,९५,८८८.९४	२२६११	५,३००	०	०	०	०	०		०
४७१	२०७८/०२/१७	४८	संचित कोषबाट टान्सफरको लेखा ।	०	०	१,००,००,०००	०		११,९७,९५,८८८.९४		०	०	०	०	०	०		१,००,००,०००
४७२	२०७८/०२/१७	४९	बैरिया पोखरीमा बोल्टर जडान तथा माटो पुर्ने उ स लाइ विल भरपाइ बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२३,७१,३८२	१२७७४३४८	११,७४,२४,५०६.९४	३११५९	२४,२२,९७८	०	०	०	०	०		५१,५९६
४७३	२०७८/०२/१८	३३६	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकदेश बमोजिम विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१७०५८१०५, १७०५८१०६, १७०५८१०७	११,७३,७४,५०६.९४	२७२१९	५०,०००	०	०	०	०	०		०
४७४	२०७८/०२/१९	५०	वडा नं २ को उल्लेखित ९ वटा सडकमा पि पि सि ढलान गर्ने उ स लाइ विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४२,८७,०५१	१२७७४३४९	११,३०,८७,४५५.९४	३११५१	४३,४५,०००	०	०	०	०	०		५७,९४९



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४७५	२०७८/०२/१९	८०	महिला स्वयमसेविकाको पोषाक भत्ता तथा २ चरण कार्तिक र बैशाखको भिटाभिन ए क्यापसुल आमवितरणको भुक्तानी	०	०	०	३,५६,५००	१७०५८१०८	११,२७,३०,९५५.९४	२११३५, २२५२२	३,५९,६००	०	०	०	०	०	३,१००	
४७६	२०७८/०२/१९	८१	विधालयहरुको तेश्रो चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	१,४२,२५,६५८	१७०५८१०९	९,८५,०५,२९७.९४	२११११, २११२१, २११३२	१,४२,२५,६५८	०	०	०	०	०	०	
४७७	२०७८/०२/२०	३३७	यस नपाको कार्यालयको पौषदेखी फाल्गुनको पेशकी फर्छौट तथा चैत्रदेखी जेष्ठ महिनाको भडा भूक्तानी र असार मसान्तको घर भडाको पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	२,८८,०००	१७०५८११०	९,८२,१७,२९७.९४	२८१४२	५,६०,००० (२,४०,०००)	८०,०००	२,४०,०००	०	०	०	३२,०००	
४७८	२०७८/०२/२१	५१	वडा नं ६, कृषि सिंचाइको लागी विधुतिकरण गर्ने उ सलाइ विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२३,३५,४०४	१२७७४३५०	९,५८,८१,८९३.९४	३११५३	२३,८७,६३४	०	०	०	०	०	५२,२३०	
४७९	२०७८/०२/२१	८२	यस नपाको स्वास्थ्य कर्मचारी राजकिशोर राय र सुन्दरकला देवीको छुट प्रविधिक ग्रेड भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,०९,२४२	१७०५८११३, १७०५८११४	९,५७,७२,६५१.९४	२११११	१,१०,३४६	०	०	०	०	०	१,१०४	
४८०	२०७८/०२/२१	३३८	यस नपाको वडा नं १ र २ मा श्यामकिशोर यादवले दैनिक ज्यालादारीमा वनहेरालुको काम गरे वापतको दैनिक ज्यालादारी भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८६,४००	१७०५८११५	९,५६,८६,२५१.९४	२२४१९	९६,०००	०	०	०	०	०	९,६००	
४८१	२०७८/०२/२३	३३९	भ्रमण बिल बमोजिमको सा प चन्द्रिका प्र यादवलाई भूतानीको लेखा ।	०	०	०	७,५००	१७०५८११६	९,५६,७८,७५१.९४	२२६१२	७,५००	०	०	०	०	०	०	
४८२	२०७८/०२/२४	५२	वडा नं १ मा शिव मंदिरदेखी नाग देवता थान हुदै माटो पुरी ग्रेभल गर्ने उ सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३६,१६,८०७	१२७७४३५१	९,२०,६१,९४४.९४	३११५१	३७,१३,०३७	०	०	०	०	०	९६,२३०	
४८३	२०७८/०२/२४	५३	सडकहरुमा माटो परी ग्रेभल गर्ने उ सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३१,२६,८१५	१२७७४३५२	८,८९,३५,१२९.९४	३११५१	३२,२७,०१५	०	०	०	०	०	१,००,२००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४८४	२०७८/०२/३०	८३	यस नपाको एम आई एस र फिल्ड सहायकको जेष्ठ महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१७०५८११९	८,८८,५२,९४९.९४	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	
४८५	२०७८/०२/३०	८४	यस नपाको प्राविधिक सहायक र उधम सहजकर्ताको जेष्ठ महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५४,२६२	१७०५८१२०	८,८७,९८,६८७.९४	२११११, २२५१२	५४,८१०	०	०	०	०	०	५४८	
४८६	२०७८/०२/३०	८५	स्वास्थ्य तर्फको विभिन्न कार्यक्रम संचालन गरे वापतको रबिन्द्र यादवलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९८,२२७	१८३४५०९१	८,८७,००,४६०.९४	२११३५, २२५११, २२५२२, २२७११	१,०३,२००	०	०	०	०	०	४,९७३	
४८७	२०७८/०२/३०	३४०	यस नपाको स्थायी कर्मचारीको जेष्ठ महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,२३,४८९	१७०५८११७, १७०५८११८	८,७६,७६,९७१.९४	२११११, २११३२	१३,७८,६६०	०	०	०	०	०	३,५५,१७१	
४८८	२०७८/०२/३०	३४१	न पा ले प्रयोग गरेको गाडीको जेष्ठ महिनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९७,२००	१८३४५०९२, १८३४५०९३	८,७५,७९,७७१.९४	२८१४३	१,०८,०००	०	०	०	०	०	१०,८००	
४८९	२०७८/०२/३०	३४२	पत्रिकामा सूचना प्रकाशनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३१,५२०	१८३४५०९४, १८३४५०९५, १८३४५०९६, १८३४५०९७	८,७५,४८,२५१.९४	२२३१५	३२,०००	०	०	०	०	०	४८०	
४९०	२०७८/०२/३१	१	सचिव कोषबाट निकासको लेखा ।	०	०	२०,००,०००	०		८,९५,४८,२५१.९४		०	०	०	०	०	०	२०,००,०००	
४९१	२०७८/०२/३१	२	सोनामाइ मेलामा शिविर संचालनमा विविध सामग्रीको भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३१,५००		८,९५,१६,७५१.९४	२२७११	३५,०००	०	०	०	०	०	३,५००	
४९२	२०७८/०२/३१	८६	शिविर संचालनार्थ कम्प्युटर अपरेटर मुकेश महतोलाई पैशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	६,५०,०००	१८३४५१०२	८,८८,६६,७५१.९४	२२४१३	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०	०	०	०	
४९३	२०७८/०२/३१	३४३	यस नपा अन्तर्गत विभिन्न शाखाको संचार शुल्क भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४२,१९३	१८३४५०९९	८,८८,२४,५५८.९४	२२११२	४२,७६१	०	०	०	०	०	५६८	
४९४	२०७८/०२/३१	३४४	यस नपामा उत्पन्न कोभिड १९ महामारीको सूचना सम्प्रेषण गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१८,०००	१८३४५०९८	८,८८,०६,५५८.९४	२२३१५	२०,०००	०	०	०	०	०	२,०००	
४९५	२०७८/०२/३१	३४५	यस नपाको सचिवहरुलाई सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता शिविर संचालन गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,७६,३६०	१८३४५१०१	८,८५,३०,१९८.९४	२२५११	२,९७,४१६	०	०	०	०	०	२१,०५६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
४९६	२०७८/०२/३१	३४६	वडा नं ९ को कार्यालय व्यवस्थापनको लागि वडा सचिव अरविन्द्र लाल कर्णलाइ दिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		८,८५,३०,१९८.९४	२२३१९	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	
४९७	२०७८/०२/३१	३४७	यस नपाको मसलन्द खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४६,४४२	१८३४५१००	८,८४,८३,७५६.९४	२२३१९	४७,१५०	०	०	०	०	०	७०८	
४९८	२०७८/०२/३१	३४८	वडा नं ८ को कार्यालय व्यवस्थापनको लागि वडा सचिव नवल किशोर ठाकुरलाइ दिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		८,८४,८३,७५६.९४	२२७११	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	
४९९	२०७८/०२/३१	३४९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको लागि पौष्टिक आहार तथा न्यानो कपडा वितरण गरे वापत विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,८२,९७२	१८३४५१०३	८,८२,००,७८४.९४	२२५२२	२,९९,९२१	०	०	०	०	०	१६,९४९	
५००	२०७८/०२/३१	३५०	यस नपाको नाममा रहेका ज १ ब ९२७ नं को मो सा मर्मत खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३८७		८,८१,९३,३९७.९४	२२२२१	७,५००	०	०	०	०	०	११३	
५०१	२०७८/०२/३१	३५१	इलेक्ट्रोनिक वस्तु खरिदको परिक्षण र पदाधिकारीको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१६,७००		८,८१,७६,६९७.९४	२२६११, २२६१२	१६,७००	०	०	०	०	०	०	
५०२	२०७८/०२/३१	३५२	यस नपाको अ सव इन्जीनीयर मनोज साह कानुलाइ प्रस्तुति स्याहार भता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०		८,८१,७१,७४७.९४	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
५०३	२०७८/०२/३१	३५३	विपन्न परिवारलाइ औषधी उपचार खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,०००		८,८१,५९,७४७.९४	२७२१९	१२,०००	०	०	०	०	०	०	
यो महिनाको जम्मा				०	०	१,२०,००,०००	३,७६,११,४७३		८,८१,५९,७४७.९४		३,८९,६०,२०५	९,३०,०००	४,४०,०००	०	०	०	१,२९,०८,७३२	
५०४	२०७८/०३/०१	३	भौचर नं. २को रिभर्स भौचर/ हिसाब मिलान ।	०	०	३१,५००	०		८,८१,९१,२४७.९४	२२७११	(३५,०००)	०	०	०	०	३,५००	०	
५०५	२०७८/०३/०१	४	सोनामाइ मेलामा स्वास्थ्य शिविर संचालनमा भडामा ल्याएको सामग्री भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३१,५००	१८३४५१०७	८,८१,५९,७४७.९४	२२७११	३५,०००	०	०	०	०	०	३,५००	
५०६	२०७८/०३/०१	८७	यस नपाको स्वास्थ्य सामग्री दुवानी वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,३५०	१८३४५१०६	८,८१,५८,३९७.९४	२२७११	१,५००	०	०	०	०	०	१५०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५०७	२०७८/०३/०१	८८	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको स्थायी कर्मचारीहरुको जेष्ठ महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,४२,२६०	१८३४५११४	८,७२,१६,१३७.९४	२११११, २११३२, २११३३	१२,०७,९५३	०	०	०	०	०	२,६५,६९३	
५०८	२०७८/०३/०१	८९	यस नपाको पशुशाखाको कर्मचारीको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,२८०	१८३४५११७, १८३४५११८	८,७२,०८,८५७.९४	२२६११	७,२८०	०	०	०	०	०	०	
५०९	२०७८/०३/०१	३५४	यस नपाको विभिन्न विज्ञापनको सूचना प्रकाशन वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,४५,९५२	१८३४५१०४, १८३४५१०५	८,७०,६२,९०५.९४	२२३१५	१,४७,९१६	०	०	०	०	०	१,९६४	
५१०	२०७८/०३/०१	३५५	भौचर नं. ३५०को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	७,३८७	०		८,७०,७०,२९२.९४	२२२२१	(७,५००)	०	०	०	०	११३	०	
५११	२०७८/०३/०१	३५६	भौचर नं. ३५१को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१६,७००	०		८,७०,८६,९९२.९४	२२६११, २२६१२	(१६,७००)	०	०	०	०	०	०	
५१२	२०७८/०३/०१	३५७	भौचर नं. ३५२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	४,९५०	०		८,७०,९१,९४२.९४	२११११	(५,०००)	०	०	०	०	५०	०	
५१३	२०७८/०३/०१	३५८	भौचर नं. ३५३को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१२,०००	०		८,७१,०३,९४२.९४	२७२१९	(१२,०००)	०	०	०	०	०	०	
५१४	२०७८/०३/०१	३५९	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकामा देखा लिलिय देवीलाइ औषधि उपचार खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,०००	१८३४५१०८	८,७०,९१,९४२.९४	२७२१९	१२,०००	०	०	०	०	०	०	
५१५	२०७८/०३/०१	३६०	यस नपाको लेखा शाखामा नयाँ वाइफाइ जडान तथा छुट विलको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३३,०१८	१८३४५१०९	८,७०,५८,९२४.९४	२२११२	३३,४२५	०	०	०	०	०	४०७	
५१६	२०७८/०३/०१	३६१	यस नपाको करार कर्मचारीको जेष्ठ महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,९७,५७४	१८३४५११०	८,६६,६१,३५०.९४	२११३२, २२४११	४,०१,५९०	०	०	०	०	०	४,०१६	
५१७	२०७८/०३/०१	३६२	यस नपाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२२,१००	१७०५८११२, १८३४५१११, १८३४५११३	८,६६,३९,२५०.९४	२२६११, २२६१२	२२,१००	०	०	०	०	०	०	
५१८	२०७८/०३/०१	३६३	यस नपाको अ सव इन्जीनीयर्स मनोज साह कानुलाइ प्रस्तुति स्याहार भता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१८३४५११५	८,६६,३४,३००.९४	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
५१९	२०७८/०३/०१	३६४	यस नपाको नाममा रहेको जश्व ९२७ नं मो सा मर्मत खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३८७	१८३४५११६	८,६६,२६,९१३.९४	२२२२१	७,५००	०	०	०	०	०	११३	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५२०	२०७८/०३/०२	५४	वडा नं ७ को ३ वटा सडकखण्डमा पि पि सि ढलान उ सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३९,९७,४१९	१२७७४३५३	८,२६,२९,४९४.९४	३११५१	४०,५४,०००	०	०	०	०	०	५६,५८१	
५२१	२०७८/०३/०२	५५	वडा नं ५ मा मुखिया जातीको धर्मशाला निर्माण उ सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,४२,९१६	१२७७४३५४	८,१६,८६,५७८.९४	३१११२	९,५५,५९५	०	०	०	०	०	१२,६७९	
५२२	२०७८/०३/०२	३६५	यस नपाको मसलन्द खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,६३,०८३	१८३४५११९, १८३४५१२०, १८३४५१२१	८,१५,२३,४९५.९४	२२३११	१,६४,८६७	०	०	०	०	०	१,७८४	
५२३	२०७८/०३/०२	३६६	यस नपाका स ले पा जगत राज शाहीलाइ भ्रमण खर्च रकम भूक्तानी गरियो ।	०	०	०	८,५००	१८३४५१२२	८,१५,१४,९९५.९४	२२६१२	८,५००	०	०	०	०	०	०	
५२४	२०७८/०३/०२	३६७	यस नपाको प्र प्र अ र चन्द्रिका प्रसाद यादवलाइ भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२१,२००	१८३४५१२३, १८३४५१२४	८,१४,९३,७९५.९४	२२६१२	२१,२००	०	०	०	०	०	०	
५२५	२०७८/०३/०२	३६८	यस नपाको उप मेयरले प्रयोग गर्ने गाडी बा १५ च ४६२३ नं को चैत्र बैशाख र जेष्ठ महिनाको गाडी भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,७०,०००	१८३४५१२५	८,१२,२३,७९५.९४	२८१४३	३,००,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	
५२६	२०७८/०३/०३	१	निकास भौचरको लेखा ।	०	०	१०,००,०००	०		८,२२,२३,७९५.९४		०	०	०	०	०	०	१०,००,०००	
५२७	२०७८/०३/०३	२	बैकल्पिक शिक्षा अन्तर्गतको सामुदायिक विधालयमा पहुचको लागी एल इ डी र वाइफाइ जडान वपतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,४९,७७६	१८३४५१२७	८,१७,७४,०१९.९४	२२५२२	४,५८,५००	०	०	०	०	०	८,७२४	
५२८	२०७८/०३/०३	३	भौचर नं. २को रिभर्स भौचर/ हिसाब मिलान ।	०	०	४,४९,७७६	०		८,२२,२३,७९५.९४	२२५२२	(४,५८,५००)	०	०	०	०	८,७२४	०	
५२९	२०७८/०३/०३	४	यस नपाको शिक्षा शाखा अन्तर्गत सामुदायिक विधालयमा शैक्षिक पहुचका लागी एल इ डी र वाइफाइ जडान वापतको रकम भूक्तानीको लेखा	०	०	०	४,२६,०४०	१८३४५१२८	८,१७,९७,७५५.९४	२२५२२	४,५८,५००	०	०	०	०	०	३२,४६०	
५३०	२०७८/०३/०३	५	सोनामाइ स्वास्थ्य शिविर संचालन गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,५५,०८४	१८३४५१२९	८,१६,४२,६७१.९४	२२७११	१,६२,३७९	०	०	०	०	०	७,२९५	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५३१	२०७८/०३/०३	९०	प्र रोजगार कार्यक्रमको विविध विलको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८५,२८९	१८३४५१३०	८,१५,५७,३९०.९४	२२३१९	८६,४६१	०	०	०	०	०	१,१८०	
५३२	२०७८/०३/०३	३६९	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम सुरत सदांलाइ आर्थिक उपचार भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१८३४५१२६	८,१५,४७,३९०.९४	२७३१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
५३३	२०७८/०३/०४	९१	यस नपाको एम आइ एस अपरेटर मुकेश यादव र मुकेश महतोलाइ अनुगम खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,५००	१८३४५१३१, १८३४५१३२	८,१५,२७,८९०.९४	२२६११	१९,५००	०	०	०	०	०	०	
५३४	२०७८/०३/०४	९२	यस नपाको कोभिड १९ पोजिटिभ भएको विरामीहरुको स्वाव संकलन तथा परिक्षण गरे वापतको मुकेश कुमार सिंह र कैलास साहलाइ भूक्तानी ।	०	०	०	२५,९००	१८३४५१३७, १८३४५१३८	८,१५,०१,९९०.९४	२२६११	२५,९००	०	०	०	०	०	०	
५३५	२०७८/०३/०४	३७०	यस नपाको कर्मचारीहरुको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२८,७००	१८३४५१३३, १८३४५१३४, १८३४५१३५	८,१४,७३,२९०.९४	२२६१२	२८,७००	०	०	०	०	०	०	
५३६	२०७८/०३/०४	३७१	यस नपाको वडा नं ७ को कार्यालय व्यवस्थापन वापत वडा सचिवलाइ पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१८३४५१३६	८,१३,७३,२९०.९४	२२७११	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
५३७	२०७८/०३/०६	३७२	परीक्षा संचाल भता र स्टोर सार्ने वापतको भता/ पारिश्रमिक भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,७३०	१८३४५१३९	८,१३,६१,५६०.९४	२२३१९	१३,८००	०	०	०	०	०	२,०७०	
५३८	२०७८/०३/०६	३७३	यस नपाका कर्मचारी जगत राज शाही ले वनभोज कार्यक्रमको लागि लिएको पेशकी पड्	०	०	०	५०,०६१	१८३४५१४०	८,१३,११,४९९.९४	२२७११	१,२३,६०० (७०,०००)	०	७०,०००	०	०	०	३,५३९	
५३९	२०७८/०३/०७	५६	मोटरसाइकल खरिद गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५४,३३७	१२७७४३५५	८,०८,५७,१६२.९४	३११२१	४,९२,८००	०	०	०	०	०	३८,४६३	
५४०	२०७८/०३/०७	९३	मिती २०७८/०३/०७ को भौचर न. २७ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	१,००,००,०००	०		९,०८,५७,१६२.९४		०	०	०	०	०	०	१,००,००,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

वैक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		वैक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५४१	२०७८/०३/०७	९४	यस नपाको एम आइ एसको भ्रमण खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३६,८००	१८३४५१४२, १८३४५१४३	९,०८,२०,३६२.९४	२२६११	३६,८००	०	०	०	०	०	०	०
५४२	२०७८/०३/०७	९५	सोम्फी दशै मा वि भवन निर्माण योजनाको रनिङ्ग बिल भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३९,४२,३९४	१८३४५१४७	८,६८,७७,९६८.९४	२६४२२	४२,४२,७६७	०	०	०	०	०	३,००,३७३	०
५४३	२०७८/०३/०७	३७४	वडा नं ७ को कार्यालय व्यवस्थापनको लागी वडा सचिव मनोज कुमार साहलाई दिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		८,६८,७७,९६८.९४	२२७११	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
५४४	२०७८/०३/०७	३७५	यस नपाको रात्री पालोपहरा गरे वापत राम आधारलाई बैशाखदेखी असारसम्मको रु ५००० प्रति महिनाको रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,८५०	१८३४५१४१	८,६८,६३,११८.९४	२२४१९	१५,०००	०	०	०	०	०	१५०	०
५४५	२०७८/०३/०७	३७६	सुचना प्रकाशनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,९२५	१८३४५१४६	८,६८,५८,१९३.९४	२२३१५	५,०००	०	०	०	०	०	७५	०
५४६	२०७८/०३/०७	३७७	यस नपा का कर्मचारी राकेश कुमार यादवको भ्रमण खर्चको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,१००	१८३४५१४८	८,६८,४६,०९३.९४	२२६१२	१२,१००	०	०	०	०	०	०	०
५४७	२०७८/०३/०८	५	मिती २०७८/०३/०८ को भौचर न. ३० बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	९७,३५,०००	०		९,६५,८१,०९३.९४		०	०	०	०	०	०	९७,३५,०००	०
५४८	२०७८/०३/०८	५	मिती २०७८/०३/०८ को भौचर न. २९ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	२,००,०००	०		९,६७,८१,०९३.९४		०	०	०	०	०	०	२,००,०००	०
५४९	२०७८/०३/०८	५७	मिती २०७८/०३/०८ को भौचर न. ३० बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	४,८०,००,०००	०		१४,४७,८१,०९३.९४		०	०	०	०	०	०	४,८०,००,०००	०
५५०	२०७८/०३/०८	५८	वडा नं ६ को जोगेन्द्र यादवको घरदेखी श्याम यादवको खेतसम्म ग्राभेल गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,९२,१३०	१२७७४३५६	१४,३८,८८,९६३.९४	३११५१	९,६३,०००	०	०	०	०	०	७०,८७०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५५१	२०७८/०३/०८	९६	यस नपाको एम आई एस अपरेटर मुकेश महतोलाई भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१८३४५१५२	१४,३८,७८,९६३.९४	२२६११	१०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५२	२०७८/०३/०८	९७	मिती २०७८/०३/०८ को भौचर न. २९ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	४,१७,५०,०००	०		१८,५६,२८,९६३.९४		०	०	०	०	०	०	४,१७,५०,०००	
५५३	२०७८/०३/०८	९८	विधालयलाई शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण अनुदान रकम निकासको लेखा ।	०	०	०	१३,००,०००	१८३४५१५३	१८,४३,२८,९६३.९४	२५३११	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५४	२०७८/०३/०८	९९	अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान निकासको लेखा ।	०	०	०	६,२१,०००	१८३४५१५८	१८,३७,०७,९६३.९४	२२५२२	६,२१,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५५	२०७८/०३/०८	१००	कक्षा ८ परिक्षा व्यवस्थापन वापतको रकम धन बहादुर राइलाई पेशिकको लेखा ।	०	०	०	६२,२४७	१८३४५१५४	१८,३६,४५,७९३.९४	२६४१२	६२,२४७	६२,२४७	०	०	०	०	०	०
५५६	२०७८/०३/०८	१०१	यस नपाको एम आई एस अपरेटरको असार महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८२,१८०	१८३४५१७०	१८,३५,६३,५३६.९४	२११११	८३,०१०	०	०	०	०	०	८३०	
५५७	२०७८/०३/०८	१०२	यस नपाको प्राविधिक सहायक र उधम सहजकर्ताको असार महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५४,२६२	१८३४५१७१	१८,३५,०९,२७४.९४	२११११, २२५१२	५४,८१०	०	०	०	०	०	५४८	
५५८	२०७८/०३/०८	३७८	शिलबन्दी दरभाउ खुल्दा कर्मचारी भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,९५०	१८३४५१५०	१८,३५,०३,३२४.९४	२११३४	७,०००	०	०	०	०	०	१,०५०	
५५९	२०७८/०३/०८	३७९	यस नपाको श्री प्रसाद मा वि मा साइकल वितरण कार्यक्रमको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३२,४७५	१८३४५१५१	१८,३४,७०,८४९.९४	२२७११	३५,०००	०	०	०	०	०	२,५२५	
५६०	२०७८/०३/०८	३८०	मिती २०७८/०३/०८ को भौचर न. २९ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	४३,००,०००	०		१८,७७,७०,८४९.९४		०	०	०	०	०	०	४३,००,०००	
५६१	२०७८/०३/०८	३८१	यस नपाको मोटरसाइकल मर्मत खर्च रकम सविना कुमारी यादवलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३८७	१८३४५१५५	१८,७७,६३,४६२.९४	२२२१३	७,५००	०	०	०	०	०	११३	
५६२	२०७८/०३/०८	३८२	यस नपाको विविध खर्च रकम भूक्तानी लेखा ।	०	०	०	७३,५८७	१८३४५१५६, १८३४५१५७	१८,७६,८९,८७५.९४	२२७११	७४,६११	०	०	०	०	०	१,०२४	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५६३	२०७८/०३/०८	३८३	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अ को तोकदेश बमोजिम औषधी उपचार खर्च र क्रिया खर्च रकम भक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१८३४५१५९, १८३४५१६०	१८,७६,६९,८७५.९४	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
५६४	२०७८/०३/०८	३८४	वडा नं २ को वडास्तरीय कार्यक्रमको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७३,१००	१८३४५१६१	१८,७१,९६,७७५.९४	२२५२२	४,९९,०००	०	०	०	०	०	२५,९००	
५६५	२०७८/०३/०८	३८५	जेष्ठ महिनाको इन्धनको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,५१,६०५	१८३४५१६२	१८,७०,४५,१७०.९४	२२२११, २२२१२	१,५३,६४५	०	०	०	०	०	२,०४०	
५६६	२०७८/०३/०८	३८६	नगर प्रमुख चढने गाडीको जेष्ठ महिनाको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१८३४५१६३	१८,६९,५५,१७०.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
५६७	२०७८/०३/०८	३८७	कार्यालयको बिधुत बिलको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१८३४५१६४	१८,६९,०५,१७०.९४	२२१११	५०,०००	०	०	०	०	०	०	
५६८	२०७८/०३/०८	३८८	यस नपाको सूचना सम्प्रेषण गरे वापतको रकम भक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,७७५	१८३४५१६५, १८३४५१६६, १८३४५१६७	१८,६८,९०,३९५.९४	२२३१५	१५,०००	०	०	०	०	०	२२५	
५६९	२०७८/०३/०८	३८९	यस नपाको स्थायी कर्मचारीहरुको असार महिनाको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,२७,४४०	१८३४५१६८, १८३४५१६९	१८,५८,६२,९५५.९४	२११११, २११३२	१३,८३,५३८	०	०	०	०	०	३,५६,०९८	
५७०	२०७८/०३/०९	५९	यस नपाको श्री प्रसाद मा वि को भवन निर्माण गरे वापतको रकम विल बमोजिमको लेखा ।	०	०	०	१९,१२,८७५	१२७७४३५७	१८,३९,५०,०८०.९४	३१११२	१९,४०,०००	०	०	०	०	०	२७,१२५	
५७१	२०७८/०३/०९	३९०	यस नपाको वडा सचिव संजिव कुमार साहलाइ भ्रमण खर्च रकम भूक्तानी ।	०	०	०	५,१००	१८३४५१७२	१८,३९,४४,९८०.९४	२२६१२	५,१००	०	०	०	०	०	०	
५७२	२०७८/०३/०९	३९१	यस नपाको शिक्षा शाखाको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,५४१	१८३४५१७३	१८,३९,४२,४३९.९४	२२७११	२,५८०	०	०	०	०	०	३९	
५७३	२०७८/०३/०९	३९२	यस नपाको आठौ नगरसभाको भत्ता वितरणको पेशकी आशिष दगेललाइ दिएको लेखा ।	०	०	०	३,००,०००	१८३४५१७४	१८,३६,४२,४३९.९४	२२७२१	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	
५७४	२०७८/०३/०९	३९३	मिती २०७८/०३/०९ को भौचर न. ३२ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	९,००,०००	०		१८,४५,४२,४३९.९४		०	०	०	०	०	०	९,००,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५७५	२०७८/०३/०९	३९४	वडा नं २ को वडा स्तरीय योजना साइकल वितरणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,२०,७७५	१८३४५१७५	१८,४२,२१,६६४.९४	२२५२९	३,४५,२१५	०	०	०	०	०	२४,४४०	
५७६	२०७८/०३/०९	३९५	यस नपाको सचेतनामूलक सूचना सम्प्रेषण गरे वापतको रकम शिरिष साप्ताहिकलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,८८०	१८३४५१७६	१८,४२,१३,७८४.९४	२२३१५	८,०००	०	०	०	०	०	१२०	
५७७	२०७८/०३/०९	३९६	यस नपाको सचेतनामूलक सूचना सम्प्रेषण गरे वापतको रकम शिरिष साप्ताहिकलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,८८०	१८३४५१७७	१८,४२,०५,९०४.९४	२२३१५	८,०००	०	०	०	०	०	१२०	
५७८	२०७८/०३/०९	३९७	भौचर नं. ३९६को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	७,८८०	०		१८,४२,१३,७८४.९४	२२३१५	(८,०००)	०	०	०	०	१२०	०	
५७९	२०७८/०३/०९	३९८	यस नपाको सचेतनामूलक सन्देश सम्प्रेषण गरे वापतको रकम भुक्तानी लेखा ।	०	०	०	७,८८०	१८३४५१७८	१८,४२,०५,९०४.९४	२२३१५	८,०००	०	०	०	०	०	१२०	
५८०	२०७८/०३/१०	१०३	यस नपा अन्तर्गत आधारभूत स्वास्थ्यसेवा केन्द्रका करार कर्मचारीको जेष्ठ १५ देखी असार महिनाको तलव भूक	०	०	०	१४,९२,०२९	१८३४५१७९	१८,२७,१३,८७५.९४	२२४११	१५,०७,१००	०	०	०	०	०	१५,०७१	
५८१	२०७८/०३/११	३९९	भौचर नं. ३७२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	११,७३०	०		१८,२७,२५,६०५.९४	२२३१९	(१३,८००)	०	०	०	०	२,०७०	०	
५८२	२०७८/०३/११	४००	अहेवको लिखित परिक्षा संचालन र स्टोर सार्दाको पारिश्रमिक भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,२८०	१८३४५१८०	१८,२७,११,३२५.९४	२२३१९	१६,८००	०	०	०	०	०	२,५२०	
५८३	२०७८/०३/१३	६०	वडा नं ८ मा गंगारामको घरदेखी पशिमवारी टोल सम्म पि पि सी ढलान उ सलाइ विल बमोजिमको रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,५८,०२७	१२७७४३५८	१८,०९,५३,२९८.९४	३११५१	१७,८१,२०९	०	०	०	०	०	२३,१८२	
५८४	२०७८/०३/१३	६१	वाडा नं ९ को गौरी चौधरीको घरदेखी रामगोपालपुर जाने सडकमा माटो ग्राभल गर्ने उ सलाइ भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,६८,०५२	१२७७४३५९	१७,९४,८५,२४६.९४	३११५१	१५,०३,५००	०	०	०	०	०	३५,४४८	
५८५	२०७८/०३/१३	६२	वडा नं ३ का निम्न सडक ढलान गर्ने उ सलाइ विल बमोजिम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,७५,०७४	१२७७४३६०	१७,७९,१०,१७२.९४	३११५१	१६,००,५००	०	०	०	०	०	२५,४२६	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
५८६	२०७८/०३/१३	१०४	मिती २०७८/०३/१३ को भौचर न. ३३ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	७,००,०००	०		१७,८६,१०,१७२.९४		०	०	०	०	०	०	७,००,०००	
५८७	२०७८/०३/१३	१०५	मिती २०७८/०३/१३ को भौचर न. ३५ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	५,००,०००	०		१७,९१,१०,१७२.९४		०	०	०	०	०	०	५,००,०००	
५८८	२०७८/०३/१३	१०६	कृषि शाखको विविध कार्यक्रमको पे फ तथा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४१,०८६	१८३४५१८५	१७,९०,६९,०८६.९४	२२५२२	२,४२,००० (१,९३,६००)	०	१,९३,६००	०	०	०	७,३१४	
५८९	२०७८/०३/१३	१०७	विधालयको तेश्रो चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	८१,८६,२५९	१८३४५१८६	१७,०८,८२,८२७.९४	२२३११, २२३१३, २२३१९, २५३११, २६४१२, २७२११	८१,८६,२५९	०	०	०	०	०	०	
५९०	२०७८/०३/१३	१०८	विधालयको तेश्रो चौमासिक निकासको लेखा ।	०	०	०	७,०३,०४४	१८३४५१८८	१७,०१,७९,७८३.९४	२११११	७,०३,०४४	०	०	०	०	०	०	
५९१	२०७८/०३/१३	१०९	सिकाइ केन्द्रलाई एकमुष्ट निकासको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१८३४५१८७	१७,००,७९,७८३.९४	२५३११	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	
५९२	२०७८/०३/१३	४०१	न पा को कर्मचारीहरुको चैत्रदेखी असार महिनासम्मको संचयकोष दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	९,२८,५०९	१८३४५१८३	१६,९१,५१,२७४.९४		०	०	०	०	०	९,२८,५०९	०	
५९३	२०७८/०३/१३	४०२	चैत्रदेखी असारसम्मको विमको रकम नागरिका लगानी कोषमा दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	१,०९,६००	१८३४५१८१	१६,९०,४१,६७४.९४		०	०	०	०	०	१,०९,६००	०	
५९४	२०७८/०३/१३	४०३	।	०	०	०	२०,०००	१८३४५१८२	१६,९०,२१,६७४.९४		०	०	०	०	०	२०,०००	०	
५९५	२०७८/०३/१३	४०४	यस नपाको वडा नं ४ कार्यालय व्यवस्थापन वापत वडा सचिव गंगा तामाङलाई दिएको पेशकी फर्छौट गरिएको लेखा ।	०	०	०	०		१६,९०,२१,६७४.९४	२२७११	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	
५९६	२०७८/०३/१३	४०५	यस नपा अन्तर्गत अपाङ्क परिचयपत्र वितरण समन्वयको बैठ भत्ता सविना कुमारी यादवलाई भूतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,५१०	१८३४५१८४	१६,९०,०२,१६४.९४	२२५२२	२२,०००	०	०	०	०	०	२,४९०	
५९७	२०७८/०३/१३	४०६	सातौ नगर सभाको भत्ता पे फ को लेखा ।	०	०	०	०		१६,९०,०२,१६४.९४	२२७२१	१,०६,५०० (९०,५२५)	०	९०,५२५	०	०	०	१५,९७५	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.		
५९८	२०७८/०३/१४	४०७	इ प्र का को गाडी मर्मतको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३९,६३५	१८३४६०२१	१६,८९,६२,५२९.९४	२२२१३	३९,६३५	०	०	०	०	०	०		
५९९	२०७८/०३/१४	४०८	यस नपाको सन्देशमुलक सूचना सम्प्रेषण गरे वापतको लेखा ।	०	०	०	२७,५८०	१८३४५१८९, १८३४५१९०, १८३४६०२२	१६,८९,३४,९४९.९४	२२३१५	२८,०००	०	०	०	०	०	४२०		
६००	२०७८/०३/१५	६३३	बैरिया माविको गेट निर्माण गर्ने उसलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,३२,६३३	१२७७४३६१	१६,८७,०२,३१६.९४	३११५९	२,४२,३७४	०	०	०	०	०	९,७४१		
६०१	२०७८/०३/१५	६४४	सपना ट्रेडर्सको दायित्व बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	३२,०३२	१२७७४३६२	१६,८६,७०,२८४.९४		०	०	०	०	०	३२,०३२	०		
६०२	२०७८/०३/१५	११०	समाजमा रहेको कुरुति कुप्रथा लैङ्गिक हिंसा मानव बेचबिखन विरुदको एक दिने अन्तरक्रियाको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४४,८९१	१८३४६०२३	१६,८६,२५,३९३.९४	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	०	५,१०९		
६०३	२०७८/०३/१५	१११	आधारभूत स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्निचर खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,५५,०१६	१८३४६०३३	१६,८९,७०,३७७.९४	२२४११	४,८९,६७७	०	०	०	०	०	३४,६६१		
६०४	२०७८/०३/१५	११२	यस नपाको स्वास्थ्य तथा पशू शाखाको कर्मचारी भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१६,५२०	१८३४६०३५, १८३४६०३६	१६,८१,५३,८५७.९४	२२६११	१६,५२०	०	०	०	०	०	०		
६०५	२०७८/०३/१५	४०९	वडा नं ६ को फाल्गुनदेखी असारसम्म र बर्दिवासको गोदामको बैशाखदेखी असारसम्मको घरभडा र विजुली विल भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५६,४००	१८३४६०२४, १८३४६०२५	१६,८०,९७,४५७.९४	२२१११, २८१४२	६२,५००	०	०	०	०	०	६,१००		
६०६	२०७८/०३/१५	४१०	यस नपाको कर्मचारीहरुको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४६,७००	१८३४६०२६, १८३४६०२७, १८३४६०२८, १८३४६०२९, १८३४६०३०, १८३४६०३१, १८३४६०३२	१६,८०,५०,७५७.९४	२२६१२	४६,७००	०	०	०	०	०	०	०	
६०७	२०७८/०३/१५	४११	यस नपाको विविध खर्चको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,५२०	१८३४६०३४	१६,८०,४५,२३७.९४	२२७११	५,६०५	०	०	०	०	०	८५		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्जात		बैंक मौज्जात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६०८	२०७८/०३/१५	४१२	यस नपाको करार कर्मचारीको असार मसान्तको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,७२,३२९	१८३४६०३७	१६,७६,७२,९०८.९४	२११११, २११३२, २२४११	३,७६,०९०	०	०	०	०	०	३,७६१	
६०९	२०७८/०३/१५	४१३	यस नपाको पदाधिकारीहरुको जेष्ठ र असार मसान्तको सेवासुविधा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१०,७५०	१८३४६०३८	१६,६२,६२,१५८.९४	२१११२, २११४२	१४,२५,०००	०	०	०	०	०	१४,२५०	
६१०	२०७८/०३/१६	६	मुल्य अभिवृद्धि तथा अग्रिम आय कर बापतको रकम बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	६६,२६६	१२७७४३६७	१६,६१,९५,८९२.९४		०	०	०	०	०	६६,२६६	०	
६११	२०७८/०३/१६	६५	मिती २०७८/०३/१६ को भौचर न. ३७ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	७०,००,०००	०		१७,३१,९५,८९२.९४		०	०	०	०	०	०	७०,००,०००	
६१२	२०७८/०३/१६	६६	यस नपाको मनिर धोवीको घरदेखी कैलाश रायको घरसम्म पि पि सी ढलान गर्ने उ सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,८९,४२३	१२७७४३६३	१७,१४,०६,४६९.९४	३११५१	१८,२१,४९८	०	०	०	०	०	३२,०७५	
६१३	२०७८/०३/१६	६७	यस नपाको नरेश यादवको घरदेखी भलुवाहा टोलवाला सडकमा ग्राभल गर्ने उ सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,९०,६३७	१२७७४३६४	१७,०५,१५,८३२.९४	३११५१	९,२९,७४६	०	०	०	०	०	३९,१०९	
६१४	२०७८/०३/१६	६८	मुल्य अभिवृद्धि तथा अग्रिम आय कर बापतको रकम बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२७,७७४	१२७७४३६५	१७,०४,८८,०५८.९४		०	०	०	०	०	२७,७७४	०	
६१५	२०७८/०३/१६	६९	यस नपाको वडा नं ५ भित्रको सडकमा पि पि सि ढलान गर्ने उ सलाइ विल बमोजिमको लेखा ।	०	०	०	३७,६५,४६६	१२७७४३६६	१६,६७,२२,५९२.९४	३११५१	३८,१६,२१९	०	०	०	०	०	५०,७५३	
६१६	२०७८/०३/१६	११३	धार्मिक विधालयको निकासको लेखा ।	०	०	०	८०,०००	१८३४६०४४	१६,६६,४२,५९२.९४	२५३११	८०,०००	०	०	०	०	०	०	
६१७	२०७८/०३/१६	११४	मुल्य अभिवृद्धि तथा अग्रिम आय कर बापतको रकम बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	५,१८१	१८३४६०४५	१६,६६,३७,४११.९४		०	०	०	०	०	५,१८१	०	
६१८	२०७८/०३/१६	४१४	वडा नं ४ को फाल्गुनदेखी असारसम्मको घरभाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३१,५००	१८३४६०३९	१६,६६,०५,९११.९४	२८१४२	३५,०००	०	०	०	०	०	३,५००	
६१९	२०७८/०३/१६	४१५	यस नपाको नगर प्रमुखले प्रयोग गर्ने असार मसान्तको गाडी भाडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१८३४६०४०	१६,६५,१५,९११.९४	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६२०	२०७८/०३/१६	४१६	भ्रमण खर्च बापतको रकम विपिन कु मण्डललाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,९००	१८३४६०४१	१६,६५,०७,०११.९४	२२६१२	८,९००	०	०	०	०	०	०	०
६२१	२०७८/०३/१७	७०	यस नपाको वडा नं ३ मा मस्जिद पूर्वको बाटो ढलान गर्ने उसलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२५,६६,९८३	१२७७४३६८	१६,३९,४०,०२८.९४	३११५१	२६,००,८७५	०	०	०	०	०	३३,८९२	
६२२	२०७८/०३/१७	७१	यस नपाको वडा नं ५ को निम्न ठाउँमा ढलान उसलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,६८,५२०	१२७७४३६९	१६,३४,७१,५०८.९४	३११५१	४,७५,०००	०	०	०	०	०	६,४८०	
६२३	२०७८/०३/१७	११५	यस नपामा कार्यरत महिला स्वयमसेविकाको मासिक भता र यातायात खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,२३,६२०	१८३४६०४७	१६,२६,४७,८८८.९४	२११३५, २२५२२	८,३१,०००	०	०	०	०	०	७,३८०	
६२४	२०७८/०३/१७	११६	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको कर्मचारीको असार महिनाको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,२०,७६०	१८३४६०५२	१६,१७,२७,१२८.९४	२११११, २११३२, २११३३	११,७३,५६८	०	०	०	०	०	२,५२,८०८	
६२५	२०७८/०३/१७	११७	कोभिड १९ अस्थायी अस्पतालका करार कर्मचारीको फाल्गुनदेखी असारसम्मको तलब भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,१३,७२१	१८३४६०५३	१६,१३,१३,४०७.९४	२११११	४,१७,९००	०	०	०	०	०	४,१७९	
६२६	२०७८/०३/१७	४१७	भौचर नं. ४१२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	३,७२,३२९	०		१६,१६,८५,७३६.९४	२११११, २११३२, २२४११	(३,७६,०९०)	०	०	०	०	३,७६१	०	
६२७	२०७८/०३/१७	४१८	यस नपाको नाममा रहेको ज १ ब ९२९ नं मो साको मर्मत खर्च रकम धनबहादुर राइलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,३८७	१८३४६०४६	१६,१६,७८,३४९.९४	२२२१३	७,५००	०	०	०	०	०	११३	
६२८	२०७८/०३/१७	४१९	मुल्य अभिवृद्धि कर तथा अग्रिम आय कर वापतको रकम बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	२१,०५६	१८३४६०४९	१६,१६,५७,२९३.९४		०	०	०	०	०	२१,०५६	०	
६२९	२०७८/०३/१७	४२०	मुल्य अभिवृद्धि कर तथा अग्रिम आय कर वापतको रकम बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	१६,९४९	१८३४६०४८	१६,१६,४०,३४४.९४		०	०	०	०	०	१६,९४९	०	
६३०	२०७८/०३/१७	४२१	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम आर्थिक सहयोग रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१८३४६०५०, १८३४६०५१	१६,१६,२०,३४४.९४	२७२१९	२०,०००	०	०	०	०	०	०	०



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६३१	२०७८/०३/१७	४२२	पत्रपत्रिका छपाइको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४९,४४७	१८३४६०५४, १८३४६०५५	१६,१५,७०,८९७.९४	२२३१५	५०,२००	०	०	०	०	०	७५३	
६३२	२०७८/०३/१७	४२३	यस नपाको करार कर्मचारीको असार मसान्तको तलब भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,४१,१४४	१८३४६०५६	१६,१२,२९,७५३.९४	२११११, २११३२, २२४११	३,४४,५९०	०	०	०	०	०	३,४४६	
६३३	२०७८/०३/१८	७२	वडा नं ८ को कृषी सडकमा विधुतिकरण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४२,३१,१५३	१२७७४३७०	१५,६९,९८,६००.९४	३११५३	४३,५२,८७७	०	०	०	०	०	१,२१,७२४	
६३४	२०७८/०३/१८	४२४	यस नपाको वडा नं १ को असार मसान्तको विजुली विल भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,०४७	१८३४६०५७	१५,६९,८९,५५३.९४	२२१११	९,०४७	०	०	०	०	०	०	
६३५	२०७८/०३/१८	४२५	यस नपाको वडा नं ५ को जेष्ठ र असार मसान्तको घरभडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,५२०	१८३४६०५८	१५,६९,६९,०३३.९४	२८१४२	२२,८००	०	०	०	०	०	२,२८०	
६३६	२०७८/०३/१९	११८	यस नपा अन्तर्गत आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	४,६०,७७०	१८३४६०५९	१५,६५,०८,२६३.९४	२२४११	४,९९,९००	०	०	०	०	०	३९,१३०	
६३७	२०७८/०३/१९	११९	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको कर्मचारीहरुको चैत्रदेखी असार मसान्तको संचयकोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	८,३७,३८९	१८३४६०६२	१५,५६,७०,८७४.९४		०	०	०	०	०	८,३७,३८९	०	
६३८	२०७८/०३/१९	१२०	स्वस्थ कर्मचारीको चैत्र देखी असारसम्म ना ला कोष बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	१,२९,४९०	१८३४६०६१	१५,५५,४१,३८४.९४		०	०	०	०	०	१,२९,४९०	०	
६३९	२०७८/०३/१९	१२३	स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको चैत्रदेखी असार मसान्तसम्मको विमा बैंक दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	८९,३६०	१८३४६०६३	१५,५४,५२,०२४.९४		०	०	०	०	०	८९,३६०	०	
६४०	२०७८/०३/१९	१२२	यस नपाको विविध स्वास्थ्य सामग्रीहरु स्वास्थ्य कार्यालयमा दुवानी वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,२६०	१८३४६०६५	१५,५४,५०,७६४.९४	२२७११	१,४००	०	०	०	०	०	१४०	
६४१	२०७८/०३/१९	४२६	यस नपाले बा१७ च ५५४९ नं गाडी भडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१८३४६०६०	१५,५३,६०,७६४.९४	२८१४२	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	
६४२	२०७८/०३/१९	४२७	यस नपाको विविध बैठक भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७२,२५०	१८३४६०६४	१५,५२,८८,५१४.९४	२११३४	८५,०००	०	०	०	०	०	१२,७५०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६४३	२०७८/०३/१९	४३८	महिला तथा बालबालिका शाखाको विविध खर्च रकम सविना कुमारी यादवलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,३९६	१८३४६०६६	१५,५२,८६,११८.९४	२२७११	२,४३०	०	०	०	०	०	३४	
६४४	२०७८/०३/२०	७३	यस नपाको वडा नं ७ को मूलसडकदेखी अक्सीखोलासम्म पि सि सि ढलान उसलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,४०,२९८	१२७७४३७१	१५,३९,४५,८२०.९४	३११५१	१३,५८,०००	०	०	०	०	०	१७,७०२	
६४५	२०७८/०३/२०	७४	नगर पश्चिमाचित्र निर्माणको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,६३,०५०	१२७७४३७२	१५,३४,८२,७७०.९४	३११७२	४,९८,३३०	०	०	०	०	०	३५,२८०	
६४६	२०७८/०३/२०	१३३	यस नपाको प्राविधिक सहायक र उधम सहजकर्ताको पोषाक खर्च रकम भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,८००	१८३४६०७०, १८३४६०७१	१५,३४,६२,९७०.९४	२११२१, २२५१२	२०,०००	०	०	०	०	०	२००	
६४७	२०७८/०३/२०	४२९	यस नपाको वडा नं १ को कार्यालय व्यवस्थापन वापत लिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		१५,३४,६२,९७०.९४	२२७११	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	
६४८	२०७८/०३/२०	४३०	यस नपाको वडा नं १ को जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रमको लागी वडा सचिव संजिव कुमार साहलाई पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,००,०००	१८३४६०६७	१५,३३,६२,९७०.९४	२२५२९	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	
६४९	२०७८/०३/२०	४३१	सुचना प्रकाशन वापतको रकम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२९,५५०	१८३४६०६८	१५,३३,३३,४२०.९४	२२३१५	३०,०००	०	०	०	०	०	४५०	
६५०	२०७८/०३/२०	४३२	यस नपाको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,५६५	१८३४६०६९	१५,३३,२५,८५५.९४	२२७११	७,६८०	०	०	०	०	०	११५	
६५१	२०७८/०३/२०	४३३	भौचर नं. ४३०को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१,००,०००	०		१५,३४,२५,८५५.९४	२२५२९	(१,००,०००)	०	०	०	०	०	०	
६५२	२०७८/०३/२०	४३४	यस नपाको वडा नं १ र ५ को जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रमको लागी वडा सचिवहरुलाई पेशकी दिएको लेखा ।	०	०	०	१,६०,०००	१८३४६०७२, १८३४६०७३	१५,३२,६५,८५५.९४	२२५२९	१,६०,०००	८०,०००	०	०	०	०	०	
६५३	२०७८/०३/२०	४३५	वडा नं ८ को मुढा बनाउने तालिमको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,७४,३५८	१८३४६०७४	१५,२९,९१,४९७.९४	२२५१२	२,९९,३००	०	०	०	०	०	२४,९४२	
६५४	२०७८/०३/२१	१	खर्च निकास भौचरको लेखा ।	०	०	३,००,०००	०		१५,३२,९१,४९७.९४		०	०	०	०	०	०	३,००,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६५५	२०७८/०३/२१	२	पशु शाखको मेसिन औजार खरिदको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,९४,२०१	१२७७४३७३	१५,२९,९७,२९६.९४	३११२२	२,९८,७७५	०	०	०	०	०	४,५७४	
६५६	२०७८/०३/२१	१२४	यस नपाको स्वास्थ्य सामग्री खरिद PPE बाहेकका वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,९५,२६४	१८३४६०७७	१५,२७,०२,०३२.९४	२२७११, २७२१३	३,२०,३३८	०	०	०	०	०	२५,०७४	
६५७	२०७८/०३/२१	१२५	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिएका श्रमिकको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१५,०९,८६८.१८	१८३४६०७८	१५,११,९२,१६४.७६	२२५२२	१५,२५,१६०	०	०	०	०	०	१५,२९१.८२	
६५८	२०७८/०३/२१	१२६	यस नपाको पालिका स्तरीय स्वास्थ्य संस्थाहरुको बैठक भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२८,२२०	१८३४६०७९	१५,११,६३,९४४.७६	२२५११	३३,२००	०	०	०	०	०	४,९८०	
६५९	२०७८/०३/२१	१२७	विधालय निकासको लेखा ।	०	०	०	२१,८४,४७५	१८३४६०८०	१४,८९,७९,४६९.७६	२२५२२	२१,८४,४७५	०	०	०	०	०	०	
६६०	२०७८/०३/२१	१२८	शैक्षिक सुधारको मा वि बैरियालाइ निकासको लेखा ।	०	०	०	६,५०,०००	१८३४६०८२	१४,८३,२९,४६९.७६	२२५२२	६,५०,०००	०	०	०	०	०	०	
६६१	२०७८/०३/२१	१२९	कुष्ठरोग प्रभावितको आय आर्जनको लागि स्वयं सहायता समूहको अनुदान निकासको लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१८३४६०८५	१४,८२,७९,४६९.७६	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	०	०	
६६२	२०७८/०३/२१	१३०	यस नपा अन्तर्गत विभिन्न वडामा टोपेटोस तथा लैङ्गिक सचेतना कार्यक्रम वापत विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,२९,८५०	१८३४६०८७	१४,८१,४९,६१९.७६	२२५१२	१,३७,२००	०	०	०	०	०	७,३५०	
६६३	२०७८/०३/२१	४३६	जगत राज शाहीको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,३००	१८३४६०७६	१४,८१,३८,३१९.७६	२२६१२	११,३००	०	०	०	०	०	०	
६६४	२०७८/०३/२१	४३७	छुट प्राविधिक ग्रेड भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३०,२५२	१८३४६०७५	१४,८१,०८,०६७.७६	२११११	३०,५५८	०	०	०	०	०	३०६	
६६५	२०७८/०३/२१	४३८	प्रसुति स्याहार भत्ता भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,९५०	१८३४६०८१	१४,८१,०३,११७.७६	२११११	५,०००	०	०	०	०	०	५०	
६६६	२०७८/०३/२१	४३९	रेडीयो सुचना प्रकाशनको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२५,६१०	१८३४६०८३	१४,८०,७७,५०७.७६	२२३१३	२६,०००	०	०	०	०	०	३९०	
६६७	२०७८/०३/२१	४४०	यस नपाको उपमेयरले प्रयोग गर्नु भएको असार मसान्तको गाडी भाडा भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९०,०००	१८३४६०८४	१४,७९,८७,५०७.७६	२८१४३	१,००,०००	०	०	०	०	०	१०,०००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.		
६६८	२०७८/०३/२१	४४१	पुस्तक छपाइको विल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,७००	१८३४६०८६	१४,७९,६७,८०७.७६	२२३१३	२०,०००	०	०	०	०	०	३००		
६६९	२०७८/०३/२१	४४२	विज्ञापनको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,८६५	१८३४६०८८	१४,७९,५८,९४२.७६	२२३१५	९,०००	०	०	०	०	०	१३५		
६७०	२०७८/०३/२१	४४३	कर्मचारी बैठक भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२४,२२५	१८३४६०८९	१४,७९,३४,७१७.७६	२११३४	२८,५००	०	०	०	०	०	४,२७५		
६७१	२०७८/०३/२२	७५	यस नपाको वडा नं १ को बुढा इनारनिरको ढलान गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,९२,३२८	१२७७४३७४	१४,७५,४२,३८९.७६	३११५१	३,९७,४८८	०	०	०	०	०	५,१६०		
६७२	२०७८/०३/२२	१३१	स्वस्थ चौकी सरसफाइको डोर हाजरी बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३९,६००	१८३४६०९५	१४,७५,०२,७८९.७६	२२७११	४०,०००	०	०	०	०	०	४००		
६७३	२०७८/०३/२२	१३२	स्वास्थ्य तर्फको कर्मचारीहरुको छुट प्राविधिक ग्रेडको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,७३,२६४	१८३४६०९६	१४,७३,२९,५२५.७६	२११११	१,७५,०१४	०	०	०	०	०	१,७५०		
६७४	२०७८/०३/२२	१३३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत नियमित इम्प्लान्ट सेवा प्रदान गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५,०४९	१८३४६०९८	१४,७३,२४,४७६.७६	२२५२२	५,१००	०	०	०	०	०	५१		
६७५	२०७८/०३/२२	४४४	खाजाको विल बमोजिम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१९,७००	१८३४६०९०	१४,७३,०४,७७६.७६	२२७११	२०,०००	०	०	०	०	०	३००		
६७६	२०७८/०३/२२	४४५	पदाधिकारीहरुको भ्रमण बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५०,०००	१८३४६०९१, १८३४६०९२, १८३४६०९३, १८३४६०९४	१४,७२,५४,७७६.७६	२२६११	५०,०००	०	०	०	०	०	०		
६७७	२०७८/०३/२२	४४६	यस नपाको मसलन्द खर्च रकम श्याम प्रसाद गौतमलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,२०७	१८३४६०९७	१४,७२,३५,५६९.७६	२२३११	१९,५००	०	०	०	०	०	२९३		
६७८	२०७८/०३/२३	७६	यस नपाको वडा नं २ मा सडक वति खरिद तथा जडान उसलाइ विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,६१,९०७	१२७७४३७५	१४,६४,७३,६६२.७६	३११५३	७,७९,९५७	०	०	०	०	०	१८,०५०		
६७९	२०७८/०३/२३	७७	यस नपाको वडा नं ९ को एकल महिलाइ क्षमता बृद्धी कार्यक्रम वापतको रकम विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,९१,३२५	१२७७४३७६	१४,६१,८२,३३७.७६	३११३५	२,९६,८७५	०	०	०	०	०	५,५५०		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६८०	२०७८/०३/२३	१३४	यस नपाको महिला स्वयमसेविका बाषिक समिक्षा बैठक खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५१,४७१	१८३४६१०१	१४,६१,३०,८६६.७६	२११३५	५३,६५०	०	०	०	०	०	२,१७९	
६८१	२०७८/०३/२३	१३५	यस नपाको वडाहरुमा अनलाइन मार्फत व्यक्तिगत घटना दर्ता कार्यक्रम वापतको रकम विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९७,८२०	१८३४६१०२	१४,६०,३३,०४६.७६	२२३१५	९९,३१०	०	०	०	०	०	१,४९०	
६८२	२०७८/०३/२३	१३६	यस नपाको पंजिकरण शाखाको आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन वापतको रकम विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,१७,९१६	१८३४६१०३	१४,५८,१५,१३०.७६	२२५२२	२,४५,०००	०	०	०	०	०	२७,०८४	
६८३	२०७८/०३/२३	१३७	यस नपाको पशुशाखाको ए आइ इनेसेमेसन कार्यक्रम वापतको रकम विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४५,२९६	१८३४६१०४	१४,५७,६९,८३४.७६	२२५२२	४७,०००	०	०	०	०	०	१,७०४	
६८४	२०७८/०३/२३	४४७	यस नपाको धार्मिक कामकाज असारी पुजाको लागी नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	६८,९५०	१८३४६०९९	१४,५७,००,८८४.७६	२५३१४	७०,०००	०	०	०	०	०	१,०५०	
६८५	२०७८/०३/२३	४४८	यस नपाको वातावरण दिवसको अवसरमा फलफूल विरुवा खरिद रकम विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,६००	१८३४६१००	१४,५६,८१,२८४.७६	२२७११	१९,९००	०	०	०	०	०	३००	
६८६	२०७८/०३/२४	६	यस नपाको कृषि शाखाको भ्यागुते चरचरे रोगविरुधको कार्यक्रमको लागी दिएको पेशकीको फर्छौट र भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४७,५२०	१८३४६१०७	१४,५६,३३,७६४.७६	२२५२२	२,००,००० (१,५०,०००)	०	१,५०,०००	०	०	०	२,४८०	
६८७	२०७८/०३/२४	७८	यस नपाको अपाङ्कहरुको लागी ह्वील चेयर वितरणको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५७,५१०	१२७७४३७७	१४,५१,७६,२५४.७६	३११२२	४,९०,०००	०	०	०	०	०	३२,४९०	
६८८	२०७८/०३/२४	७९	भौचर नं. ७८को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	४,५७,५१०	०		१४,५६,३३,७६४.७६	३११२२	(४,९०,०००)	०	०	०	०	३२,४९०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
६८९	२०७८/०३/२४	८०	यस नपाको अपाङ्गहरुको लागी हिल चयन र ट्राइसाइकल वितरणको विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	४,८२,६५०	१२७७४३७८	१४,५१,५१,११४.७६	३११२२	४,९०,०००	०	०	०	०	०	७,३५०	
६९०	२०७८/०३/२४	८१	हिल चयन र ट्रायल साइकलक वितरणमा विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	९,६४७	१२७७४३७९	१४,५१,४१,४६७.७६	३११२२	१०,०००	०	०	०	०	०	३५३	
६९१	२०७८/०३/२४	१३८	यस नपाको व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणाली डिजिलाइजेशन गरे वापतको रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	२,०२,६७७	१८३४६१०५	१४,४९,३८,७९०.७६	२२४११	२,०५,७६३	०	०	०	०	०	३,०८६	
६९२	२०७८/०३/२४	१३९	यस नपाको महिला वालवालिका शाखाको विविध कार्यक्रम वापत भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	१,४०,९२०	१८३४६१०६	१४,४७,९७,८७०.७६	२२५२२	१,४९,९७०	०	०	०	०	०	९,०५०	
६९३	२०७८/०३/२४	१४०	यस नपाको रोजगार सेवा संचालनको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	६२,७१९	१८३४६१०८	१४,४७,३५,१५१.७६	२२३११	६३,६७४	०	०	०	०	०	९५५	
६९४	२०७८/०३/२४	४४९	यस नपाको सामाजिक विभेदविरुद्ध सडक नाटक वापतको रकम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	८६,८५१	१८३४६१०९	१४,४६,४८,३००.७६	२२५२२	९९,९००	०	०	०	०	०	१३,०४९	
६९५	२०७८/०३/२४	४५०	यस नपाको वडा नं १ का अपाङ्गहरुको सामग्री को भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	९५,४३३	१८३४६११०	१४,४५,५२,८६७.७६	२२७११	९९,०००	०	०	०	०	०	३,५६७	
६९६	२०७८/०३/२५	१	निकासको लेखा।	०	०	१२,४०,०००	०		१४,५७,९२,८६७.७६		०	०	०	०	०	०	१२,४०,०००	
६९७	२०७८/०३/२५	१	प स रकम निकासको लेखा।	०	०	१,१०,००,०००	०		१५,६७,९२,८६७.७६		०	०	०	०	०	०	१,१०,००,०००	
६९८	२०७८/०३/२५	६	निकासको लेखा।	०	०	९,००,०००	०		१५,७६,९२,८६७.७६		०	०	०	०	०	०	९,००,०००	
६९९	२०७८/०३/२५	८२	यस नपाको वडा नं ५ को पुरानो वडा कार्यालय पुर्व पट्टि सा जग्गाम घेरावेरा गर्ने उ सलाइ भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	१८,२८,३९०	१८३४६१२१	१५,५८,६४,४७७.७६	३११५९	१८,५२,८२१	०	०	०	०	०	२४,४३१	
७००	२०७८/०३/२५	८३	वाँडफाँडको रकम निकासको लेखा।	०	०	१,३९,००,०००	०		१६,९७,६४,४७७.७६		०	०	०	०	०	०	१,३९,००,०००	
७०१	२०७८/०३/२५	८४	रकम निकासको लेखा।	०	०	२०,००,०००	०		१७,१७,६४,४७७.७६		०	०	०	०	०	०	२०,००,०००	
७०२	२०७८/०३/२५	८५	यस नपाको चेपकट कुटीको पाइप कल्भर्ट निर्माण उ सलाइ विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा।	०	०	०	११,३५,३६३	१८३४६१२२	१७,०६,२९,११४.७६	३११५९	११,६२,३९७	०	०	०	०	०	२७,०३४	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७०३	२०७८/०३/२५	८६	यस नपाको वडा नं २ मा कृषिको लागी विधुतिकरण गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१३,२६,७९१	१८३४६१२३	१६,९३,०२,३२३.७६	३११५३	१३,५७,३७५	०	०	०	०	०	३०,५८४	
७०४	२०७८/०३/२५	८७	यस नपाको वडा नं ३ को कृषि सिचाइकोलागी विधुतिकरण उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१८,७०,३९७	१८३४६१२४	१६,७४,३१,९२६.७६	३११५३	१९,२७,९९६	०	०	०	०	०	५७,५९९	
७०५	२०७८/०३/२५	८८	यस नपाको वडा नं ४ को बैरीयादेखी जंगहा खोलासम्म स्तोरनति गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,११,५०५	१८३४६१२५	१६,५९,२०,४२१.७६	३११५१	१५,८४,६८६	०	०	०	०	०	७३,१८१	
७०६	२०७८/०३/२५	८९	यस नपाको बन्हा सडङ्गदेखी कालिका स्थानको बटोसम्म ग्रभेल गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,६८,५७२	१८३४६१२६	१६,५४,५१,८४९.७६	३११५१	४,८२,४५७	०	०	०	०	०	१३,८८५	
७०७	२०७८/०३/२५	९०	यस नपाको वडा नं ७ मा कृषि सडक मर्मत गरी ग्रभेल गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,५३,९३२	१८३४६१२७	१६,४६,९७,९१७.७६	३११५१	७,९३,९४९	०	०	०	०	०	४०,०१७	
७०८	२०७८/०३/२५	१४१	यस नपाको आधारभूत स्वास्थ्य सेवाकेन्द्रको लागी औषधी खरिद वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,६०,६७४	१८३४६१११	१६,४२,३७,२४३.७६	२२४११	४,९९,७९६	०	०	०	०	०	३९,१२२	
७०९	२०७८/०३/२५	१४२	यस नपाको घटना दर्ता शिविर संचालनको लागी मुकेश महतोले लिएको पेशकी फर्छौट र भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,६०,९४०	१८२००६९७	१६,३९,७६,३०३.७६	२२४१३	९,७३,५०० (६,५०,०००)	०	६,५०,०००	०	०	०	६२,५६०	
७१०	२०७८/०३/२५	४५३	यस नपाको शिलवन्दी दरभाउ खोले वापतको भत्ता रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,०५०	१८३४६११२	१६,३९,६५,२५३.७६	२११३४	१३,०००	०	०	०	०	०	१,९५०	
७११	२०७८/०३/२५	४५३	यस नपाको इनभटर र बैट्री खरिद तथा जडानको विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५२,०३१	१८३४६११३	१६,३५,१३,२२२.७६	२२२२१	४,९०,३००	०	०	०	०	०	३८,२६९	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७१२	२०७८/०३/२५	४५३	यस नपाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुको भ्रमण खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९७,४००	१८२००६९१, १८२००६९२, १८२००६९३, १८२००६९४, १८२००६९५, १८३४६११४, १८३४६११५, १८३४६११६, १८३४६११७, १८३४६११८, १८३४६११९, १८३४६१२०	१६,३४,१५,८२२.७६	२२६११, २२६१२	९७,४००	०	०	०	०	०	०	०
७१३	२०७८/०३/२५	४५४	यस नपाको विविध पानी विल भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	११,८७९	१८२००६९६	१६,३४,०३,९४३.७६	२२७११	१२,०६०	०	०	०	०	०	१८१	
७१४	२०७८/०३/२६	२	गाउँघर क्लिनिकको मेसिन औजारको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,४६,०३३	१८३४६१३३	१६,३१,५७,९१०.७६	३११२२	२,४९,७८०	०	०	०	०	०	३,७४७	
७१५	२०७८/०३/२६	७	मा वि बैरियामा भौतिक पुर्वधार निर्माण अनुदानको निकास ।	०	०	०	६,७६,५१२	१८३४६१३४	१६,२४,८१,३९८.७६	३१११२	६,७८,६९६	०	०	०	०	०	२,१८४	
७१६	२०७८/०३/२६	११	यस नपाको वडा नं ३ को उल्लेखित १४ वटा कृषि सडक निर्माण उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	६,८८,१४४	१८३४६१२८	१६,१७,९३,२५४.७६	३११५१	६,९७,१८६	०	०	०	०	०	९,०४२	
७१७	२०७८/०३/२६	१२	यस नपाको वडा नं ५ को महाविर मन्दिरको कम्पाउण्ड निर्माण उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७२,४८८	१८३४६१२९	१६,१३,२०,७६६.७६	३११५९	४,७८,८५६	०	०	०	०	०	६,३६८	
७१८	२०७८/०३/२६	१३	यस नपाको वडा नं १ को सडक ढलान उसलाइ विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,५३,२६४	१८३४६१३०	१६,०४,६७,५०२.७६	३११५१	८,६६,५१८	०	०	०	०	०	१३,२५४	
७१९	२०७८/०३/२६	१४	यस नपाको वडा नं ९ बर्दिवास सडक खण्डदेखी अगलेसरसम्मको वाटो ग्राभल गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,३५,४२६	१८३४६१३१	१५,८७,३२,०७६.७६	३११५१	१७,७७,०७४	०	०	०	०	०	४१,६४८	
७२०	२०७८/०३/२६	१४३	दिवा खाजा बापतको रकम विधालय निकासको लेखा ।	०	०	०	६,६२,९७०	१८२००६९८	१५,८०,६९,१०६.७६	२६४१२	६,६२,९७०	०	०	०	०	०	०	०
७२१	२०७८/०३/२७	२	यस नपाको वडा नं ९ को लंकाटोलमा विधुतिकण गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२८,७२,०७९	१८३४६१३५	१५,५१,९७,०२७.७६	३११५३	२९,१०,०००	०	०	०	०	०	३७,९२१	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७२२	२०७८/०३/२७	३	यस औरही नपाको वडा १ बजार ढलान उसलाइ विल भरपाइ बमोजिमको लेखा ।	०	०	०	३३,४९,४२८	१८३४६१३७	१५,१८,५५,५९९.७६	३११५१	३३,९५,०००	०	०	०	०	०	५३,५७२	
७२३	२०७८/०३/२७	६	यस नपाको शिक्षा शाखाको लागी खेलकुद सामग्री खरिदको विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७०,८५८	१८२००७०२	१५,१३,८४,७४१.७६	२२७११	४,७७,१९३	०	०	०	०	०	६,३३५	
७२४	२०७८/०३/२७	७	यस नपाको शिक्षा शाखाले शैक्षिक क्यालेण्डर छपाइको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९८,१२०	१८२००७०४	१५,१२,८६,६२१.७६	२२७११	९९,४४०	०	०	०	०	०	१,३२०	
७२५	२०७८/०३/२७	१५	यस नपाको वडा नं ८ मा टावर लाइट जडान उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५८,४०९	१८३४६१३६	१५,०८,२८,२२१.७६	३११५३	४,६४,५७६	०	०	०	०	०	६,१६७	
७२६	२०७८/०३/२७	१६	यस नपाको वडा नं १ मा विधुतिकरण गर्ने उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१२,३२,३९५	१८३४६१३८	१४,९५,९५,८१७.७६	३११५३	१२,६१,०००	०	०	०	०	०	२८,६०५	
७२७	२०७८/०३/२७	१७	मिती २०७८/०३/२७ को भौचर न. ४७ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	१,०८,३८,०००	०		१६,०४,३३,८१७.७६		०	०	०	०	०	०	१,०८,३८,०००	
७२८	२०७८/०३/२७	१४४	मिती २०७८/०३/२७ को भौचर न. ४५ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	६१,४१,०००	०		१६,६५,७४,८१७.७६		०	०	०	०	०	०	६१,४१,०००	
७२९	२०७८/०३/२७	१४५	यस नपाको स्वास्थ्य सामग्रीको मसलन्द खर्च रकम विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९८,०९७	१८२००७०३	१६,६४,७६,७२०.७६	२२३११	९९,४१७	०	०	०	०	०	१,३२०	
७३०	२०७८/०३/२७	१४६	यस नपाको श्री ने रा आ वि कठुधारको दुइ कोठे भवन निर्माण उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१७,६६,७१९	१८२००७०८	१६,४७,१०,००१.७६	२२५२२	१७,९२,५२९	०	०	०	०	०	२५,८१०	
७३१	२०७८/०३/२७	१४७	यस नपाको स्वास्थ्य संस्थहरुबाट स्वाब कलेक्शन तथा पुर्णै वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	७,९५०	१८२००७०९, १८२००७१०	१६,४७,०२,०५१.७६	२२६११	७,९५०	०	०	०	०	०	०	
७३२	२०७८/०३/२७	१४८	यस नपाको आक्समिक सेवाको लागी औषधी दुवानी वापतको रकम भूक्तानीको लेखा S	०	०	०	३,६००	१८२००७११	१६,४६,९८,४५१.७६	२२७११	४,०००	०	०	०	०	०	४००	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७३३	२०७८/०३/२७	४५५	यस नपामा परमप्रागत ब्रह्म पुजाको लागी नगरप्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेशमा नागेन्द्र साहलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,२५,६७३	१८२००६९९	१६,४५,७२,७७८.७६	२५३१४	१,२६,०००	०	०	०	०	०	३२७	
७३४	२०७८/०३/२७	४५६	यस नपाको का स तिसलाललाई साइकल मर्मत खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,२३०	१८२००७००	१६,४५,६९,५४८.७६	२२२१३	३,२८०	०	०	०	०	०	५०	
७३५	२०७८/०३/२७	४५७	यस नपाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीको असार मसान्तको इन्धनको विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२,०९,६०१	१८२००७०१	१६,४३,५९,९४७.७६	२२२११, २२२१२	२,१२,४२१	०	०	०	०	०	२,८२०	
७३६	२०७८/०३/२७	४५८	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	१,२७,७४५	१८२००७०६	१६,४२,३२,२०२.७६		०	०	०	०	०	१,२७,७४५	०	
७३७	२०७८/०३/२७	४५९	मालपोत कार्यालयको मसलन्द खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९२,३८२	१८२००७०५	१६,४१,३९,८२०.७६	२२३११	९३,६२७	०	०	०	०	०	१,२४५	
७३८	२०७८/०३/२७	४६०	यस नपाको वडा नं ५ को कार्यालय व्यवस्थापनको लागी विकाउ यादवले लिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		१६,४१,३९,८२०.७६	२२७११	१,००,००० (१,००,०००)	०	१,००,०००	०	०	०	०	
७३९	२०७८/०३/२७	४६१	यस नपाको विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,२९१	१८२००७०७	१६,४१,२०,५२९.७६	२२७११	१९,५८५	०	०	०	०	०	२९४	
७४०	२०७८/०३/२७	४६२	यस नपाको विविध खर्च वापतको लागी लिएको पेशकी फर्छौटको लेखा ।	०	०	०	०		१६,४१,२०,५२९.७६	२२७११	१०,००० (१०,०००)	०	१०,०००	०	०	०	०	
७४१	२०७८/०३/२८	३	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	७००	१८३४६१३९	१६,४१,१९,८२९.७६		०	०	०	०	०	७००	०	
७४२	२०७८/०३/२८	७	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	५,५००	१८२००७१३	१६,४१,१४,३२९.७६		०	०	०	०	०	५,५००	०	
७४३	२०७८/०३/२८	८	निकासको लेखा ।	०	०	१,००,०००	०		१६,४२,१४,३२९.७६		०	०	०	०	०	०	१,००,०००	
७४४	२०७८/०३/२८	१८	भौचर नं. ९६को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१२,३२,३९५	०		१६,५४,४६,७२४.७६	३११५३	(१२,६१,०००)	०	०	०	०	२८,६०५	०	
७४५	२०७८/०३/२८	१९	भौचर नं. ९५को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	४,५८,४०९	०		१६,५९,०५,१३३.७६	३११५३	(४,६४,५७६)	०	०	०	०	६,१६७	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७४६	२०७८/०३/२८	१००	यस नपाको वडा नं ८ मा टावर लाइट जडान वापतको रकम विल बमोजिम ओम कन्स्ट्रक्सनलाई भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,३१,६८५	१८३४६१४०	१६,५४,७३,४४८.७६	३११५३	४,६४,५७६	०	०	०	०	०	३२,८९१	
७४७	२०७८/०३/२८	४६३	मिती २०७८/०३/२८ को भौचर नं. ४९ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	५,००,०००	०		१६,५९,७३,४४८.७६		०	०	०	०	०	०	५,००,०००	
७४८	२०७८/०३/२८	४६४	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	९४,१९०	१८२००७१२	१६,५८,७९,२५८.७६		०	०	०	०	०	९४,१९०	०	
७४९	२०७८/०३/२८	४६५	भौचर नं. ४६३को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	०	५,००,०००		१६,५३,७९,२५८.७६		०	०	०	०	०	५,००,०००	०	
७५०	२०७८/०३/२८	४६६	निकासको लेखा ।	०	०	२५,००,०००	०		१६,७८,७९,२५८.७६		०	०	०	०	०	०	२५,००,०००	
७५१	२०७८/०३/२९	८	खानेपानी तथा सरसफाइ प्रा वि भवानीगंजलाई भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,२९,६२०	१८३४६१४६	१६,७९,४९,६३८.७६	३११५६	७,४०,८२६	०	०	०	०	०	११,२०६	
७५२	२०७८/०३/२९	१०१	यस नपाको वडा नं ५ को नथुनी मंडलको घरदेखी राम पुकार मण्डलको घरसम्म पि पि सि ढलान गर्ने योजनाको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,९६,९४४	१८३४६१४२	१६,६७,५३,४९४.७६	३११५१	४,२८,९०३	०	०	०	०	०	३२,७५९	
७५३	२०७८/०३/२९	१०२	यस नपाको अग्लेश्वरा प्रा वि व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार वापतको रकम मिथिला कन्स्ट्रक्सनलाई विल वमोजिमको भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,९४,०४२	१८३४६१४१	१६,६३,५९,४५२.७६	३११६१	४,२८,२६९	०	०	०	०	०	३४,२२७	
७५४	२०७८/०३/२९	१०३	खुटा गोसाइ मन्दिर घेराबेरा योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,४५,५०६	१८३४६१४३	१६,५९,१३,९४६.७६	३११५९	४,५३,४८८	०	०	०	०	०	७,९८२	
७५५	२०७८/०३/२९	१०४	नगर स्तरीय वडा नं ६ को देबु महाराजी सडकमा ग्राभेल गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७७,७३७	१८३४६१४४	१६,५४,३६,२०९.७६	३११५१	४,८५,०००	०	०	०	०	०	७,२६३	
७५६	२०७८/०३/२९	१०५	सोनामाइ विधालय मर्मत सम्भार योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७७,९१९	१८३४६१४५	१६,४९,५८,२९०.७६	३१११३	४,८५,०००	०	०	०	०	०	७,०८१	
७५७	२०७८/०३/२९	१०६	वडा नं ३ मा लाइट जडान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७७,३२६	१८३४६१४७	१६,४४,८०,९६४.७६	३११५३	४,८५,०००	०	०	०	०	०	७,६७४	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत	
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छोट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छोट	डे.	क्रे.		
७५८	२०७८/०३/२९	१०७	नगरको योजना वडा नं ६ रा मा वि देखी पश्चिम जाने बाटोमा ग्राभेल गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,७९,११९	१८३४६१४८	१६,३६,०१,८४५.७६	३११५१	९,३७,५८७	०	०	०	०	०	५८,४६८		
७५९	२०७८/०३/२९	१०८	वडा नं ६ को रामजी साहबाला गली ढलान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,०९,१९०	१८३४६१४९	१६,३२,९२,६५५.७६	३११५१	३,१५,२५०	०	०	०	०	०	६,०६०		
७६०	२०७८/०३/२९	१०९	वडा नं ७ को देवेन्द्र झा अरेबा जाने बाटोमा ग्राभेल योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७२,६७१	१८३४६१५०	१६,२८,१९,९८४.७६	३११५१	४,८४,९५१	०	०	०	०	०	१२,२८०		
७६१	२०७८/०३/२९	१४९	यस नपाको पोषण कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा र कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारी सम्बन्धी कार्यक्रमको भूक्तानको लेखा ।	०	०	०	५५,८३५	१८२००७१४	१६,२७,६४,१४९.७६	२२५२२, २२५२९	६०,३५०	०	०	०	०	०	४,५१५		
७६२	२०७८/०३/२९	४६७	यस नपाको विविध सामग्री मर्मत वापतको पारिश्रमिक शेलेन्द्र राउतलाई भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,६८१	१८२००७२१	१६,२७,४८,४६८.७६	२२३१९	१५,८४०	०	०	०	०	०	१५९		
७६३	२०७८/०३/२९	४६८	यस नपाको कर्मचारीहरुको भ्रमण खर्च भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५३,८००	१८२००७१५, १८२००७१६, १८२००७१७, १८२००७१८, १८२००७१९, १८२००७२०	१६,२६,९४,६६८.७६	२२६१२	५३,८००	०	०	०	०	०	०		
७६४	२०७८/०३/२९	४६९	यस नपाको लागी विविध सामग्री खरिद वापतको रकम काफ्ले इन्टरप्राइजेजलाई विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,९२,४३९	१८२००७२२	१६,२५,०२,२२९.७६	२२७११	१,९५,०२९	०	०	०	०	०	२,५९०		
७६५	२०७८/०३/२९	४७०	यस नपाको आठौ नगरसभा सन्चालन वापतको रकम विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,४९,४५५	१८२००७२३, १८२००७२४	१६,२०,५२,७७४.७६	२२७२१	४,५६,३००	०	०	०	०	०	६,८४५		
७६६	२०७८/०३/२९	४७१	यस नपाको आठौ नगरसभाको कार्यापालिका बैठक भत्ताको लेखा S	०	०	०	१९,७००	१८२००७२५	१६,२०,३३,०७४.७६	२२७२१	२०,०००	०	०	०	०	०	३००		
७६७	२०७८/०३/२९	४७२	यस नपाको लागी असार मसान्तको विहान वेलुका खाजा खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१९,७००	१८२००७२६	१६,२०,१३,३७४.७६	२२३१९	२०,०००	०	०	०	०	०	३००		



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७६८	२०७८/०३/३०	३	यस नपाको स्वास्थ्य शाखाको लागी पोर्टेबल साउण्ड खरिद वापतको रकम श्री हनुमान ट्रेडर्सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,५५,२०४	१८३४६१६८	१६,१५,५८,१७०.७६	३११२२	४,८९,८८६	०	०	०	०	०	३४,६८२	
७६९	२०७८/०३/३०	५	बिधालय भौतिक पुर्वधार निर्माणको रा वि मा वि भौयललाइ भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३४,२८,१५५	१८३४६१७२	१५,८१,३०,०१५.७६	३१११२	३४,९२,०००	०	०	०	०	०	६३,८४५	
७७०	२०७८/०३/३०	१०	मिती २०७८/०३/३० को भौचर न. ५२ बाट ट्रान्सफर गरिएको रकम निकास बाधिएको।	०	०	१५,००,०००	०		१५,९६,३०,०१५.७६		०	०	०	०	०	०	१५,००,०००	
७७१	२०७८/०३/३०	११	जनता अवास कार्यक्रम छानो वितरणको लाभग्राही खातामा जम्माको लेखा ।	०	०	०	६९,६१,०००	१८३४६१७०	१५,२६,६९,०१५.७६	३११५९	६९,६१,०००	०	०	०	०	०	०	
७७२	२०७८/०३/३०	११०	यस नपाको वडा नं ९ को उल्लेखिता १० वटा सडक खण्डमा पि सि सि ढलान गर्ने उसलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५६,१९,०५५	१८३४६१५१	१४,७०,४९,९६०.७६	३११५१	५७,२३,३५२	०	०	०	०	०	१,०४,२९७	
७७३	२०७८/०३/३०	१११	यस नपाको वडा नं ४ कवरगाह वरिपरि पर्खाल निर्माण उसलाइ बिल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१,४६,५२५	१८३४६१५५	१४,६९,०३,४३५.७६	३११५९	१,४८,६४४	०	०	०	०	०	२,११९	
७७४	२०७८/०३/३०	११२	यस नपाको वडा नं ३ मा १० वटा सडक खण्डमा पि सि सि ढलान गर्ने उसलाइ बिल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२०,८७,७६३	१८३४६१६२	१४,४८,१५,६७२.७६	३११५१	२१,१९,०००	०	०	०	०	०	३१,२३७	
७७५	२०७८/०३/३०	११३	जा.प्रा. वि अधुरो भवन पुरा गर्ने उसलाइ विल वमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	६,३५,१७५	१८३४६१५२	१४,४१,८०,४९७.७६	३१११२	६,४४,४९०	०	०	०	०	०	९,२३५	
७७६	२०७८/०३/३०	११४	यस नपाको भवानीगंज ब्रह्मस्थानको पर्खाल निर्माण उसलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३,३०,६४३	१८३४६१६०	१४,३८,४९,८५४.७६	३११५९	३,३९,४३२	०	०	०	०	०	८,७८९	
७७७	२०७८/०३/३०	११५	यस नपाको वडा नं ४ मा आत्मज्ञान प्रचार केन्द्रको भवन निर्माण उसलाइ विल बोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८,६१,१६७	१८३४६१५४	१४,२९,८८,६८७.७६	३१११२	८,७१,२२७	०	०	०	०	०	१०,०६०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७७८	२०७८/०३/३०	११६	यस नपाको वडा नं ८ कृषि सडक निर्माण तथा ग्राभल गर्ने उ.सलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,०९,२८८	१८३४६१५७	१४,१४,७९,३९९.७६	३११५१	१५,३३,२२१	०	०	०	०	०	२३,९३३	
७७९	२०७८/०३/३०	११७	यस नपाको चेपकट ब्रह्मस्थान निर्माण उसलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा र	०	०	०	७,०८,५४२	१८३४६१५९	१४,०७,७०,८५७.७६	३११५९	७,२२,५००	०	०	०	०	०	१३,९५८	
७८०	२०७८/०३/३०	११८	यस नपाको कृषि बोडिङ्ग उपभोक्ता समितिलाइ बिल बमोजिमको लेखा ।	०	०	०	४,०६,७०८	१८३४६१६३	१४,०३,६४,१४९.७६	३११५५	४,१६,४१८	०	०	०	०	०	९,७१०	
७८१	२०७८/०३/३०	११९	यस नपाको मौजे राईको पोखरीदेखी माली फुलवारीसम्म कृषि सडक निर्माण उ.सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,०३,१२५	१८३४६१५३	१३,९९,६१,०२४.७६	३११५१	४,०८,८८३	०	०	०	०	०	५,७५८	
७८२	२०७८/०३/३०	१२०	यस नपाको खानेपानी हेन्ड पाइपको उपभोक्ता समितिलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७६,५१०	१८३४६१६१	१३,९४,८४,५१४.७६	३११५६	४,८५,०००	०	०	०	०	०	८,४९०	
७८३	२०७८/०३/३०	१२१	यस नपाको वडा नं ६ को जैसी दासको घरदेखी रामवीर यादवको घरसम्म ढलान गर्ने उ.सलाइ विल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७५,८८४	१८३४६१५६	१३,९०,०८,६३०.७६	३११५१	४,८५,०००	०	०	०	०	०	९,११६	
७८४	२०७८/०३/३०	१२२	यस नपाको वडा नं ८ को उल्लेखित ४ वटा सडक खण्ड ढलान उ.सलाइ बिल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	३१,५८,३८३	१८३४६१५८	१३,५८,५०,२४७.७६	३११५१	३१,७०,०१५	०	०	०	०	०	११,६३२	
७८५	२०७८/०३/३०	१२३	वडा नं ४ को सडकहरुको मर्मत सम्भार योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७२,८२१	१८३४६१६४	१३,५७,७७,४२६.७६	३११५१	७९,८२९	०	०	०	०	०	७,००८	
७८६	२०७८/०३/३०	१२४	वडा नं १ को इदगाहमा माटो ढलान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,५५,८७२	१८३४६१६५	१३,५३,२१,५५४.७६	३११५१	४,७९,१८३	०	०	०	०	०	२३,३११	
७८७	२०७८/०३/३०	१२५	वडा नं १ को चल्की ब्रह्मस्थान ढलान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,८३,०३५	१८३४६१६६	१३,५१,३८,५१९.७६	३११६१	१,८६,०००	०	०	०	०	०	२,९६५	
७८८	२०७८/०३/३०	१२६	प्र समपुरक योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२९,४४,५०९	१८३४६१६७	१३,२१,९४,०१०.७६	३११५१	३०,००,०००	०	०	०	०	०	५५,४९१	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
७८९	२०७८/०३/३०	१२७	गरहेया पोखरीसम्म कृषी सडक निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२,४५,९२४	१८३४६१६९	१३,१९,४८,०८६.७६	३११५१	२,४९,७०९	०	०	०	०	०	३,७८५	
७९०	२०७८/०३/३०	१२८	वडा नं १ को सडक बत्ती जडान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७७,३८६	१८३४६१७१	१३,१४,७०,७००.७६	३११५३	४,८५,०००	०	०	०	०	०	७,६१४	
७९१	२०७८/०३/३०	१२९	वडा नं ९ मा विधुतिकरण जडान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	८,५९,८६४	१८३४६१७३	१३,०६,१०,८३६.७६	३११५३	८,७२,७७९	०	०	०	०	०	१२,९१५	
७९२	२०७८/०३/३०	१३०	वडा नं ३ को वडास्तरीय ढलान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,२१,८९५	१८३४६१७४	१२,९६,८८,९४१.७६	३११५१	९,३५,५२५	०	०	०	०	०	१३,६३०	
७९३	२०७८/०३/३०	१३१	वडा नं ४ को अधुरो बंगला धर्मशाला पुरा गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	९,४३,३५५	१८३४६१७५	१२,८७,४५,५८६.७६	३१११२	९,७०,०००	०	०	०	०	०	२६,६४५	
७९४	२०७८/०३/३०	१३२	वडा नं ४ को अधुरो बंगला धर्मशाला पुरा गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१४,४११	१८३४६१७६	१२,७३,३१,१७५.७६	३१११२	१४,३९,२३२	०	०	०	०	०	२४,८२१	
७९५	२०७८/०३/३०	१३३	सर्प दंश केन्द्रको समानको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,०४,६३८	१८३४६१७७	१२,७०,२६,५३७.७६	३११३५	३,०९,०००	०	०	०	०	०	४,३६२	
७९६	२०७८/०३/३०	१३४	भौचर नं. १३२को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१४,१४,४११	०		१२,८४,४०,९४८.७६	३१११२	(१४,३९,२३२)	०	०	०	०	२४,८२१	०	
७९७	२०७८/०३/३०	१३५	वडा नं ९ को मा सार्वजनिक भवन निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,१४,४११	१८३४६१७८	१२,७०,२६,५३७.७६	३१११२	१४,३९,२३२	०	०	०	०	०	२४,८२१	
७९८	२०७८/०३/३०	१३६	वडा नं ३ मा धर्मशाला निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१७,५७,१२०	१८३४६१७९	१२,५२,६९,४१७.७६	३१११२	१८,३१,५५६	०	०	०	०	०	७४,४३६	
७९९	२०७८/०३/३०	१३७	वडा स्तरीय योजना वडा नं ३ मा ढलानको बिल बमोजिमको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	११,८२,४३१	१८३४६१८१	१२,४०,८६,९८६.७६	३११५१	१२,००,२४४	०	०	०	०	०	१७,८१३	
८००	२०७८/०३/३०	१३८	वडा नं ३ मा हयुम पाइप खरिद तथा जडान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,७७,१७७	१८३४६१८०	१२,३६,०९,८०९.७६	३११५१	४,८५,०००	०	०	०	०	०	७,८२३	
८०१	२०७८/०३/३०	१३९	नगरभित्र खानेपानी योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२१,४०,६६१	१८३४६१८२	१२,१४,६९,१४८.७६	३११५६	२१,९२,०६३	०	०	०	०	०	५१,४०२	
८०२	२०७८/०३/३०	१४०	यस नपाको वडा नं २ भइयाको अधुरो गेट निर्माण गर्न राम जिवनलाइ भुक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८५,०७०	१८३४६१८३	१२,१३,८४,०७८.७६	३१११३	८८,७४०	०	०	०	०	०	३,६७०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८०३	२०७८/०३/३०	१४१	वडा नं. ५ अधुरो धर्मशा निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१४,२२,००६	१८३४६१८४	११,९९,६२,०७२.७६	३११११	१४,४२,८८१	०	०	०	०	०	२०,८७५	
८०४	२०७८/०३/३०	१४२	यस नपाको वडा नं. ८ मा ह्याण्डपाइप जडान कार्य वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९२,२५०	१८३४६१८५	११,९८,६९,८२२.७६	३११५६	९९,८१७	०	०	०	०	०	७,५६७	
८०५	२०७८/०३/३०	१४३	श्री राम सोगारीको घरदेखी शिवशरण रामको घरसम्म पि सि सि ढलान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,२२,२३९	१८३४६१८७	११,९३,४७,५८३.७६	३११५१	५,२८,१६९	०	०	०	०	०	५,९३०	
८०६	२०७८/०३/३०	१४४	वडा नं. ३ चेपकट टोलमा धर्मशाला निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५,७०,५०२	१८३४६१८६	११,८७,७७,०८१.७६	३१११२	५,७९,३८२	०	०	०	०	०	८,८८०	
८०७	२०७८/०३/३०	१४५	औरही बजार शौचलय व्यवस्थापन योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,३९,७३४	१८३४६१८८	११,८४,३७,३४७.७६	३११५९	३,४४,१६९	०	०	०	०	०	४,४३५	
८०८	२०७८/०३/३०	१४६	वडा नं. ४ मा कठुधार मुसहरी टोलमा धर्मशाला निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	७,२६,२९४	१८३४६१८९	११,७७,११,०५३.७६	३१११२	७,३६,५७६	०	०	०	०	०	१०,२८२	
८०९	२०७८/०३/३०	१४७	अग्लेश्वर महादेव मन्दिरदेखी बर्दिवास जलेश्वर सडक खण्डसम्म पि सि सि गर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४१,३४,१५३	१८३४६१९०	११,३५,७६,९००.७६	३११५१	४२,००,०००	०	०	०	०	०	६५,८४७	
८१०	२०७८/०३/३०	१४८	अग्लेश्वर मन्दिरको जग्गामा माटो पुर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	४,६२,१७८	१८३४६१९३	११,३१,१४,७२२.७६	३११५९	४,९७,३९१	०	०	०	०	०	३५,२१३	
८११	२०७८/०३/३०	१४९	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३५,२१३	१८३४६१९४	११,३०,७९,५०९.७६		०	०	०	०	०	३५,२१३	०	
८१२	२०७८/०३/३०	१५०	श्रीपुर बजारमा माटो पुर्ने योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,७०,२४५	१८३४६१९१	११,२७,०९,२६४.७६	३११५९	३,९८,४५५	०	०	०	०	०	२८,२१०	
८१३	२०७८/०३/३०	१५०	यस नपाको स्वास्थ्यतर्फको करार कर्मचारीको जेष्ठ र असार मसान्तको तलव भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	५९,४००	१८२००७२७	११,२६,४९,८६४.७६	२२७११	६०,०००	०	०	०	०	०	६००	
८१४	२०७८/०३/३०	१५१	कृषी पकेट व	०	०	०	१७,६८,६३४	१८२००७३४	११,०८,८१,२३०.७६	२२५२२	१९,४६,४३५	०	०	०	०	०	१,७७,८०१	
८१५	२०७८/०३/३०	१५३	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२८,२१०	१८३४६१९५	११,०८,५३,०२०.७६		०	०	०	०	०	२८,२१०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८१६	२०७८/०३/३०	१५२	यस नपाको ने.रा.ज.प्रा.वि. श्रीपुर कम्पाउण्ड वाल निर्माण उसलाइ भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	४,७३,७५५	१८३४६१९२	११,०३,७९,२६५.७६	३१११३	४,८०,१३७	०	०	०	०	०	६,३८२	
८१७	२०७८/०३/३०	१५२	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	१,७७,८०९	१८२००७३६, १८२००७३७	११,०२,०१,४६४.७६		०	०	०	०	०	१,७७,८०९	०	
८१८	२०७८/०३/३०	१५३	नगरभित्रको सार्वजनिक ठाउँमा भौतिक पुर्वधार मर्मत सम्भार योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३,७९,५७०	१८३४६१९६	१०,९८,२९,८९४.७६	३११५९	३,९९,८७१	०	०	०	०	०	२८,३०१	
८१९	२०७८/०३/३०	१५३	यस नपाको अति आवश्यक औषधी ढुवानी वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,०००	१८२००७४२, १८२००७४३	१०,९८,२०,८९४.७६	२२७११	१०,०००	०	०	०	०	०	१,०००	
८२०	२०७८/०३/३०	१५४	प्राविधिक तथा योजना सुपरिवेक्षणमा खटिएको गाडीको भाडा भुतानीको लेखा ।	०	०	०	५७,६००	१८२००७४४	१०,९७,६३,२९४.७६	२६४२२	६४,०००	०	०	०	०	०	६,४००	
८२१	२०७८/०३/३०	१५४	यस नपाको सोनामाइ मन्दिर तथा पोखरीको सौन्दरीकरण को भूक्तानी को लेखा ।	०	०	०	९,२६,१००	१८३४६१९७	१०,८८,३७,१९४.७६	३११३५	९,९६,६६०	०	०	०	०	०	७०,५६०	
८२२	२०७८/०३/३०	१५५	विशेष अनुदान योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	२७,८१,२९३	१८२००७५३	१०,६०,५५,९०१.७६	२६४२२	२९,९३,२००	०	०	०	०	०	२,११,९०७	
८२३	२०७८/०३/३०	१५५	यस नपाको सोन्या दशैको डिजाइन ड्रोइङ्गको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,२४,०००	१८३४६१९८	१०,५१,३१,९०१.७६	३११३५	९,९४,४००	०	०	०	०	०	७०,४००	
८२४	२०७८/०३/३०	१५६	यस नपाको संसारी पोखरीको डिपिआरको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,२४,५२४	१८३४६१९९	१०,४२,०७,३७७.७६	३११३५	९,९४,९६५	०	०	०	०	०	७०,४४१	
८२५	२०७८/०३/३०	१५६	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२,११,९०७	१८२००७५२	१०,३९,९५,४७०.७६		०	०	०	०	०	२,११,९०७	०	
८२६	२०७८/०३/३०	१५७	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	७०,४४१	१८३४६२००	१०,३९,२५,०२९.७६		०	०	०	०	०	७०,४४१	०	
८२७	२०७८/०३/३०	१५८	कर कट्टि दाखिलाको लेखा ।	०	०	०	७०,५६०	१८३४६२०२	१०,३८,५४,४६९.७६		०	०	०	०	०	७०,५६०	०	
८२८	२०७८/०३/३०	१५९	कर कट्टिको लेखा ।	०	०	०	७०,४००	१८३४६२०१	१०,३७,८४,०६९.७६		०	०	०	०	०	७०,४००	०	
८२९	२०७८/०३/३०	१६०	यस नपाको अगलेशरा मंदिरको तथा पोखरीको डि पि आर निर्माण वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,२७,१५०	१८३४६२०४	१०,२८,५६,९१९.७६	३११३५	९,९७,७९०	०	०	०	०	०	७०,६४०	
८३०	२०७८/०३/३०	१६१	कट्टी भएका रकमहरु बैंक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	७०,६४०	१८३४६२०३	१०,२७,८६,२७९.७६		०	०	०	०	०	७०,६४०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८३१	२०७८/०३/३०	४७३	यस नपाको औरही प्रहरी चौकीलाई सवारी मर्मत खर्च रकम बिल बमोजिमको भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	९,०६२	१८२००७२८	१०,२७,७७,२१७.७६	२२२१३	९,२००	०	०	०	०	०	१३८	
८३२	२०७८/०३/३०	४७४	यस नपाको वडा नं २ मा मैनवति तालिम संचालन गरे वापतको रकम विल बमोजिम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	८८,४३६	१८२००७२९	१०,२६,८८,७८१.७६	२२५२२	९७,८८८	०	०	०	०	०	९,४५२	
८३३	२०७८/०३/३०	४७५	यस नपाको बर्दिवास गोदाम घरको छुट घरभडा संचार महसुल र विविध खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	२७,६०५	१८२००७३०	१०,२६,६१,१७६.७६	२२११२, २२७११, २८१४२	२७,६६०	०	०	०	०	०	५५	
८३४	२०७८/०३/३०	४७६	यस नपाको वडा नं १ को जेष्ठ नागरिक समान कार्यक्रमको पेशकी दिनुपरेकोमा भुलवस खर्च लेख्नेकोले बाँकी रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१८,५०१	१८२००७३१	१०,२६,४२,६७५.७६	२२५२९	२०,०००	०	०	०	०	०	१,४९९	
८३५	२०७८/०३/३०	४७७	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम बिरन सडालाई आर्थिक सहयोग वापतको रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१५,०००	१८२००७३२	१०,२६,२७,६७५.७६	२७२१९	१५,०००	०	०	०	०	०	०	
८३६	२०७८/०३/३०	४७८	सशस्त्र प्रहरी सम्सीको गाडि मर्मतको आदेशानुसारको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	३९,४००	१८२००७३३	१०,२५,८८,२७५.७६	२२२१३	४०,०००	०	०	०	०	०	६००	
८३७	२०७८/०३/३०	४७९	यस नपाको विपन्न परिवारलाई नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेशमा आर्थिक सहयोग रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००		१०,२५,७८,२७५.७६	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
८३८	२०७८/०३/३०	४८०	नगर प्रमुखको सिफारिस र प्र प्र अको तोकादेश बमोजिम कैलाश चौधरीलाई औषधी उपचार खर्च रकम भूक्तानीको लेखा ।	०	०	०	१०,०००	१८२००७३५	१०,२५,६८,२७५.७६	२७२१९	१०,०००	०	०	०	०	०	०	
८३९	२०७८/०३/३०	४८१	कार्यपालिका बैठकको भत्ता भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,७२,०००	१८२००७३८	१०,१८,९६,२७५.७६	२११४१	६,७२,०००	६,७२,०००	०	०	०	०	०	
८४०	२०७८/०३/३०	४८२	भौचर नं. ४७९को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१०,०००	०		१०,१९,०६,२७५.७६	२७२१९	(१०,०००)	०	०	०	०	०	०	
८४१	२०७८/०३/३०	४८३	आठौ नगर सभा संचालन बापतको रकम भुतानीको लेखा ।	०	०	०	१,२८,०००	१८२००७३९	१०,१७,७८,२७५.७६	२२७२१	१,२८,०००	१,२८,०००	०	०	०	०	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८४२	२०७८/०३/३०	४८४	राम विलास जनता मा वि भीइल टिमकियामा गेट तथा बाउण्डीवाल निर्माण योजनाको भुतानीको लेखा ।	०	०	०	६,६५,४७४	१८२००७४०	१०,११,१२,८०१.७६	२२५२९	६,७५,९१७	०	०	०	०	०	१०,४४३	
८४३	२०७८/०३/३०	४८५	यस नपाको असार मसान्तको छुट विल र थप विलको भूतानीको लेखा ।	०	०	०	२१,३८१	१८२००७४१	१०,१०,९१,४२०.७६	२२२१२	२१,६६९	०	०	०	०	०	२८८	
८४४	२०७८/०३/३०	४८६	भौचर नं. ४८३को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	१,२८,०००	०		१०,१२,१९,४२०.७६	२२७२१	(१,२८,०००)	०	०	०	०	०	०	
८४५	२०७८/०३/३०	४८७	यस नपाको आठौ नगरसभामा पण्डाल जेनेटर समियाना आदी वापतको रकम विल बमोजिमको भूतानीको लेखा ।	०	०	०	१,३५,०००	१८२००७४५	१०,१०,८४,४२०.७६	२२७२१	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१५,०००	
८४६	२०७८/०३/३०	४८८	यस नपाको चन्द्रिका प्रसाद यादवलाई भ्रमण खर्च रकम भूतानीको लेखा ।	०	०	०	७,७००	१८२००७४६	१०,१०,७६,७२०.७६	२२६११	७,७००	०	०	०	०	०	०	
८४७	२०७८/०३/३०	४८९	यस नपाको आठौ नगरसभामा बजेट अधिवेशन तथा कार्यपालिका बैठक भता भूतानीको लेखा ।	०	०	०	१,२८,४००	१८२००७४७	१०,०९,४८,३२०.७६	२११३४, २११४१	१,२८,४००	०	०	०	०	०	०	
८४८	२०७८/०३/३०	४९०	यस नपाको पानीको विल भूतानीको लेखा ।	०	०	०	३,८७१	१८२००७४८	१०,०९,४४,४४९.७६	२२१११	३,९३०	०	०	०	०	०	५९	
८४९	२०७८/०३/३०	४९१	यस नपाको वडा नं ५ को विविध कार्यक्रम वापत लिएको पेशकी फर्छौट तथा भूतानीको लेखा ।	०	०	०	२०,०००	१८२००७४९	१०,०९,२४,४४९.७६	२२५२९	१,००,००० (८०,०००)	०	८०,०००	०	०	०	०	
८५०	२०७८/०३/३०	४९२	यस नपाको वडा नं ८ मा खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण वापतको रकम भूतानीको लेखा ।	०	०	०	४९,२५०	१८२००७५०	१०,०८,७५,९९९.७६	२२७११	५०,०००	०	०	०	०	०	७५०	
८५१	२०७८/०३/३०	४९३	यस नपाको वडा नं ८ मा छठघाट निर्माण तथा व्यवस्थापन वापतको रकम भूतानीको लेखा ।	०	०	०	७४,८७५	१८२००७५१	१०,०८,००,३२४.७६	२२७११	८०,०००	०	०	०	०	०	५,१२५	
८५२	२०७८/०३/३१	४	निकास फिर्ताको लेखा ।	०	०	०	४,९०,०००		१०,०३,१०,३२४.७६		०	०	०	०	०	४,९०,०००	०	
८५३	२०७८/०३/३१	४	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	९१,४९३	१८३४६२०७	१०,०२,१८,८३१.७६		०	०	०	०	०	९१,४९३	०	
८५४	२०७८/०३/३१	४	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३,८७४	१८३४६२११	१०,०२,१४,९५७.७६		०	०	०	०	०	३,८७४	०	
८५५	२०७८/०३/३१	७	निकास भौचरको लेखा ।	०	०	४,३६,०००	०		१०,०६,५०,९५७.७६		०	०	०	०	०	४,३६,०००	०	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
८५६	२०७८/०३/३१	८	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	९,९६६	१८२००७६२	१०,०६,४०,९९१.७६		०	०	०	०	०	९,९६६	०	
८५७	२०७८/०३/३१	८	भौचर नं. ६को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	०	९,००,०००		९,९७,४०,९९१.७६		०	०	०	०	०	९,००,०००	०	
८५८	२०७८/०३/३१	९	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	५,२९५	१८२००७६१	९,९७,३५,६९६.७६		०	०	०	०	०	५,२९५	०	
८५९	२०७८/०३/३१	९	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	४०,११५	१८२००७५९	९,९६,९५,५८१.७६		०	०	०	०	०	४०,११५	०	
८६०	२०७८/०३/३१	१३	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	९७,२७४	१८३४६२०८	९,९५,९८,३०७.७६		०	०	०	०	०	९७,२७४	०	
८६१	२०७८/०३/३१	१३	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२२,१५६	१८३४६२०९	९,९५,७६,१५१.७६		०	०	०	०	०	२२,१५६	०	
८६२	२०७८/०३/३१	१५७	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३,६४,५८९.८२	१८२००७६०	९,९२,११,५६१.९४		०	०	०	०	०	३,६४,५८९.८२	०	
८६३	२०७८/०३/३१	१५८	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	३,५८,०१८	१८२००७६४	९,८८,५३,५४३.९४		०	०	०	०	०	३,५८,०१८	०	
८६४	२०७८/०३/३१	१५९	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	१०,९९०	१८२००७६३	९,८८,४२,५५३.९४		०	०	०	०	०	१०,९९०	०	
८६५	२०७८/०३/३१	१६२	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२१,४८,०७३	१८३४६२१०	९,६६,९४,४८०.९४		०	०	०	०	०	२१,४८,०७३	०	
८६६	२०७८/०३/३१	१६३	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२,६७,१५८	१८३४६२०५	९,६४,२७,३२२.९४		०	०	०	०	०	२,६७,१५८	०	
८६७	२०७८/०३/३१	१६४	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	२,०१,४१७	१८३४६२०६	९,६२,२५,९०५.९४		०	०	०	०	०	२,०१,४१७	०	
८६८	२०७८/०३/३१	१६५	भौचर नं. १५५को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	९,२४,०००	०		९,७१,४९,९०५.९४	३११३५	(९,९४,४००)	०	०	०	०	७०,४००	०	
८६९	२०७८/०३/३१	१६६	भौचर नं. १६०को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	०	९,२७,१५०	०		९,८०,७७,०५५.९४	३११३५	(९,९७,७९०)	०	०	०	०	७०,६४०	०	
८७०	२०७८/०३/३१	४९४	प्र स बाडफाँडबाट प्राप्त रकम निकासको लेखा ।	०	०	३,००,०००	०		९,८३,७७,०५५.९४		०	०	०	०	०	०	३,००,०००	
८७१	२०७८/०३/३१	४९५	निकास भौचर ।	०	०	२८,७०,०००	०		१०,१२,४७,०५५.९४		०	०	०	०	०	०	२८,७०,०००	
८७२	२०७८/०३/३१	४९६	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	९,८७,८१७	१८२००७५५	१०,०२,५९,२३८.९४		०	०	०	०	०	९,८७,८१७	०	
८७३	२०७८/०३/३१	४९७	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	५१,७२७	१८२००७५६	१०,०२,०७,५११.९४		०	०	०	०	०	५१,७२७	०	
८७४	२०७८/०३/३१	४९८	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	४,८५,९६६	१८२००७५७	९,९७,२१,५४५.९४		०	०	०	०	०	४,८५,९६६	०	
८७५	२०७८/०३/३१	४९९	कट्टी भएका रकमहरु बैक दाखिला गरिएको ।	०	०	०	१९,६००	१८२००७५८	९,९७,०१,९४५.९४		०	०	०	०	०	१९,६००	०	
यो महिनाको जम्मा				०	०	१८,५१,७६,१२७	१७,३६,३३,९२९		९,९७,०१,९४५.९४		१६,३१,१२,०२७	१४,४२,२४७	१६,४४,१२५	०	०	१,०५,५३,९०२.८२	१८,३५,६४,००२.८२	



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०२३००

म.ले.प.फा.नं. २०९

बैंक नगदी किताब

आ.व. : २०७७/७८ महिना : सबै

सि.नं.	मिति	भौ. नं.	विवरण	नगद मौज्दात		बैंक मौज्दात				बजेट खर्च		चालू आर्थिक वर्षको पेशकी		गत आर्थिक वर्षको पेशकी		विविध		कैफियत
				डे.	क्रे.	डे.	क्रे.	चेक नं./भौचर न.	बाँकी	खर्च शीर्षक	रकम	दिइएको	फर्छौट	जिम्मेवारी सारिएको	फर्छौट	डे.	क्रे.	
			कुल जम्मा	०	०	४९,६४,६९,२३०	३९,६७,६७,२८४.०६		९,९७,०१,९४५.९४		३८,४७,५८,४४३.०६	४७,५६,६७७	२५,२७,४०५	८३,६१,१००	३३,३५,०५०	१,६५,२७,८९०.८२	५०,६०,१४,३२९.८२	